
Broj 51/2009. 2753»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« ISSN 1334-3785

SLUŽBENO GLASILO VARAŽDINSKE ŽUPANIJE I GRADOVA:  
IVANEC, LEPOGLAVA, LUDBREG, NOVI MAROF I VARAŽDINSKE 
TOPLICE, TE OPĆINA: BEDNJA, BERETINEC, BREZNICA,  
BREZNIČKI HUM, CESTICA, DONJA VOĆA, GORNJI KNEGINEC,  
JALŽABET, KLENOVNIK, LJUBEŠĆICA, MALI BUKOVEC,  
MARTIJANEC, MARUŠEVEC, PETRIJANEC, SRAČINEC, SVETI 
ĐURĐ, SVETI ILIJA, TRNOVEC BARTOLOVEČKI, 
VELIKI BUKOVEC, VIDOVEC, VINICA I VISOKO 2009.

BROJ: 51 — Godina XVII Varaždin, 22. prosinca 2009. List izlazi po potrebi

S A D R Ž A J

GRAD LEPOGLAVA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

41. Proračun Grada Lepoglave za 2010. i 
Projekcija za 2011. i 2012. godinu

42. Odluka o izvršavanju Proračuna Grada 
Lepoglave za 2010. godinu

43. Odluka o osnivanju i imenovanju člano-
va/ica Povjerenstva za ravnopravnost 
spolova Grada Lepoglave

44. Program gradnje objekata i uređaja ko-
munalne infrastrukture u 2010. godini

45. Program tekućeg održavanja komunalne 
infrastrukture u 2010. godini

46. Program javnih potreba u sportu Grada 
Lepoglave za 2010. godinu

47. Program poticanja poljoprivredne proi-
zvodnje u 2010. godini

48. Program u vatrogastvu, civilnoj zaštiti, 
javnom informiranju, udruga građana i 
političkih stranaka za 2010. godinu

49. Program raspodjele sredstava za potrebe 
socijalne skrbi za 2010. godinu

50. Program potreba u obrazovanju za 2010. 
godinu iznad školskog standarda

OPĆINA VIDOVEC
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

40. Proračun Općine Vidovec za 2010. go-
dinu

41. Projekcija Proračuna Općine Vidovec za 
razdoblje od 2010. do 2012. godine

42. Odluka o izvršavanju Proračuna Općine 
Vidovec za 2010. godinu

43. Program javnih potreba u društvenim 
djelatnostima Općine Vidovec za 2010. 
godinu

44. Program gradnje objekata i uređaja 
komunalne infrastrukture na području 
Općine Vidovec za 2010. godinu

45. Godišnji program održavanja komunalne 
infrastrukture za komunalne djelatnosti 
koje se financiraju iz sredstava komunalne 
naknade za 2010. godinu

46. Plan nabave Općine Vidovec za 2010. 
godinu

2754

2786

2787

2788

2790

2791

2792

2792

2793

2794

2795

2809

2816

2818

2820

2823

2824



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 51/2009.2754

GRAD LEPOGLAVA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

BILANCA PRIHODA I PRIMITAKA, TE RASHODA I IZDATAKA
u kunama

O  P I S Plan za 2010. Plan za 2011. Plan za 2012.

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA   
6 PRIHODI POSLOVANJA 20.671.500,00 20.424.500,00 20.424.500,00
7    PRIH. OD PROD. NEFIN. IMOV. 575.000,00 1.515.000,00 1.515.000,00
 UKUPNI PRIHODI 21.246.500,00 21.939.500,00 21.939.500,00

3  RASHODI POSLOVANJA 17.184.500,00 15.759.500,00 15.509.500,00
4 RASHODI ZA NAB. NEF. IMOV. 7.062.000,00 6.180.000,00 6.430.000,00
 UKUPNI RASHODI 24.246.500,00 21.939.500,00 21.939.500,00

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA   
8 PRIMICI OD FINANC. IMOVINE 3.000.000,00  

 PRORAČUN UKUPNO   
  PRIHODI I PRIMICI - UKUPNO 24.246.500,00 21.939.500,00 21.939.500,00
  RASHODI I IZDACI - UKUPNO 24.246.500,00 21.939.500,00 21.939.500,00

Članak 2.
Prihodi i primici, te rashodi i izdaci utvrđeni u  Bilanci prihoda i primitaka, rashoda i izdataka, raspoređuju se 

kako slijedi:

41.
Na temelju članka 39. Zakona o proračunu (»Na-

rodne novine«, broj 87/08) i članka 22. Statuta Grada 
Lepoglave (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, 
broj 18/09 i 43/09), Gradsko vijeće Grada Lepoglave  
na sjednici održanoj 10. prosinca 2009. godine, do-
nosi

P R O R A Č U N
Grada Lepoglave za 2010. i  

Projekciju za 2011. i 2012. godinu

Članak 1.
Proračun Grada Lepoglave za 2010. godinu i Pro-

jekcija za 2011. i 2012. godinu sadrži Bilancu prihoda 
i primitaka, te rashoda i izdataka:

I. OPĆI DIO - Projekcije 
A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

 u kunama

Konto 6. PRIHODI POSLOVANJA Plan 2009. Plan 2010. Plan 2011. Plan 2012.

6 PRIHODI POSLOVANJA 23.279.000,00 20.671.500,00 20.424.500,00 20.424.500,00 
61 PRIHODI OD POREZA 12.825.000,00 12.827.000,00 13.830.000,00 13.830.000,00 
611 Porez i prirez na dohodak 12.500.000,00 12.500.000,00 13.500.000,00 13.500.000,00
6111 Porez i prirez na doh. od nesamostalnog 11.000.000,00 11.000.000,00 12.000.000,00 12.000.000,00
6112 Porez i prirez na dohodak od samostalnih  
 djelatnosti 1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00
6113 Porez i prirez na dohodak od imovine i  
 imovinskih prava 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00
6115 Porez i prirez na dohodak po godišnjoj prijavi 400.000,00 400.000,00 400.000,00 400.000,00 

613 Porez na imovinu 125.000,00 127.000,00 130.000,00 130.000,00
6131 Porez na nepok. imovinu - javne površine  
 (zemlju, zgrade, kuće i ostalo) 25.000,00 27.000,00 30.000,00 30.000,00
61314  Porez na kuće za odmor 20.000,00 22.000,00 25.000,00 25.000,00
61315  Porez na korištenje javnih površina 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00
6134 Povremeni porezi na imovinu 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 

614 Porezi na robu i usluge 200.000,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00
6142 Porez na promet - potrošnju 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00
6145 Porez na korišt. dobara ili izvođenje akt. 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 



Broj 51/2009. 2755»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

63 POMOćI IZ INOZEMStVA (DAROVNICE) I  
 OD SUBJEKAtA UNUtAR OPćE DRŽAVE 8.100.000,00 5.600.000,00 4.800.000,00 4.800.000,00 
  
632 Pomoći od međunarodnih organizacija 1.100.000,00 800.000,00
6322 Kapitalne pomoći od međunarodnih organiz. 1.100.000,00 800.000,00 

633 Pomoći iz proračuna 7.000.000,00 4.800.000,00 4.800.000,00 4.800.000,00
6331 tekuće pomoći iz proračuna 3.500.000,00 2.800.000,00 2.800.000,00 2.800.000,00
6332 Kapitalne potpore iz proračuna 3.500.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00 

64 PRIHODI OD IMOVINE 624.000,00 334.500,00 334.500,00 334.500,00 
641 Ostali prihodi od financijske imovine 441.000,00 131.000,00 131.000,00 131.000,00
6413 Kamate na oročena sred i dep. po viđenju 440.000,00 130.000,00 130.000,00 130.000,00
64131  Kamate na oročena sredstva 400.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00
64132  Kamate na depozite po viđenju 40.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00
6414 Prihodi od zateznih kamata 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 

642 Prihodi od nefinancijske imovine 183.000,00 203.500,00 203.500,00 203.500,00
6421 Naknade za koncesije 10.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00
64213  Naknada za koncesije na vodama u  
 javnom vodnom dobru  20.000,00 20.000,00 20.000,00
64219  Naknade za ostale koncesije 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00
6422 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 23.000,00 23.500,00 23.500,00 23.500,00
64221  Prihodi od zakupa nekretnina 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00
64222  Prihodi od zakupa poljoprivr. zemljišta  500,00 500,00 500,00
64229  Ostali prihodi od iznajmljivanja i zakupa  
 imovine 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00
6423 Ostali prihodi od nefinancijske imovine 150.000,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00
64231  Naknada za eksploataciju miner. sirovina 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00
64239  Ostali prihodi od nefinanc. imovine - DtK  
 mreža 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 

65 PRIHODI OD ADMINIStRAtIVNIH PRIStOJBI   
 I PO POSEBNIM PROPISIMA 1.675.000,00 1.855.000,00 1.405.000,00 1.405.000,00 
651 Administrativne (upravne) pristojbe 20.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00
6513 Ostale upravne pristojbe 15.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00
6514 Ostale pristojbe 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 

652 Prihodi po posebnim propisima 1.655.000,00 1.840.000,00 1.390.000,00 1.390.000,00
6523 Komunalni doprinosi i dr. naknade utvrđene  
 posebnim zakonom 1.010.000,00 1.005.000,00 1.005.000,00 1.005.000,00
65231  Komunalni doprinos 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00
65232  Komunalna naknada 800.000,00 800.000,00 800.000,00 800.000,00
65233  Nakn. za priključenje na komunal. infrast. 60.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00
65234  Doprinos za lokalnu infrastrukturu 50.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00
65235  Centralni dodatak na vodu - Varkom  20.000,00 20.000,00 20.000,00
65236  Dodatak za zaštitu voda - Varkom  15.000,00 15.000,00 15.000,00
6524 Doprinosi za šume 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00
6525 Mjesni samodoprinos 460.000,00 655.000,00 205.000,00 205.000,00
65251  Sufinanciranje građana za uređenje  
 komunalne infrastrukture 450.000,00 650.000,00 200.000,00 200.000,00
65251  Sufinanciranje građana - tekuće održavanje 10.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00
6526 Ostali nespomenuti prihodi 155.000,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00 

66 OStALI PRIHODI 55.000,00 55.000,00 55.000,00 55.000,00 
661 Vlastiti prihodi 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00
6612 Prih. od obavlj. ostalih poslova vl. dje. 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 

662 Kazne 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00
6627 Ostale kazne 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 
66272  Novčane kazne što ih izriču državna  
 uprave i troškovi postupka 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 
66274  Naplaćeni troškovi prisilne naplate 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 

u kunama

Konto 6. PRIHODI POSLOVANJA Plan 2009. Plan 2010. Plan 2011. Plan 2012.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 51/2009.2756

u kunama

Konto 7. PRIHODI OD PRODAJE  
NEFINANCIJSKE IMOVINE Plan 2009. Plan 2010. Plan 2011. Plan 2012.

7 PRIHODI OD PRODAJE  
 NEFINANCIJSKE IMOVINE 1.015.000,00 575.000,00 1.515.000,00 1.515.000,00
71 PRIHODI OD PRODAJE  
 NEPROIZVEDENE IMOVINE 1.000.000,00 560.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00
711 Prihodi od prodaje materijalne imovine -  
 prirodnih bogatstava 1.000.000,00 560.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 
7111 Zemljište 1.000.000,00 560.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00

72 PRIHODI OD PRODAJE PROIZVEDENE  
 DUGOtRAJNE IMOVINE 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00
721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 
7211 Stambeni objekti 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 

 SVEUKUPNO PRIHODI (6 + 7) 24.294.000,00 21.246.500,00 21.939.500.00 21.939.500,00 

u kunama

Konto 3. RASHODI POSLOVANJA Plan 2009. Plan 2010. Plan 2011. Plan 2012.

3 RASHODI POSLOVANJA 19.188.788,07 17.184.500,00 15.759.500,00 15.509.500,00
31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 2.583.000,00 2.630.000,00 2.591.000,00 2.591.000,00
311 Plaće 2.280.000,00 2.330.000,00 2.310.000,00 2.310.000,00 
3111 Place za redovan rad 2.280.000,00 2.330.000,00 2.310.000,00 2.310.000,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 65.000,00 65.000,00 54.000,00 54.000,00 
3121 Ostali rashodi za zaposlene 65.000,00 65.000,00 54.000,00 54.000,00

313 Doprinosi na plaće 238.000,00 235.000,00 227.000,00 227.000,00 
3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 213.000,00 211.000,00 202.000,00 202.000,00 
3133 Doprinosi za zapošljavanje 25.000,00 24.000,00 25.000,00 25.000,00

32 MAtERIJALNI RASHODI 8.290.400,00 6.288.000,00 6.180.000,00 5.930.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 126.000,00 126.000,00 118.000,00 118.000,00 
3211 Službena putovanja 38.000,00 38.000,00 30.000,00 30.000,00 
32111  Dnevnice za službeni put u zemlji 12.000,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00 
32115  Naknade za prijevoz na službenom putu  
 u zemlji 26.000,00 26.000,00 18.000,00 18.000,00 
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu  
 i odvojeni život 38.000,00 38.000,00 38.000,00 38.000,00 
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00
 
322 Rashodi za materijal i energiju 1.210.200,00 936.000,00 936.000,00 936.000,00 
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 410.200,00 116.000,00 116.000,00 116.000,00 
32211  Uredski materijal 358.200,00 68.000,00 68.000,00 68.000,00 
32212  Literatura (publikacije, časopisi, glasila,  
 knjige i ostalo) 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 
32214  Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 13.000,00 13.000,00 13.000,00 13.000,00 
32219  Ostali materijal za potrebe redovnog  
 poslovanja 9.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 
3223 Energija 770.000,00 790.000,00 790.000,00 790.000,00 
32231  Električne energija 714.000,00 725.000,00 725.000,00 725.000,00 
32233  Plin 31.000,00 35.000,00 35.000,00 35.000,00 
32234  Motorni benzin i dizel gorivo 25.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 
3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko  
 održavanje 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 
3225 Sitni inventar i auto gume 28.000,00 28.000,00 28.000,00 28.000,00 
32251  Sitni inventar 22.000,00 22.000,00 22.000,00 22.000,00 
32252  Auto gume 6.000,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 

323 Rashodi za usluge 5.788.200,00 4.218.000,00 4.118.000,00 4.118.000,00 
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 137.000,00 114.000,00 114.000,00 114.000,00 



Broj 51/2009. 2757»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

32311  Usluge telefona, telefaksa 70.000,00 67.000,00 67.000,00 67.000,00 
32312  Usluge interneta 20.000,00 
32313  Poštarina (pisma, tiskanice i sl.) 47.000,00 47.000,00 47.000,00 47.000,00 
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 3.970.000,00 2.530.000,00 2.530.000,00 2.530.000,00 
32321  Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  
 građevinskih objekata 2.830.000,00 1.600.000,00 1.600.000,00 1.600.000,00 
32322  Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  
 postrojenja i opreme 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 
32323  Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  
 prijevoznih sredstava 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 
32329  Ostale usluge tekućeg i investicijskog  
 održavanja 1.095.000,00 885.000,00 885.000,00 885.000,00 
3233 Usluge promidžbe i informiranja 432.200,00 320.000,00 320.000,00 320.000,00 
32334  Promidžbeni materijal 80.000,00 
32339  Ostale usluge promidžbe i informiranja 352.200,00 320.000,00 320.000,00 320.000,00 
3234 Komunalne usluge 136.000,00 116.000,00 116.000,00 116.000,00 
32341  Opskrba vodom 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 
32342  Iznošenje i odvoz smeća 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 
32343 Deratizacija i dezinsekcija 80.000,00 80.000,00 80.000,00 80.000,00 
32345 Usluge čišćenja, pranja i sl.  10.000,00 10.000,00 10.000,00 
32349  Ostale komunalne usluge 50.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 
3235 Zakupnine i najamnine 160.000,00 160.000,00 160.000,00 160.000,00
3237 Intelektualne i osobne usluge 873.000,00 888.000,00 788.000,00 788.000,00
32372  Ugovori o djelu 453.000,00 408.000,00 408.000,00 408.000,00
32373  Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja 70.000,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00
32375  Geodetsko-katastarske usluge 70.000,00 60.000,00 60.000,00 60.000,00
32379  Ostale intelektualne usluge 280.000,00 350.000,00 250.000,00 250.000,00
3238 Računalne usluge 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00
3239 Ostale usluge 50.000,00 60.000,00 60.000,00 60.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.166.000,00 1.008.000,00 1.008.000,00 758.000,00
3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih  
 tijela, povjerenstava i slično 680.000,00 464.000,00 624.000,00 374.000,00
32911  Naknade članovima predstavničkih i  
 izvršnih tijela 450.000,00 454.000,00 374.000,00 374.000,00
32919  Ostale slične naknade za rad 230.000,00 10.000,00 250.000,00
3292 Premije osiguranja 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00
32921  Premije osiguranja prijevoznih sredstava 13.000,00 13.000,00 13.000,00 13.000,00
32922  Premije osiguranja ostale imovine 12.000,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00
3293 Reprezentacija 190.000,00 190.000,00 190.000,00 190.000,00
3294 Članarine 2.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 269.000,00 319.000,00 159.000,00 159.000,00 

34 FINANCIJSKI RASHODI 41.000,00 41.000,00 41.000,00 41.000,00 
343 Ostali financijski rashodi 41.000,00 41.000,00 41.000,00 41.000,00
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 23.000,00 23.000,00 23.000,00 23.000,00
3433 Zatezne kamate 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00
3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 17.000,00 17.000,00 17.000,00 17.000,00 

35 SUBVENCIJE 310.000,00 290.000,00 290.000,00 290.000,00 
352 Subvencije trgovačkim društvima,  
 obrtnicima, malim i srednjim 310.000,00 290.000,00 290.000,00 290.000,00
3523 Subvencije poljoprivrednicima, obrtnicima,  
 malim i srednjim poduzetnici 310.000,00 290.000,00 290.000,00 290.000,00
35231  Subvencije poljoprivrednicima 90.000,00 90.000,00 90.000,00 90.000,00
35232  Subvencije obrtnicima, malim i srednjim  
 poduzetnicima 220.000,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 

37 NAKNADE GRAđANIMA I KUćANStVIMA  
 NA tEMELJU OSIGURANJA I DRUGE  
 NAKNADE 1.273.000,00 1.253.000,00 1.253.000,00 1.253.000,00 
372 Ostale naknade građanima i  
 kućanstvima iz proračuna 1.273.000,00 1.253.000,00 1.253.000,00 1.253.000,00
3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 530.000,00 485.000,00 485.000,00 485.000,00

u kunama

Konto 3. RASHODI POSLOVANJA Plan 2009. Plan 2010. Plan 2011. Plan 2012.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 51/2009.2758

37215  Stipendije i školarine 80.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00
37219  Ostale naknade iz proračune u novcu 450.000,00 385.000,00 385.000,00 385.000,00
3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 743.000,00 768.000,00 768.000,00 768.000,00 

38 DONACIJE I OStALI RASHODI 6.691.388,07 6.682.500,00 5.404.500,00 5.404.500,00 
381 Tekuće donacije 5.671.500,00 5.259.200,00 4.529.200,00 4.529.200,00 
3811 tekuće donacije u novcu 5.671.500,00 5.259.200,00 4.529.200,00 4.529.200,00 
38112  tekuće donacije vjerskim zajednicama 230.000,00 210.000,00 210.000,00 210.000,00 
38114  tekuće donacije udrugama građana i  
 političkim strankama 685.500,00 733.200,00 733.200,00 733.200,00 
38115  tekuće donacije sportskim društvima 800.000,00 850.000,00 850.000,00 850.000,00 
38119  Ostale tekuće donacije 3.956.000,00 3.466.000,00 2.736.000,00 2.736.000,00 

382 Kapitalne donacije 400.000,00 800.000,00 250.000,00 250.000,00 
3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 400.000,00 800.000,00 250.000,00 250.000,00 
38215  Kapitalne donacije sportskim društvima 150.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 
38219  Kapitalne donacije ostalim neprofitnim  
 organizacijama 250.000,00 750.000,00 200.000,00 200.000,00 

383 Kazne, penali i naknade štete 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 
  50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 

385 Izvanredni rashodi 69.888,07 73.300,00 75.300,00 75.300,00 
3851 Nepredviđeni rashodi do visine  
 proračunske pričuve 69.888,07 73.300,00 75.300,00 75.300,00 

386 Kapitalne pomoći 500.000,00 500.000,00 500.000,00 500.000,00 
3861 Kapit. pom. bankama i ost. financ.  
 inst. i trg. društvima u javnom sektoru 500.000,00 500.000,00 500.000,00 500.000,00

Konto 4. RASHODI ZA NABAVU  
NEFINANCIJSKE IMOVINE Plan 2009. Plan 2010. Plan 2011. Plan 2012.

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE  
 IMOVINE 14.070.000,00 7.062.000,00 6.180.000,00 6.430.000,00 
41 RASHODI ZA NABAVU  
 NEPROIZVEDENE IMOVINE 1.830.000,00 320.000,00 270.000,00 340.000,00 
411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 1.830.000,00 320.000,00 270.000,00 340.000,00
4111 Zemljište 1.830.000,00 320.000,00 270.000,00 340.000,00 

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE  
 DUGOtRAJNE IMOVINE 12.190.000,00 6.732.000,00 5.900.000,00 6.080.000,00 
421 Građevinski objekti 10.360.000,00 6.530.000,00 5.580.000,00 5.880.000,00
4212 Poslovni objekti 785.000,00 570.000,00
42124  Zgrade kulturnih institucija (kazališta,  
 muzeji, galerije, domovi) 285.000,00
42129  Ostali poslovni građevinski objekti 500.000,00 570.000,00
4213 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti 5.935.000,00 2.795.000,00 2.965.000,00 2.965.000,00
42131 Ceste 5.920.000,00 2.780.000,00 2.950.000,00 2.950.000,00
42134  Mostovi i tuneli 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00
4214 Ostali građevinski objekti 3.640.000,00 3.165.000,00 2.615.000,00 2.915.000,00
42141  Plinovod, vodovod, kanalizacija 2.425.000,00 2.350.000,00 2.000.000,00 2.300.000,00
42144  Energetski i komunikacijski vodovi 1.000.000,00 500.000,00 500.000,00 500.000,00 
42145  Sportski i rekreacijski tereni 215.000,00 315.000,00 115.000,00 115.000,00 

422 Postrojenja i oprema 1.430.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 
4221 Uredska oprema i namještaj 1.195.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 
42211  Računala i računalna oprema 325.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 
42212  Uredski namještaj 850.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
42219  Ostala uredska oprema 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 
4226 Sportska i glazbena oprema 235.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 
42261  Sportska oprema 150.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 
42262  Glazbeni instrumenti i oprema 85.000,00 

u kunama

Konto 3. RASHODI POSLOVANJA Plan 2009. Plan 2010. Plan 2011. Plan 2012.



Broj 51/2009. 2759»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

423 Prijevozna sredstva   120.000,00 
4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu   120.000,00 

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložb. 120.000,00 62.000,00 60.000,00 60.000,00 
4241 Knjige u knjižnicama 70.000,00 62.000,00 60.000,00 60.000,00 
4243 Muzejski izlošci 50.000,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 280.000,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 
4262 Ulaganja u računalne programe 50.000,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 
4264 Ostala nematerijalna imovina 230.000,00 

45 RASHODI ZA DODAtNA ULAGANJA  
 NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI 50.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
452 Dodatna ulaganja na postrojenjima  
 i opremi 50.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
4521 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 50.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00

 SVEUKUPNO RASHODI (3 + 4) 33.258.788,07 24.246.500,00 21.939.500,00 21.939.500,00 

B. RAČUN ZADUŽIVANJA I FINANCIRANJA
u kunama

Konto 8. PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE Plan 2009. Plan 2010.

8 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE 5.300.000,00 3.000.000,00 
81 PRIMLJENE OtPLAtE(POVRAtI)  
 GLAVNICE DANIH ZAJMOVA 5.300.000,00 3.000.000,00 
813 Primici (povrati) glavnice zajmova  
 danih bankama i ostalim financijskim 5.300.000,00 3.000.000,00
8131 Povrati zajmova danih tuzemnim bankama 5.300.000,00 3.000.000,00

u kunama

Konto 4. RASHODI ZA NABAVU  
NEFINANCIJSKE IMOVINE Plan 2009. Plan 2010. Plan 2011. Plan 2012.

PRORAČUN GRADA LEPOGLAVE PO PROGRAMIMA, AKtIVNOStIMA I PROJEKtIMA 
Projekcije 

u kunama

Konto VRStA IZDAtKA Plan 2009. Plan 2010. Plan 2011. Plan 2012.

 SVEUKUPNO RASHODI I IZDACI 33.258.788,07 24.246.500,00 21.939.500,00 21.939.500,00 

 1 PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA 4.959.288,07 2.112.500,00 2.116.500,00 1.866.500,00 
 Glava: 1 GRADSKO VIJEćE 666.400,00 373.200,00 613.200,00 363.200,00 
 01 FINANCIRANJE OSNOVNIH  
 AKtIVNOStI 292.000,00 262.000,00 262.000,00 262.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 292.000,00 262.000,00 262.000,00 262.000,00 
32 MAtERIJALNI RASHODI 292.000,00 262.000,00 262.000,00 262.000,00 
323 Rashodi za usluge 50.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 
32349 Ostale komunalne usluge 50.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 242.000,00 242.000,00 242.000,00 242.000,00 
32911 Naknade članovima predstavničkih i  
 izvršnih tijela 230.000,00 230.000,00 230.000,00 230.000,00 
32922 Premije osiguranja ostale imovine 12.000,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00 

 10 OPćE I ZAJEDNlČKE AKtIVNOStI  
 U GRADU 374.400,00 111.200,00 351.200,00 101.200,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 2.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
32 MAtERIJALNI RASHODI 2.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
32941 tuzemne članarine 2.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 51/2009.2760

 1001 Financiranje političkih stranaka 140.000,00 91.200,00 91.200,00 91.200,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 140.000,00 91.200,00 91.200,00 91.200,00 
38 DONACIJE I OStALI RASHODI 140.000,00 91.200,00 91.200,00 91.200,00 
381 Tekuće donacije 140.000,00 91.200,00 91.200,00 91.200,00 
38114 tekuće donacije udrugama građana  
 i političkim strankama 140.000,00 91.200,00 91.200,00 91.200,00 

 1005 Financiranje izbora 232.400,00 10.000,00 250.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 232.400,00 10.000,00 250.000,00 
32 MAtERIJALNI RASHODI 232.400,00 10.000,00 250.000,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 200,00 
32211 Uredski materijal 200,00 

323 Rashodi za usluge 2.200,00 
32339 Ostale usluge promidžbe i informiranja 2.200,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 230.000,00 10.000,00 250.000,00 
32919 Ostale slične naknade za rad 230.000,00 10.000,00 250.000,00  

 Glava: 2 URED GRADONAČELNIKA 3.692.888,07 1.425.300,00 1.189.300,00 1.189.300,00 
 01 FINANCIRANJE OSNOVNIH AKtIVNOStI 1.195.888,07 1.184.300,00 1.119.300,00 1.119.300,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 1.126.000,00 1.111.000,00 1.044.000,00 1.044.000,00 
31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 263.000,00 263.000,00 276.000,00 276.000,00 
311 Plaće 220.000,00 220.000,00 230.000,00 230.000,00 
31111 Plaće za zaposlene 220.000,00 220.000,00 230.000,00 230.000,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 4.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 
31219 Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene 4.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 

313 Doprinosi na plaće 39.000,00 39.000,00 42.000,00 42.000,00 
31321 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 35.000,00 35.000,00 37.000,00 37.000,00 
31331 Doprinosi za zapošljavanje 4.000,00 4.000,00 5.000,00 5.000,00 

32 MAtERIJALNI RASHODI 825.000,00 810.000,00 730.000,00 730.000,00 
323 Rashodi za usluge 465.000,00 450.000,00 450.000,00 450.000,00 
32339 Ostale usluge promidžbe i informiranja 250.000,00 250.000,00 250.000,00 250.000,00 
32372 Ugovori o djelu 115.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 
32373 Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja 70.000,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00 
32399 Ostale nespomenute usluge 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 360.000,00 360.000,00 280.000,00 280.000,00 
32911 Naknade članovima predstavničkih i  
 izvršnih tijela 170.000,00 170.000,00 90.000,00 90.000,00 
32931 Reprezentacija 190.000,00 190.000,00 190.000,00 190.000,00 

34 FINANCIJSKI RASHODI 38.000,00 38.000,00 38.000,00 38.000,00 
343 Ostali financijski rashodi 38.000,00 38.000,00 38.000,00 38.000,00 
34312 Usluge platnog prometa 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 
34333 Zatezne kamate iz poslovnih odnosa i drugo 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 
34349 Ostali nespomenuti financijski rashodi 17.000,00 17.000,00 17.000,00 17.000,00 

 0101 Proračunska pričuva 69.888,07 73.300,00 75.300,00 75.300,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 69.888,07 73.300,00 75.300,00 75.300,00 
38 DONACIJE I OStALI RASHODI 69.888,07 73.300,00 75.300,00 75.300,00 
385 Izvanredni rashodi 69.888,07 73.300,00 75.300,00 75.300,00 
38511 Nepredviđeni rashodi do visine  
 proračunske pričuve 69.888,07 73.300,00 75.300,00 75.300,00 

 10 OPćE I ZAJEDNlČKE AKtIVNOStI  
 U GRADU 545.000,00 241.000,00 70.000,00 70.000,00 
 1002 Program promidžbe grada 70.000,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 70.000,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00 

u kunama

Konto VRStA IZDAtKA Plan 2009. Plan 2010. Plan 2011. Plan 2012.



Broj 51/2009. 2761»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

32 MAtERIJALNI RASHODI 70.000,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00 
323 Rashodi za usluge 70.000,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00 
32339 Ostale usluge promidžbe i informiranja 70.000,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00 

 1003 Opće i zajedničke aktivnosti 305.000,00 
 10031 Crkva Lepoglava - restauratorski  
 radovi 100.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 100.000,00 
38 DONACIJE I OStALI RASHODI 100.000,00 
381 Tekuće donacije 100.000,00 
38112 tekuće donacije vjerskim zajednicama 100.000,00 

 10032 Crkva Višnjica - restauratorski radovi 30.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 30.000,00 
38 DONACIJE I OStALI RASHODI 30.000,00 
381 Tekuće donacije 30.000,00 
38112 tekuće donacije vjerskim zajednicama 30.000,00 

 10033 Program za mlade 30.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 30.000,00 
38 DONACIJE I OStALI RASHODI 30.000,00 
381 Tekuće donacije 30.000,00 
38119 Ostale tekuće donacije 30.000,00 

 10033 Savjet mladih 5.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 5.000,00 
38 DONACIJE I OStALI RASHODI 5.000,00 
381 Tekuće donacije 5.000,00 
38119 Ostale tekuće donacije 5.000,00 

 10034 Crkva Kamenica - restauratorski  
 radovi 70.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 70.000,00 
38 DONACIJE I OStALI RASHODI 70.000,00 
381 Tekuće donacije 70.000,00 
38112 tekuće donacije vjerskim zajednicama 70.000,00 

 10035 Programi zajednice 40.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 40.000,00 
38 DONACIJE I OStALI RASHODI 40.000,00 
381 Tekuće donacije 40.000,00 
38119 Ostale tekuće donacije 40.000,00 

 10036 Ostali programi vjerskih zajednica 30.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 30.000,00 
38 DONACIJE I OStALI RASHODI 30.000,00 
381 Tekuće donacije 30.000,00 
38112 tekuće donacije vjerskim zajednicama 30.000,00 

 1007 Javni radovi 170.000,00 171.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 170.000,00 171.000,00 
31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 153.000,00 153.000,00 
311 Plaće 120.000,00 120.000,00 
31111 Plaće za zaposlene 120.000,00 120.000,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 13.000,00 13.000,00 
31219 Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene 13.000,00 13.000,00 

313 Doprinosi na plaće 20.000,00 20.000,00 
31321 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 18.000,00 18.000,00 
31331 Doprinosi za zapošljavanje 2.000,00 2.000,00 

u kunama

Konto VRStA IZDAtKA Plan 2009. Plan 2010. Plan 2011. Plan 2012.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 51/2009.2762

32 MAtERIJALNI RASHODI 17.000,00 18.000,00 
321 Naknade troškova zaposlenima 8.000,00 8.000,00 
32115 Naknade za prijevoz na službenom  
 putu u zemlji 8.000,00 8.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 9.000,00 10.000,00 
32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 9.000,00 10.000,00 

 20 PROGRAMI POtICANJA U  
 GOSPODARStVU 1.770.000,00 
 2003 Subvencije u stočarstvu 90.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 90.000,00 
35 SUBVENCIJE 90.000,00 
352 Subvencije trgovačkim društvima,  
 obrtnicima, malim i srednjim 90.000,00 
35231 Subvencije poljoprivrednicima 90.000,00 

 2004 Sufinanciranje programa  
 lepoglavske čipke 100.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 100.000,00 
32 MAtERIJALNI RASHODI 44.000,00 
323 Rashodi za usluge 44.000,00 
32372 Ugovori o djelu 44.000,00 

38 DONACIJE I OStALI RASHODI 56.000,00 
381 Tekuće donacije 56.000,00 
38119 Ostale tekuće donacije 56.000,00 

 2006 Strategija razvoja - projekti 1.320.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 1.320.000,00 
32 MAtERIJALNI RASHODI 230.000,00 
323 Rashodi za usluge 230.000,00 
32379 Ostale intelektualne usluge 230.000,00 

35 SUBVENCIJE 220.000,00 
352 Subvencije trgovačkim društvima,  
 obrtnicima, malim i srednjim 220.000,00 
35232 Subvencije obrtnicima, malim i srednjim  
 poduzetnicima 220.000,00 

38 DONACIJE I OStALI RASHODI 870.000,00 
381 Tekuće donacije 870.000,00 
38119 Ostale tekuće donacije 870.000,00 

 2008 Sufinanc. projekata individ.  
 seljačkih g. 210.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 210.000,00 
38 DONACIJE I OStALI RASHODI 210.000,00 
381 Tekuće donacije 210.000,00 
38119 Ostale tekuće donacije 210.000,00 

 2009 Regionalna turistička zajednica 50.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 50.000,00 
38 DONACIJE I OStALI RASHODI 50.000,00 
381 Tekuće donacije 50.000,00 
38119 Ostale tekuće donacije 50.000,00 

 32 PROGRAM ZAŠtItE OKOLIŠA 100.000,00 
 3202 Uređenje nalazišta ahata 50.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 50.000,00 
38 DONACIJE I OStALI RASHODI 50.000,00 
381 Tekuće donacije 50.000,00 
38119 Ostale tekuće donacije 50.000,00 

u kunama

Konto VRStA IZDAtKA Plan 2009. Plan 2010. Plan 2011. Plan 2012.



Broj 51/2009. 2763»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

 3203 Projekt »Zelena agenda« 50.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 50.000,00 
38 DONACIJE I OStALI RASHODI 50.000,00 
381 Tekuće donacije 50.000,00 
38119 Ostale tekuće donacije 50.000,00 
 
	 10	-	ČIPKARSKO	DRUŠTVO	 
	 DANICA	BRESLER	 20.000,00	
 20 PROGRAMI POtICANJA  
 U GOSPODARStVU 20.000,00 
 2004 Sufinanciranje programa  
 lepoglavske čipke 20.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 20.000,00 
38 DONACIJE I OStALI RASHODI 20.000,00 
381 Tekuće donacije 20.000,00 
38114 tekuće donacije udrugama građana  
 i političkim strankama 20.000,00 

	 18	-	UDRUGA	VINOGRADARA	I	VOĆARA	 5.000,00	
 20 PROGRAMI POtICANJA U  
 GOSPODARStVU 5.000,00 
 2005 Potpore udrugama 5.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 5.000,00 
38 DONACIJE I OStALI RASHODI 5.000,00 
381 Tekuće donacije 5.000,00 
38114 tekuće donacije udrugama građana  
 i političkim strankama 5.000,00 

	 21	-	ZADRUGA	LEPOGLAVSKE	ČIPKE	 20.000,00	
 20 PROGRAMI POtICANJA U  
 GOSPODARStVU 20.000,00 
 2004 Sufinanciranje programa  
 lepoglavske čipke 20.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 20.000,00 
38 DONACIJE I OStALI RASHODI 20.000,00 
381 Tekuće donacije 20.000,00 
38114 tekuće donacije udrugama građana i  
 političkim strankama 20.000,00 
 
	 26	-	UDRUGA	UZGAJIVAČA	ŽIVOTINJA	 12.000,00
 20 PROGRAMI POtICANJA U  
 GOSPODARStVU 12.000,00 
 2005 Potpore udrugama 12.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 12.000,00 
38 DONACIJE I OStALI RASHODI 12.000,00 
381 Tekuće donacije 12.000,00 
38114 tekuće donacije udrugama građana i  
 političkim strankama 12.000,00 

 30	-	JAVNA	USTANOVA	ZA	ODLAGANJE	 
	 KOMUNALNOG	I	NEOPASNOG	 
	 TEHNOLOŠKOG	OTPADA	 10.000,00	
 32 PROGRAM ZAŠtItE OKOLIŠA 10.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 10.000,00 
38 DONACIJE I OStALI RASHODI 10.000,00 
381 Tekuće donacije 10.000,00 
38119 Ostale tekuće donacije 10.000,00 

	 39	-	UDRUGA	PRIVATNIH	  
	 ŠUMOVLASNIKA	»KESTEN«	 15.000,00	
 20 PROGRAMI POtICANJA U  
 GOSPODARStVU 15.000,00 

u kunama

Konto VRStA IZDAtKA Plan 2009. Plan 2010. Plan 2011. Plan 2012.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 51/2009.2764

 2005 Potpore udrugama 15.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 15.000,00 
38 DONACIJE I OStALI RASHODI 15.000,00 
381 Tekuće donacije 15.000,00 
38114 tekuće donacije udrugama građana  
 i političkim strankama 15.000,00 

 Glava: 3 MJESNI ODBORI 600.000,00 314.000,00 314.000,00 314.000,00 
 01 FINANCIRANJE OSNOVNIH AKtIVNOStI 50.000,00 54.000,00 54.000,00 54.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 50.000,00 54.000,00 54.000,00 54.000,00 
32 MAtERIJALNI RASHODI 50.000,00 54.000,00 54.000,00 54.000,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 50.000,00 54.000,00 54.000,00 54.000,00 
32911 Naknade članovima predstavničkih i  
 izvršnih tijela 50.000,00 54.000,00 54.000,00 54.000,00 

 31 PROGRAM IZGRADNJE  
 KOM. INFRAStRUKtURE 300.000,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00 
 3101 Otkup nekretnina za uređenje  
 građ. zemlj. 300.000,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 
38 DONACIJE I OStALI RASHODI 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 
383 Kazne, penali i naknade štete 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 
38319 Ostale naknade šteta pravnim i  
 fizičkim osobama 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 

4 RASHODI ZA NABAVU  
 NEFINANCIJSKE IMOVINE 250.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 
41 RASHODI ZA NABAVU  
 NEPROIZVEDENE IMOVINE 250.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 
411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 250.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 
41112 Građevinsko zemljište 250.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 

 33 PROGRAM ODRŽAVANJA  
 POSLOVNIH ZGRADA 250.000,00 110.000,00 110.000,00 110.000,00
 3302 Investicijsko održavanje  
 poslovnih prost. 250.000,00 110.000,00 110.000,00 110.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 250.000,00 110.000,00 110.000,00 110.000,00 
32 MAtERIJALNI RASHODI 250.000,00 110.000,00 110.000,00 110.000,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
32251 Sitni inventar 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

323 Rashodi za usluge 240.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 
32321 Usluge tekućeg i investicijskog  
 održavanja građevinskih objekata 240.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00

 2 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 1.609.000,00 1.585.000,00 1.751.000,00 1.631.000,00 
 Glava: 1 JEDINStVENI UPRAVNI ODJEL 1.609.000,00 1.585.000,00 1.751.000,00 1.631.000,00 
 01 FINANCIRANJE OSNOVNIH AKtIVNOStI 1.479.000,00 1.495.000,00 1.541.000,00 1.541.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 1.479.000,00 1.495.000,00 1.541.000,00 1.541.000,00 
31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 1.025.000,00 1.025.000,00 1.071.000,00 1.071.000,00 
311 Plaće 840.000,00 840.000,00 880.000,00 880.000,00 
31111 Plaće za zaposlene 840.000,00 840.000,00 880.000,00 880.000,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 40.000,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 
31219 Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene 40.000,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 

313 Doprinosi na plaće 145.000,00 145.000,00 151.000,00 151.000,00 
31321 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 130.000,00 130.000,00 135.000,00 135.000,00 
31331 Doprinosi za zapošljavanje 15.000,00 15.000,00 16.000,00 16.000,00 

32 MAtERIJALNI RASHODI 454.000,00 470.000,00 470.000,00 470.000,00 
321 Naknade troškova zaposlenima 105.000,00 105.000,00 105.000,00 105.000,00 
32111 Dnevnice za službeni put u zemlji 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

u kunama

Konto VRStA IZDAtKA Plan 2009. Plan 2010. Plan 2011. Plan 2012.



Broj 51/2009. 2765»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

32115 Naknade za prijevoz na službenom putu  
 u zemlji 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 
32121 Naknade za prijevoz na posao i s posla 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 
32131 Seminari, savjetovanja i simpoziji 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 165.000,00 171.000,00 171.000,00 171.000,00 
32211 Uredski materijal 60.000,00 60.000,00 60.000,00 60.000,00 
32212 Literatura (publikacije, časopisi,   
 glasila, knjige i ostalo) 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 
32214 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
32219 Ostali materijal za potrebe redovnog  
 poslovanja 4.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 
32231 Električna energija 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
32233 Plin 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 
32234 Motorni benzin i dizel gorivo 25.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 
32251 Sitni inventar 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
32252 Auto gume 6.000,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 

323 Rashodi za usluge 171.000,00 181.000,00 181.000,00 181.000,00 
32311 Usluge telefona, telefaksa 50.000,00 60.000,00 60.000,00 60.000,00 
32313 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.) 45.000,00 45.000,00 45.000,00 45.000,00 
32322 Usluge tekućeg i investicijskog  
 održavanja postrojenja i opreme 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 
32323 Usluge tekućeg i investicijskog  
 održavanja prijevoznih sredstava 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 
32341 Opskrba vodom 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 
32342 Iznošenje i odvoz smeća 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 
32389 Ostale računalne usluge 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 13.000,00 13.000,00 13.000,00 13.000,00 
32921 Premije osiguranja prijevoznih sredstava 13.000,00 13.000,00 13.000,00 13.000,00 

 02 PROGRAMI KAPItALNIH ULAGANJA 130.000,00 90.000,00 210.000,00 90.000,00
 0201 Informatizacija 110.000,00 80.000,00 80.000,00 80.000,00 
4 RASHODI ZA NABAVU  
 NEFINANCIJSKE IMOVINE 110.000,00 80.000,00 80.000,00 80.000,00 
42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE  
 DUGOtRAJNE IMOVINE 110.000,00 80.000,00 80.000,00 80.000,00 
422 Postrojenja i oprema 60.000,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 
42211 Računala i računalna oprema 40.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 
42219 Ostala uredska oprema 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 50.000,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 
42621 Ulaganja u računalne programe 50.000,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 

 0202 Opremanje radnih prostora 20.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
4 RASHODI ZA NABAVU  
 NEFINANCIJSKE IMOVINE 20.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE  
 DUGOtRAJNE IMOVINE 20.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
422 Postrojenja i oprema 20.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
42212 Uredski namještaj 20.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 0203 Nabava uređaja, strojeva  
 i ostale opreme   120.000,00 
4 RASHODI ZA NABAVU  
 NEFINANCIJSKE IMOVINE   120.000,00 
42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE  
 DUGOtRAJNE IMOVINE   120.000,00 
423 Prijevozna sredstva   120.000,00 
42311 Osobni automobili   120.000,00

u kunama

Konto VRStA IZDAtKA Plan 2009. Plan 2010. Plan 2011. Plan 2012.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 51/2009.2766

 3 KOMUNALNA DJELATNOST 19.310.000,00 10.815.000,00 9.665.000,00 10.035.000,00 
 Glava: 1 KOMUNALNA DJELAtNOSt -  
 tEKUćE ODRŽAVANJE 4.700.000,00 3.390.000,00 3.390.000,00 3.390.000,00 
 30 PROGRAM ODRŽAVANJA  
 KOMUNAL. lNFRAStRUKtURE 4.500.000,00 3.190.000,00 3.190.000,00 3.190.000,00 
 3001 Održavanje cesta i nogostupa 2.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 
	 30011	Tekuće	održavanje	po	  
 mjesnim odborima 2.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 2.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 
32 MAtERIJALNI RASHODI 2.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 
323 Rashodi za usluge 2.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 
32321 Usluge tekućeg i investicijskog  
 održavanja građevinskih objekata 2.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 

 3002 Održavanje javne rasvjete 150.000,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 150.000,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00 
32 MAtERIJALNI RASHODI 150.000,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00 
323 Rashodi za usluge 150.000,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00 
32321 Usluge tekućeg i investicijskog  
 održavanja građevinskih objekata 150.000,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00 

 3003 Dekoracija i iluminacija 800.000,00 800.000,00 800.000,00 800.000,00 
	 30031	Javna	rasvjeta	 700.000,00	 700.000,00	 700.000,00	 700.000,00	
3 RASHODI POSLOVANJA 700.000,00 700.000,00 700.000,00 700.000,00 
32 MAtERIJALNI RASHODI 700.000,00 700.000,00 700.000,00 700.000,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 700.000,00 700.000,00 700.000,00 700.000,00 
32231 Električna energija 700.000,00 700.000,00 700.000,00 700.000,00 

	 30032	Uređenje	grada	povodom	  
 novog. praznika 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 
32 MAtERIJALNI RASHODI 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 
32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 

 3004 Održavanje javnih površina 835.000,00 825.000,00 825.000,00 825.000,00 
	 30041	Održavanje	čistoće	javnih	  
 i zelenih povr. 400.000,00 400.000,00 400.000,00 400.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 400.000,00 400.000,00 400.000,00 400.000,00 
32 MAtERIJALNI RASHODI 400.000,00 400.000,00 400.000,00 400.000,00 
323 Rashodi za usluge 400.000,00 400.000,00 400.000,00 400.000,00 
32329 Ostale usluge tekućeg i investicijskog  
 održavanja 400.000,00 400.000,00 400.000,00 400.000,00 

	 30042	Čišćenje	snijega	 250.000,00	 250.000,00	 250.000,00	 250.000,00	
3 RASHODI POSLOVANJA 250.000,00 250.000,00 250.000,00 250.000,00 
32 MAtERIJALNI RASHODI 250.000,00 250.000,00 250.000,00 250.000,00 
323 Rashodi za usluge 250.000,00 250.000,00 250.000,00 250.000,00 
32329 Ostale usluge tekućeg i investicijskog  
 održavanja 250.000,00 250.000,00 250.000,00 250.000,00 

	 30043	Zbrinjavanje	staklene	ambalaže	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00
3 RASHODI POSLOVANJA 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 
32 MAtERIJALNI RASHODI 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 
323 Rashodi za usluge 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 
32329 Ostale usluge tekućeg i investicijskog  
 održavanja 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 

 30044 Sanacija divljih deponija 60.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 60.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 
32 MAtERIJALNI RASHODI 60.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 
323 Rashodi za usluge 60.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 
32329 Ostale usluge tekućeg i investicijskog  
 održavanja 60.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 

u kunama

Konto VRStA IZDAtKA Plan 2009. Plan 2010. Plan 2011. Plan 2012.



Broj 51/2009. 2767»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

 30045 Zbrinjavanje pasa	i	mačaka	lutalica	 25.000,00	 25.000,00	 25.000,00	 25.000,00	
3 RASHODI POSLOVANJA 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 
32 MAtERIJALNI RASHODI 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 
32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 

	 30046	Deratizacija	 80.000,00	 80.000,00	 80.000,00	 80.000,00	
3 RASHODI POSLOVANJA 80.000,00 80.000,00 80.000,00 80.000,00 
32 MAtERIJALNI RASHODI 80.000,00 80.000,00 80.000,00 80.000,00 
323 Rashodi za usluge 80.000,00 80.000,00 80.000,00 80.000,00 
32343 Deratizacija i dezinsekcija 80.000,00 80.000,00 80.000,00 80.000,00 

 3006 Održavanje groblja 115.000,00 65.000,00 65.000,00 65.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 100.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 
32 MAtERIJALNI RASHODI 100.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 
323 Rashodi za usluge 100.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 
32329 Ostale usluge tekućeg i investicijskog  
 održavanja 100.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 

 30065 Spomen groblje Lepoglava 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 
32 MAtERIJALNI RASHODI 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 
323 Rashodi za usluge 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 
32329 Ostale usluge tekućeg i investicijskog  
 održavanja 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 

 3008 Sanacija klizišta 200.000,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 200.000,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 
32 MAtERIJALNI RASHODI 200.000,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 
323 Rashodi za usluge 200.000,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 
32321 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  
 građevinskih objekata 200.000,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 
 
 3009 Uređenje autobusnih stajališta 150.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 150.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 
32 MAtERIJALNI RASHODI 150.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 
323 Rashodi za usluge 150.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 
32321 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  
 građevinskih objekata 150.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 

 3010 Uređenje vodotoka 250.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00
3 RASHODI POSLOVANJA 250.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 
32 MAtERIJALNI RASHODI 250.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 
323 Rashodi za usluge 250.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 
32329 Ostale usluge tekućeg i investicijskog 
 održavanja 250.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 

 33 PROGRAM ODRŽAVANJA  
 POSLOVNIH ZGRADA 90.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 
 3301 Redovno održavanje  
 poslovnih prostora 90.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 90.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 
32 MAtERIJALNI RASHODI 90.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 
323 Rashodi za usluge 90.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 
32321 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  
 građevinskih objekata 90.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 

	 39	SREĐiVANJE	ZEMLJiŠNiH	KNJiGA	 
	 i	KATASTRA	 110.000,00	 100.000,00	 100.000,00	 100.000,00	
3  RASHODI POSLOVANJA 60.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 
32 MAtERIJALNI RASHODI 60.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 
323 Rashodi za usluge 60.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 
32375 Geodetsko-katastarske usluge 60.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 

u kunama

Konto VRStA IZDAtKA Plan 2009. Plan 2010. Plan 2011. Plan 2012.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 51/2009.2768

 3901 Projekt dodjele kućnih brojeva 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 
32 MAtERIJALNI RASHODI 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 
323 Rashodi za usluge 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 
32372 Ugovori o djelu 40.000,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 
32375 Geodetsko-katastarske usluge 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 Glava: 2 KOMUNALNA DJELAtNOSt -  
 KAPItALNA ULAGANJA 14.610.000,00 7.425.000,00 6.275.000,00 6.645.000,00 
 30 PROGRAM ODRŽAVANJA  
 KOMUNAL. lNFRAStRUKtURE 600.000,00 600.000,00 
 3006 Održavanje groblja 600.000,00 600.000,00 
	 30061	Groblje	Višnjica	 500.000,00	 570.000,00	
4 RASHODI ZA NABAVU  
 NEFINANCIJSKE IMOVINE 500.000,00 570.000,00 
42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE  
 DUGOtRAJNE IMOVINE 500.000,00 570.000,00 
421 Građevinski objekti 500.000,00 570.000,00 
42129 Ostali poslovni građevinski objekti 500.000,00 570.000,00 

 30064 Groblje Kamenica 100.000,00 30.000,00 
4 RASHODI ZA NABAVU  
 NEFINANCIJSKE IMOVINE 100.000,00 30.000,00 
41 RASHODI ZA NABAVU  
 NEPROIZVEDENE IMOVINE 50.000,00 
411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 50.000,00 
41112 Građevinsko zemljište 50.000,00 

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE  
 DUGOtRAJNE IMOVINE 50.000,00 30.000,00 
421 Građevinski objekti 50.000,00 30.000,00 
42131 Ceste 50.000,00 30.000,00 

 31 PROGRAM IZGRADNJE  
 KOM. INFRAStRUKtURE 8.025.000,00 5.240.000,00 4.890.000,00 5.190.000,00
 3102 Izgradnja i rekonstr.  
 nerazvstanih cesta 3.965.000,00 1.815.000,00 1.815.000,00 1.815.000,00 
 31021 Modernizacija cesta-program 2.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 
4 RASHODI ZA NABAVU  
 NEFINANCIJSKE IMOVINE 2.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 
42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE  
 DUGOtRAJNE IMOVINE 2.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 
421 Građevinski objekti 2.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 
42131 Ceste 2.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 

	 31022	Izgradnja	nogostupa	 1.450.000,00	 800.000,00	 800.000,00	 800.000,00	
4 RASHODI ZA NABAVU  
 NEFINANCIJSKE IMOVINE 1.450.000,00 800.000,00 800.000,00 800.000,00 
41 RASHODI ZA NABAVU  
 NEPROIZVEDENE IMOVINE 300.000,00 
411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 300.000,00 
41112 Građevinsko zemljište 300.000,00 

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE  
 DUGOtRAJNE IMOVINE 1.150.000,00 800.000,00 800.000,00 800.000,00 
421 Građevinski objekti 1.150.000,00 800.000,00 800.000,00 800.000,00 
42131 Ceste 1.150.000,00 800.000,00 800.000,00 800.000,00 

	 31024	Izgradnja	mostova	 15.000,00	 15.000,00	 15.000,00	 15.000,00	
4 RASHODI ZA NABAVU  
 NEFINANCIJSKE IMOVINE 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 
42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE  
 DUGOtRAJNE IMOVINE 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 

u kunama

Konto VRStA IZDAtKA Plan 2009. Plan 2010. Plan 2011. Plan 2012.



Broj 51/2009. 2769»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

421 Građevinski objekti 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 
42134 Mostovi i tuneli 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 

 3103 Izgradnja elektroenergetskih  
 objekata 1.000.000,00 500.000,00 500.000,00 500.000,00 
	 31032	Javna	rasvjeta	-	mjesni	odbori	 1.000.000,00	 500.000,00	 500.000,00	 500.000,00	
4 RASHODI ZA NABAVU  
 NEFINANCIJSKE IMOVINE 1.000.000,00 500.000,00 500.000,00 500.000,00 
42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE  
 DUGOtRAJNE IMOVINE 1.000.000,00 500.000,00 500.000,00 500.000,00 
421 Građevinski objekti 1.000.000,00 500.000,00 500.000,00 500.000,00 
42144 Energetski i komunikacijski vodovi 1.000.000,00 500.000,00 500.000,00 500.000,00 

 3104 Odvodnja i pročišćavanje  
 otpadnih voda 2.500.000,00 2.525.000,00 2.175.000,00 2.475.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 75.000,00 175.000,00 175.000,00 175.000,00 
32 MAtERIJALNI RASHODI 75.000,00 75.000,00 75.000,00 75.000,00 
323 Rashodi za usluge 75.000,00 75.000,00 75.000,00 75.000,00 
32372 Ugovori o djelu 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 
32379 Ostale intelektualne usluge 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 

38 DONACIJE I OStALI RASHODI  100.000,00 100.000,00 100.000,00 
386 Kapitalne pomoći  100.000,00 100.000,00 100.000,00 
38612 Kapitalne pom. trgov. društvima u  
 javnom sektoru  100.000,00 100.000,00 100.000,00 

4 RASHODI ZA NABAVU  
 NEFINANCIJSKE IMOVINE 2.425.000,00 2.350.000,00 2.000.000,00 2.300.000,00 
42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE  
 DUGOtRAJNE IMOVINE 2.425.000,00 2.350.000,00 2.000.000,00 2.300.000,00 
421 Građevinski objekti 2.425.000,00 2.350.000,00 2.000.000,00 2.300.000,00 
42141 Plinovod, vodovod, kanalizacija 2.425.000,00 2.350.000,00 2.000.000,00 2.300.000,00 

 3105 Opskrba pitkom vodom 400.000,00 300.000,00 300.000,00 300.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 400.000,00 300.000,00 300.000,00 300.000,00
38 DONACIJE I OStALI RASHODI 400.000,00 300.000,00 300.000,00 300.000,00 
386 Kapitalne pomoći 400.000,00 300.000,00 300.000,00 300.000,00 
38612 Kapitalne pom. trgov. društvima u  
 javnom sektoru 400.000,00 300.000,00 300.000,00 300.000,00 

 3106 Izgradnja i rekonstrukcija cesta - ŽUC 160.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 
4 RASHODI ZA NABAVU  
 NEFINANCIJSKE IMOVINE 160.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 
41 RASHODI ZA NABAVU  
 NEPROIZVEDENE IMOVINE 160.000,00 
411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 160.000,00 
41112 Građevinsko zemljište 160.000,00 

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE  
 DUGOtRAJNE IMOVINE  100.000,00 100.000,00 100.000,00 
421 Građevinski objekti  100.000,00 100.000,00 100.000,00 
42131 Ceste  100.000,00 100.000,00 100.000,00 

 35 KOMUNALNO OPREMANJE  
 GOSPODARSKE ZONE 3.170.000,00 1.100.000,00 1.100.000,00 1.100.000,00 
 3501 Otkup zemljišta 1.000.000,00 150.000,00 100.000,00 100.000,00 
4 RASHODI ZA NABAVU  
 NEFINANCIJSKE IMOVINE 1.000.000,00 150.000,00 100.000,00 100.000,00 
41 RASHODI ZA NABAVU  
 NEPROIZVEDENE IMOVINE 1.000.000,00 150.000,00 100.000,00 100.000,00 
411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 1.000.000,00 150.000,00 100.000,00 100.000,00 
41112 Građevinsko zemljište 1.000.000,00 150.000,00 100.000,00 100.000,00 

u kunama

Konto VRStA IZDAtKA Plan 2009. Plan 2010. Plan 2011. Plan 2012.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 51/2009.2770

 3502 Projektiranje i izgradnja cesta 2.170.000,00 950.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 150.000,00 
32 MAtERIJALNI RASHODI 150.000,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 150.000,00 
32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 150.000,00 

4 RASHODI ZA NABAVU  
 NEFINANCIJSKE IMOVINE 2.170.000,00 800.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 
42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE  
 DUGOtRAJNE IMOVINE 2.170.000,00 800.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 
421 Građevinski objekti 2.170.000,00 800.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 
42131 Ceste 2.170.000,00 800.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 

 36 StAMBENO POSLOVNA ZONA CENtAR 100.000,00 100.000,00 100.000,00 170.000,00 
 3601 Otkup zemljišta 50.000,00 50.000,00 50.000,00 120.000,00 
4 RASHODI ZA NABAVU  
 NEFINANCIJSKE IMOVINE 50.000,00 50.000,00 50.000,00 120.000,00 
41 RASHODI ZA NABAVU  
 NEPROIZVEDENE IMOVINE 50.000,00 50.000,00 50.000,00 120.000,00 
411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 50.000,00 50.000,00 50.000,00 120.000,00 
41112 Građevinsko zemljište 50.000,00 50.000,00 50.000,00 120.000,00 

 3602 Izgradnja ceste 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 
4 RASHODI ZA NABAVU  
 NEFINANCIJSKE IMOVINE 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 
42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE  
 DUGOtRAJNE IMOVINE 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 
421 Građevinski objekti 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 
42131 Ceste 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 

 37 PROGRAM IZGRADNJE I ODRŽ.  
 SPORtSKIH OBJEKAtA 365.000,00 365.000,00 165.000,00 165.000,00 
 3702 Uređenje sportskih igrališta 350.000,00 350.000,00 150.000,00 150.000,00 
4 RASHODI ZA NABAVU  
 NEFINANCIJSKE IMOVINE 350.000,00 350.000,00 150.000,00 150.000,00
42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE  
 DUGOtRAJNE IMOVINE 350.000,00 350.000,00 150.000,00 150.000,00 
421 Građevinski objekti 200.000,00 300.000,00 100.000,00 100.000,00 
42145 Sportski i rekreacijski tereni 200.000,00 300.000,00 100.000,00 100.000,00 

422 Postrojenja i oprema 150.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 
42261 Sportska oprema 150.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 

 3703 Sportski centar Lepoglava 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 
4 RASHODI ZA NABAVU  
 NEFINANCIJSKE IMOVINE 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 
42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE  
 DUGOtRAJNE IMOVINE 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 
421 Građevinski objekti 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 
42145 Sportski i rekreacijski tereni 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 

 38 IZRADA PROStORNO-PLANSKE  
 DOKUMENtACIJE 230.000,00 
 3803 Detaljni plan uređenja centra  
 Lepoglave 230.000,00 
4 RASHODI ZA NABAVU  
 NEFINANCIJSKE IMOVINE 230.000,00 
42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE  
 DUGOtRAJNE IMOVINE 230.000,00 
426 Nematerijalna proizvedena imovina 230.000,00 
42641 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 230.000,00 

u kunama

Konto VRStA IZDAtKA Plan 2009. Plan 2010. Plan 2011. Plan 2012.



Broj 51/2009. 2771»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

 40 PROGRAMSKA DJELAtNOSt  
 U KULtURI 2.100.000,00 
 4002 Sanacija ustanova kulture 2.100.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 615.000,00 
32 MAtERIJALNI RASHODI 615.000,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 295.000,00 
32211 Uredski materijal 290.000,00 
32219 Ostali materijal za potrebe redovnog  
 poslovanja 5.000,00 

323 Rashodi za usluge 220.000,00 
32311 Usluge telefona, telefaksa 10.000,00 
32312 Usluge interneta 20.000,00 
32334 Promidžbeni materijal 80.000,00 
32339 Ostale usluge promidžbe i informiranja 30.000,00 
32372 Ugovori o djelu 80.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 100.000,00 
32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 100.000,00 

4 RASHODI ZA NABAVU  
 NEFINANCIJSKE IMOVINE 1.485.000,00 
42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE  
 DUGOtRAJNE IMOVINE 1.485.000,00 
421 Građevinski objekti 285.000,00 
42124 Zgrade kulturnih institucija (kazališta,  
 muzeji, galerije, domovi) 285.000,00 

422 Postrojenja i oprema 1.200.000,00 
42211 Računala i računalna oprema 285.000,00 
42212 Uredski namještaj 830.000,00 
42262 Glazbeni instrumenti i oprema 85.000,00 

	 41	DEpoNiJA	GRAĐEVNoG	MATERiJALA	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00
4 RASHODI ZA NABAVU  
 NEFINANCIJSKE IMOVINE 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 
41 RASHODI ZA NABAVU  
 NEPROIZVEDENE IMOVINE 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 
411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 
41112 Građevinsko zemljište 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00

 4 DRUŠTVENE DJELATNOSTI 7.380.500,00 9.734.000,00 8.407.000,00 8.407.000,00 
 10 OPćE I ZAJEDNlČKE AKtIVNOStI  
 U GRADU  285.000,00 285.000,00 285.000,00 
 1003 Opće i zajedničke aktivnosti  285.000,00 285.000,00 285.000,00 
 10031 Crkva Lepoglava -  
 restauratorski radovi  100.000,00 100.000,00 100.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA  100.000,00 100.000,00 100.000,00 
38 DONACIJE I OStALI RASHODI  100.000,00 100.000,00 100.000,00 
381 Tekuće donacije  100.000,00 100.000,00 100.000,00 
38112 tekuće donacije vjerskim zajednicama  100.000,00 100.000,00 100.000,00 

 10032 Crkva Višnjica -  
 restauratorski radovi  50.000,00 50.000,00 50.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA  50.000,00 50.000,00 50.000,00 
38 DONACIJE I OStALI RASHODI  50.000,00 50.000,00 50.000,00 
381 Tekuće donacije  50.000,00 50.000,00 50.000,00 
38112 tekuće donacije vjerskim zajednicama  50.000,00 50.000,00 50.000,00 

 10033 Program za mlade  30.000,00 30.000,00 30.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA  30.000,00 30.000,00 30.000,00 
38 DONACIJE I OStALI RASHODI  30.000,00 30.000,00 30.000,00 

u kunama

Konto VRStA IZDAtKA Plan 2009. Plan 2010. Plan 2011. Plan 2012.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 51/2009.2772

381 Tekuće donacije  30.000,00 30.000,00 30.000,00 
38119 Ostale tekuće donacije  30.000,00 30.000,00 30.000,00 

 10033 Savjet mladih  5.000,00 5.000,00 5.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA  5.000,00 5.000,00 5.000,00 
38 DONACIJE I OStALI RASHODI  5.000,00 5.000,00 5.000,00 
381 Tekuće donacije  5.000,00 5.000,00 5.000,00 
38119 Ostale tekuće donacije  5.000,00 5.000,00 5.000,00 

 10034 Crkva Kamenica -  
 restauratorski radovi  50.000,00 50.000,00 50.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA  50.000,00 50.000,00 50.000,00 
38 DONACIJE I OStALI RASHODI  50.000,00 50.000,00 50.000,00 
381 Tekuće donacije  50.000,00 50.000,00 50.000,00 
38112 tekuće donacije vjerskim zajednicama  50.000,00 50.000,00 50.000,00 

 10035 Programi zajednice  40.000,00 40.000,00 40.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA  40.000,00 40.000,00 40.000,00 
38 DONACIJE I OStALI RASHODI  40.000,00 40.000,00 40.000,00 
381 Tekuće donacije  40.000,00 40.000,00 40.000,00 
38119 Ostale tekuće donacije  40.000,00 40.000,00 40.000,00 

 10036 Ostali programi vjerskih zajednica  10.000,00 10.000,00 10.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA  10.000,00 10.000,00 10.000,00 
38 DONACIJE I OStALI RASHODI  10.000,00 10.000,00 10.000,00 
381 Tekuće donacije  10.000,00 10.000,00 10.000,00 
38112 tekuće donacije vjerskim zajednicama  10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 20 PROGRAMI POtICANJA U  
 GOSPODARStVU  1.394.000,00 794.000,00 794.000,00 
 2003 Subvencije u stočarstvu  90.000,00 90.000,00 90.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA  90.000,00 90.000,00 90.000,00 
35 SUBVENCIJE  90.000,00 90.000,00 90.000,00 
352 Subvencije trgovačkim društvima,  
 obrtnicima, malim i srednjim  90.000,00 90.000,00 90.000,00 
35231 Subvencije poljoprivrednicima  90.000,00 90.000,00 90.000,00 

 2004 Sufinanciranje programa  
 lepoglavske čipke  94.000,00 94.000,00 94.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA  94.000,00 94.000,00 94.000,00 
32 MAtERIJALNI RASHODI  44.000,00 44.000,00 44.000,00 
323 Rashodi za usluge  44.000,00 44.000,00 44.000,00 
32372 Ugovori o djelu  44.000,00 44.000,00 44.000,00 
 
38 DONACIJE I OStALI RASHODI  50.000,00 50.000,00 50.000,00 
381 Tekuće donacije  50.000,00 50.000,00 50.000,00 
38119 Ostale tekuće donacije  50.000,00 50.000,00 50.000,00 

 2006 Strategija razvoja - projekti  1.000.000,00 400.000,00 400.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA  1.000.000,00 400.000,00 400.000,00 
32 MAtERIJALNI RASHODI  300.000,00 200.000,00 200.000,00 
323 Rashodi za usluge  300.000,00 200.000,00 200.000,00 
32379 Ostale intelektualne usluge  300.000,00 200.000,00 200.000,00 

35 SUBVENCIJE  200.000,00 200.000,00 200.000,00 
352 Subvencije trgovačkim društvima,  
 obrtnicima, malim i srednjim  200.000,00 200.000,00 200.000,00 
35232 Subvencije obrtnicima, malim i srednjim  
 poduzetnicima  200.000,00 200.000,00 200.000,00 

38 DONACIJE I OStALI RASHODI  500.000,00 
381 Tekuće donacije  500.000,00 
38119 Ostale tekuće donacije  500.000,00 

u kunama

Konto VRStA IZDAtKA Plan 2009. Plan 2010. Plan 2011. Plan 2012.



Broj 51/2009. 2773»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

 2008 Sufinanc. projekata individ.  
 seljačkih g.  210.000,00 210.000,00 210.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA  210.000,00 210.000,00 210.000,00 
38 DONACIJE I OStALI RASHODI  210.000,00 210.000,00 210.000,00 
381 Tekuće donacije  210.000,00 210.000,00 210.000,00 
38119 Ostale tekuće donacije  210.000,00 210.000,00 210.000,00 

 32 PROGRAM ZAŠtItE OKOLIŠA  100.000,00 100.000,00 100.000,00 
 3202 Uređenje nalazišta ahata  50.000,00 50.000,00 50.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA  50.000,00 50.000,00 50.000,00 
38 DONACIJE I OStALI RASHODI  50.000,00 50.000,00 50.000,00 
381 Tekuće donacije  50.000,00 50.000,00 50.000,00 
38119 Ostale tekuće donacije  50.000,00 50.000,00 50.000,00 

 3203 Projekt »Zelena agenda«  50.000,00 50.000,00 50.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA  50.000,00 50.000,00 50.000,00 
38 DONACIJE I OStALI RASHODI  50.000,00 50.000,00 50.000,00 
381 Tekuće donacije  50.000,00 50.000,00 50.000,00 
38119 Ostale tekuće donacije  50.000,00 50.000,00 50.000,00 

	 10	-	ČIPKARSKO	DRUŠTVO	 
	 DANICA	BRESLER	 	 30.000,00	 30.000,00	 30.000,00	
 20 PROGRAMI POtICANJA U  
 GOSPODARStVU  30.000,00 30.000,00 30.000,00 
 2004 Sufinanciranje programa  
 lepoglavske čipke  30.000,00 30.000,00 30.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA  30.000,00 30.000,00 30.000,00 
38 DONACIJE I OStALI RASHODI  30.000,00 30.000,00 30.000,00 
381 Tekuće donacije  30.000,00 30.000,00 30.000,00 
38114 tekuće donacije udrugama građana i  
 političkim strankama  30.000,00 30.000,00 30.000,00 

	 18	-	UDRUGA	VINOGRADARA	I	VOĆARA	 	 5.000,00	 5.000,00	 5.000,00	
 20 PROGRAMI POtICANJA U  
 GOSPODARStVU  5.000,00 5.000,00 5.000,00 
 2005 Potpore udrugama  5.000,00 5.000,00 5.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA  5.000,00 5.000,00 5.000,00 
38 DONACIJE I OStALI RASHODI  5.000,00 5.000,00 5.000,00 
381 Tekuće donacije  5.000,00 5.000,00 5.000,00 
38114 tekuće donacije udrugama građana i  
 političkim strankama  5.000,00 5.000,00 5.000,00 

	 21	-	ZADRUGA	LEPOGLAVSKE	ČIPKE	 	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	
 20 PROGRAMI POtICANJA U  
 GOSPODARStVU  20.000,00 20.000,00 20.000,00 
 2004 Sufinanciranje programa  
 lepoglavske čipke  20.000,00 20.000,00 20.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA  20.000,00 20.000,00 20.000,00 
38 DONACIJE I OStALI RASHODI  20.000,00 20.000,00 20.000,00 
381 Tekuće donacije  20.000,00 20.000,00 20.000,00 
38114 tekuće donacije udrugama građana i  
 političkim strankama  20.000,00 20.000,00 20.000,00 
 
	 26	-	UDRUGA	UZGAJIVAČA	ŽIVOTINJA  12.000,00 12.000,00 12.000,00 
 20 PROGRAMI POtICANJA U  
 GOSPODARStVU  12.000,00 12.000,00 12.000,00 
 2005 Potpore udrugama  12.000,00 12.000,00 12.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA  12.000,00 12.000,00 12.000,00 
38 DONACIJE I OStALI RASHODI  12.000,00 12.000,00 12.000,00 
381 Tekuće donacije  12.000,00 12.000,00 12.000,00 
38114 tekuće donacije udrugama građana i  
 političkim strankama  12.000,00 12.000,00 12.000,00 

u kunama

Konto VRStA IZDAtKA Plan 2009. Plan 2010. Plan 2011. Plan 2012.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 51/2009.2774

	 30	-	JAVNA	USTANOVA	ZA	ODLAGANJE	 
	 KOMUNALNOG	I	NEOPASNOG	 
	 TEHNOLOŠKOG	OTPADA	 	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	
 32 PROGRAM ZAŠtItE OKOLIŠA  10.000,00 10.000,00 10.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA  10.000,00 10.000,00 10.000,00 
38 DONACIJE I OStALI RASHODI  10.000,00 10.000,00 10.000,00 
381 Tekuće donacije  10.000,00 10.000,00 10.000,00 
38119 Ostale tekuće donacije  10.000,00 10.000,00 10.000,00 

	 39	-	UDRUGA	PRIVATNIH	  
	 ŠUMOVLASNIKA	»KESTEN«	 	 35.000,00	 35.000,00	 35.000,00	
 20 PROGRAMI POtICANJA  
 U GOSPODARStVU  35.000,00 35.000,00 35.000,00 
 2005 Potpore udrugama  35.000,00 35.000,00 35.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA  35.000,00 35.000,00 35.000,00 
38 DONACIJE I OStALI RASHODI  35.000,00 35.000,00 35.000,00 
381 Tekuće donacije  35.000,00 35.000,00 35.000,00 
38114 tekuće donacije udrugama građana i  
 političkim strankama  35.000,00 35.000,00 35.000,00 

	 54	-	UDRUGA	VINOGRADARA	KLOPOTEC	 	 15.000,00	 15.000,00	 15.000,00	
 20 PROGRAMI POtICANJA U  
 GOSPODARStVU  15.000,00 15.000,00 15.000,00 
 2005 Potpore udrugama  15.000,00 15.000,00 15.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA  15.000,00 15.000,00 15.000,00 
38 DONACIJE I OStALI RASHODI  15.000,00 15.000,00 15.000,00 
381 Tekuće donacije  15.000,00 15.000,00 15.000,00 
38114 tekuće donacije udrugama građana i  
 političkim strankama  15.000,00 15.000,00 15.000,00 

 Glava: 1 KULtURA 2.577.000,00 2.549.000,00 2.342.000,00 2.342.000,00 
	 01	-	GRADSKA	KNJIŽNICA	LEPOGLAVA	 390.000,00	 390.000,00	 413.000,00	 413.000,00	
 01 FINANCIRANJE OSNOVNIH AKtIVNOStI 320.000,00 328.000,00 353.000,00 353.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 320.000,00 328.000,00 353.000,00 353.000,00 
31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 242.000,00 219.000,00 244.000,00 244.000,00 
311 Plaće 200.000,00 180.000,00 200.000,00 200.000,00 
31111 Plaće za zaposlene 200.000,00 180.000,00 200.000,00 200.000,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 8.000,00 8.000,00 10.000,00 10.000,00 
31219 Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene 8.000,00 8.000,00 10.000,00 10.000,00 

313 Doprinosi na plaće 34.000,00 31.000,00 34.000,00 34.000,00 
31321 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 30.000,00 28.000,00 30.000,00 30.000,00 
31331 Doprinosi za zapošljavanje 4.000,00 3.000,00 4.000,00 4.000,00 

32 MAtERIJALNI RASHODI 75.000,00 106.000,00 106.000,00 106.000,00 
321 Naknade troškova zaposlenima 13.000,00 13.000,00 13.000,00 13.000,00 
32111 Dnevnice za službeni put u zemlji 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 
32115 Naknade za prijevoz na službenom putu  
 u zemlji 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 
32121 Naknade za prijevoz na posao i s posla 8.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 40.000,00 55.000,00 55.000,00 55.000,00 
32211 Uredski materijal 8.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 
32212 Literatura (publikacije, časopisi, glasila,  
 knjige i ostalo) 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 
32214 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 
32231 Električne energija 4.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 
32233 Plin 6.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
32242 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko  
 održavanje postrojenja  2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 
32251 Sitni inventar 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 

u kunama

Konto VRStA IZDAtKA Plan 2009. Plan 2010. Plan 2011. Plan 2012.



Broj 51/2009. 2775»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

323 Rashodi za usluge 17.000,00 34.000,00 34.000,00 34.000,00 
32311 Usluge telefona, telefaksa 10.000,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 
32313 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.) 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 
32322 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  
 postrojenja i opreme 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 
32345 Usluge čišćenja, pranja i sl.  10.000,00 10.000,00 10.000,00 
32399 Ostale nespomenute usluge  10.000,00 10.000,00 10.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 
32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 

34 FINANCIJSKI RASHODI 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 
343 Ostali financijski rashodi 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 
34312 Usluge platnog prometa 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 

 40 PROGRAMSKA DJELAtNOSt U KULtURI 70.000,00 62.000,00 60.000,00 60.000,00 
 4006 Nabava knjiga za knjižnicu 70.000,00 62.000,00 60.000,00 60.000,00 
4 RASHODI ZA NABAVU  
 NEFINANCIJSKE IMOVINE 70.000,00 62.000,00 60.000,00 60.000,00 
42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE  
 DUGOtRAJNE IMOVINE 70.000,00 62.000,00 60.000,00 60.000,00 
424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložb. 70.000,00 62.000,00 60.000,00 60.000,00 
42411 Knjige u knjižnicama 70.000,00 62.000,00 60.000,00 60.000,00 

	 42	-	DOM	KULTURE	 580.000,00	 580.000,00	 580.000,00	 580.000,00	
 01 FINANCIRANJE OSNOVNIH AKtIVNOStI 580.000,00 580.000,00 580.000,00 580.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 580.000,00 580.000,00 580.000,00 580.000,00 
32 MAtERIJALNI RASHODI 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 
323 Rashodi za usluge 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 
32399 Ostale nespomenute usluge 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 

38 DONACIJE I OStALI RASHODI 560.000,00 560.000,00 560.000,00 560.000,00 
381 Tekuće donacije 460.000,00 460.000,00 460.000,00 460.000,00 
38119 Ostale tekuće donacije 460.000,00 460.000,00 460.000,00 460.000,00 

386 Kapitalne pomoći 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 
38612 Kapitalne pom. trgov. društvima u  
 javnom sektoru 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 

	 49	-	MUZEJSKO-GALERIJSKI	PROSTOR	 500.000,00	 630.000,00	 450.000,00	 450.000,00	
 01 FINANCIRANJE OSNOVNIH AKtIVNOStI 500.000,00 630.000,00 450.000,00 450.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 450.000,00 630.000,00 450.000,00 450.000,00 
32 MAtERIJALNI RASHODI 100.000,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00 
323 Rashodi za usluge 100.000,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00 
32372 Ugovori o djelu 100.000,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00 

38 DONACIJE I OStALI RASHODI 350.000,00 480.000,00 300.000,00 300.000,00 
381 Tekuće donacije 350.000,00 480.000,00 300.000,00 300.000,00 
38119 Ostale tekuće donacije 350.000,00 480.000,00 300.000,00 300.000,00

4 RASHODI ZA NABAVU  
 NEFINANCIJSKE IMOVINE 50.000,00 
42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE  
 DUGOtRAJNE IMOVINE 50.000,00 
424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložb. 50.000,00 
42431 Muzejski izlošci 50.000,00 

 1  PROGRAMI U KULTURI 1.107.000,00 949.000,00 899.000,00 899.000,00 
	 2	-	LIMENA	GLAZBA	LEPOGLAVA	 80.000,00	 60.000,00	 60.000,00	 60.000,00	
 40 PROGRAMSKA DJELAtNOSt U KULtURI 80.000,00 60.000,00 60.000,00 60.000,00 
 4009 Osnovna djelatnost udruga u kulturi 80.000,00 60.000,00 60.000,00 60.000,00 

u kunama

Konto VRStA IZDAtKA Plan 2009. Plan 2010. Plan 2011. Plan 2012.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 51/2009.2776

3 RASHODI POSLOVANJA 80.000,00 60.000,00 60.000,00 60.000,00 
38 DONACIJE I OStALI RASHODI 80.000,00 60.000,00 60.000,00 60.000,00 
381 Tekuće donacije 80.000,00 60.000,00 60.000,00 60.000,00 
38119 Ostale tekuće donacije 80.000,00 60.000,00 60.000,00 60.000,00 

	 04	-	ŽENSKI	PJEVAČKI	ZBOR	LEPOGLAVA	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	
 40 PROGRAMSKA DJELAtNOSt U KULtURI 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
 4009 Osnovna djelatnost udruga u kulturi 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
38 DONACIJE I OStALI RASHODI 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
381 Tekuće donacije 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
38119 Ostale tekuće donacije 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 20 PROGRAMI POtICANJA U  
 GOSPODARStVU  50.000,00 50.000,00 50.000,00 
 2009 Regionalna turistička zajednica  50.000,00 50.000,00 50.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA  50.000,00 50.000,00 50.000,00 
38 DONACIJE I OStALI RASHODI  50.000,00 50.000,00 50.000,00 
381 Tekuće donacije  50.000,00 50.000,00 50.000,00 
38119 Ostale tekuće donacije  50.000,00 50.000,00 50.000,00 

 40 PROGRAMSKA DJELAtNOSt U KULtURI 907.000,00 664.000,00 614.000,00 614.000,00 
 4003 Kino predstave 146.000,00 24.000,00 24.000,00 24.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 146.000,00 24.000,00 24.000,00 24.000,00 
32 MAtERIJALNI RASHODI 24.000,00 24.000,00 24.000,00 24.000,00 
323 Rashodi za usluge 24.000,00 24.000,00 24.000,00 24.000,00 
32372 Ugovori o djelu 24.000,00 24.000,00 24.000,00 24.000,00 

38 DONACIJE I OStALI RASHODI 122.000,00 
381 Tekuće donacije 122.000,00 
38119 Ostale tekuće donacije 122.000,00 

 4004 Programi Turističkog društva 326.000,00 255.000,00 255.000,00 255.000,00 
 40042 Sajam enogastronomije i  
 starih zanata 31.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 31.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00
38 DONACIJE I OStALI RASHODI 31.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
381 Tekuće donacije 31.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
38119 Ostale tekuće donacije 31.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

	 40043	Čipkarski	festival	 275.000,00	 225.000,00	 225.000,00	 225.000,00	
3 RASHODI POSLOVANJA 275.000,00 225.000,00 225.000,00 225.000,00 
32 MAtERIJALNI RASHODI 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 
323 Rashodi za usluge 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 
32372 Ugovori o djelu 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 

38 DONACIJE I OStALI RASHODI 250.000,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 
381 Tekuće donacije 250.000,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 
38119 Ostale tekuće donacije 250.000,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 

 40047 Koncerti 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 
38 DONACIJE I OStALI RASHODI 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 
381 Tekuće donacije 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 
38119 Ostale tekuće donacije 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 

 40050 Sudjelovanje na  
	 turističkim	sajmovima	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	
3 RASHODI POSLOVANJA 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 
38 DONACIJE I OStALI RASHODI 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 
381 Tekuće donacije 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 
38119 Ostale tekuće donacije 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 

u kunama

Konto VRStA IZDAtKA Plan 2009. Plan 2010. Plan 2011. Plan 2012.



Broj 51/2009. 2777»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

 4010 Ostali programi 415.000,00 365.000,00 315.000,00 315.000,00 
 40103 Potpore za izdavanje knjiga 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 
38 DONACIJE I OStALI RASHODI 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 
381 Tekuće donacije 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 
38119 Ostale tekuće donacije 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 

 40104 Ljetna glazbena škola 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 
38 DONACIJE I OStALI RASHODI 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 
381 Tekuće donacije 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 
38119 Ostale tekuće donacije 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 

	 40105	Obilježavanje	Dana	Grada	 50.000,00	 50.000,00	 50.000,00	 50.000,00	
3 RASHODI POSLOVANJA 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 
38 DONACIJE I OStALI RASHODI 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 
381 Tekuće donacije 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 
38119 Ostale tekuće donacije 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 

 40107 Projekti u turizmu 300.000,00 250.000,00 200.000,00 200.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 300.000,00 250.000,00 200.000,00 200.000,00
38 DONACIJE I OStALI RASHODI 300.000,00 250.000,00 200.000,00 200.000,00 
381 Tekuće donacije 300.000,00 250.000,00 200.000,00 200.000,00 
38119 Ostale tekuće donacije 300.000,00 250.000,00 200.000,00 200.000,00 

	 31	-	TURISTIČKO	DRUŠTVO	 
	 GRADA	LEPOGLAVE	 100.000,00	 150.000,00	 150.000,00	 150.000,00	
 40 PROGRAMSKA DJELAtNOSt U KULtURI 100.000,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00 
	 40051	Programi	TD	 100.000,00	 150.000,00	 150.000,00	 150.000,00	
3 RASHODI POSLOVANJA 100.000,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00 
38 DONACIJE I OStALI RASHODI 100.000,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00 
381 Tekuće donacije 100.000,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00 
38119 Ostale tekuće donacije 100.000,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00 

	 32	-	GLAZBENA	MLADEŽ	LEPOGLAVE	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	
 40 PROGRAMSKA DJELAtNOSt U KULtURI 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
 4009 Osnovna djelatnost udruga u kulturi 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
38 DONACIJE I OStALI RASHODI 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
381 Tekuće donacije 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
38119 Ostale tekuće donacije 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

	 55	-	TAMBURAŠKI	ORKESTAR	 
	 BISERI	KAMENICA	 	 5.000,00	 5.000,00	 5.000,00	
 40 PROGRAMSKA DJELAtNOSt U KULtURI  5.000,00 5.000,00 5.000,00 
 4009 Osnovna djelatnost udruga u kulturi  5.000,00 5.000,00 5.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA  5.000,00 5.000,00 5.000,00 
38 DONACIJE I OStALI RASHODI  5.000,00 5.000,00 5.000,00 
381 Tekuće donacije  5.000,00 5.000,00 5.000,00 
38119 Ostale tekuće donacije  5.000,00 5.000,00 5.000,00 

 Glava: 2 SPORt I REKREACIJA 950.000,00 900.000,00 900.000,00 900.000,00 
 42 PROGRAM JAVNIH POtREBA U SPORtU 200.000,00 250.000,00 250.000,00 250.000,00 
 4202 Sufinanciranje sportskih udruga 200.000,00 250.000,00 250.000,00 250.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 200.000,00 250.000,00 250.000,00 250.000,00 
38 DONACIJE I OStALI RASHODI 200.000,00 250.000,00 250.000,00 250.000,00 
381 Tekuće donacije 200.000,00 250.000,00 250.000,00 250.000,00 
38115 tekuće donacije sportskim društvima 200.000,00 250.000,00 250.000,00 250.000,00 

	 19	-	ZAJEDNICA	SPORTSKIH	UDRUGA	 
	 GRADA	LEPOGLAVE	 750.000,00	 650.000,00	 650.000,00	 650.000,00	
 42 PROGRAM JAVNIH POtREBA U SPORtU 750.000,00 650.000,00 650.000,00 650.000,00

u kunama

Konto VRStA IZDAtKA Plan 2009. Plan 2010. Plan 2011. Plan 2012.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 51/2009.2778

 4201 Sufinanciranje zajednice  
 sportskih udruga 750.000,00 650.000,00 650.000,00 650.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 750.000,00 650.000,00 650.000,00 650.000,00 
38 DONACIJE I OStALI RASHODI 750.000,00 650.000,00 650.000,00 650.000,00 
381 Tekuće donacije 600.000,00 600.000,00 600.000,00 600.000,00 
38115 tekuće donacije sportskim društvima 600.000,00 600.000,00 600.000,00 600.000,00 

382 Kapitalne donacije 150.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 
38215 Kapitalne donacije sportskim društvima 150.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 

 Glava: 3 ŠKOLStVO, PREDŠKOLSKI  
 ODGOJ I SOCIJALNA ZAŠtItA 3.853.500,00 4.379.000,00 3.859.000,00 3.859.000,00 
 1 PREDŠKOLSKI ODGOJ 958.000,00 988.000,00 1.018.000,00 1.018.000,00 
	 05	-	DJEČJI	VRTlĆ	LEPOGLAVA	 950.000,00	 980.000,00	 1.010.000,00	 1.010.000,00	
 01 FINANCIRANJE OSNOVNIH AKtIVNOStI 900.000,00 970.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 900.000,00 970.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 
31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 900.000,00 970.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 
311 Plaće 900.000,00 970.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 
31111 Plaće za zaposlene 900.000,00 970.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 

 02 PROGRAMI KAPItALNIH ULAGANJA 50.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
 0204 Dodatna ulaganja i izgradnja objekata 50.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
4 RASHODI ZA NABAVU  
 NEFINANCIJSKE IMOVINE 50.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
45 RASHODI ZA DODAtNA ULAGANJA  
 NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI 50.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 50.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
45211 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 50.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

	 54	PREDŠKOLSKI	ODGOJ	-	ostali korisnici 8.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 
 5401 Sufinanciranje participacije 8.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 8.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 
37 NAKNADE GRAđANIMA I KUćANStVIMA NA  
 tEMELJU OSIGURANJA I DRUGE NAKNADE 8.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 
372 Ostale naknade građanima i  
 kućanstvima iz proračuna 8.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 
37229 Ostale naknade iz proračuna u naravi 8.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 

 2 OSNOVNO ŠKOLSTVO 591.000,00 791.000,00 341.000,00 341.000,00 
	 06	-	OSNOVNA	ŠKOLA	LEPOGLAVA	 260.000,00	 460.000,00	 60.000,00	 60.000,00	
 55 OSNOVNE ŠKOLE- PROGRAM 
 POtREBA IZNAD StA 260.000,00 460.000,00 60.000,00 60.000,00 
 5501 Natjecanje učenika 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
38 DONACIJE I OStALI RASHODI 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
381 Tekuće donacije 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
38119 Ostale tekuće donacije 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00

 5503 Rano učenje stranog jezika 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 
38 DONACIJE I OStALI RASHODI 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 
381 Tekuće donacije 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 
38119 Ostale tekuće donacije 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 

 5504 Učeničke zadruge 14.000,00 14.000,00 14.000,00 14.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 14.000,00 14.000,00 14.000,00 14.000,00 
38 DONACIJE I OStALI RASHODI 14.000,00 14.000,00 14.000,00 14.000,00 
381 Tekuće donacije 14.000,00 14.000,00 14.000,00 14.000,00 
38119 Ostale tekuće donacije 14.000,00 14.000,00 14.000,00 14.000,00 

 5505 Škola plivanja 11.000,00 11.000,00 11.000,00 11.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 11.000,00 11.000,00 11.000,00 11.000,00 

u kunama

Konto VRStA IZDAtKA Plan 2009. Plan 2010. Plan 2011. Plan 2012.



Broj 51/2009. 2779»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

38 DONACIJE I OStALI RASHODI 11.000,00 11.000,00 11.000,00 11.000,00 
381 Tekuće donacije 11.000,00 11.000,00 11.000,00 11.000,00 
38119 Ostale tekuće donacije 11.000,00 11.000,00 11.000,00 1’.000,00 

 5509 Ostali programi 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
38 DONACIJE I OStALI RASHODI 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
381 Tekuće donacije 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
38119 Ostale tekuće donacije 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 5510 Dogradnja i adaptacija 200.000,00 400.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 200.000,00 400.000,00 
38 DONACIJE I OStALI RASHODI 200.000,00 400.000,00 
382 Kapitalne donacije 200.000,00 400.000,00 
38219 Kapitalne donacije ostalim neprofitnim  
 organizacijama 200.000,00 400.000,00 

	 07	-	OSNOVNA	ŠKOLA	KAMENICA	 82.000,00	 82.000,00	 32.000,00	 32.000,00	
 55 OSNOVNE ŠKOLE - PROGRAM  
 POtREBA IZNAD StAN. 82.000,00 82.000,00 32.000,00 32.000,00 
 5501 Natjecanje učenika 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 
38 DONACIJE I OStALI RASHODI 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 
381 Tekuće donacije 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 
38119 Ostale tekuće donacije 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 

 5504 Učeničke zadruge 11.000,00 11.000,00 11.000,00 11.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 11.000,00 11.000,00 11.000,00 11.000,00 
38 DONACIJE I OStALI RASHODI 11.000,00 11.000,00 11.000,00 11.000,00 
381 Tekuće donacije 11.000,00 11.000,00 11.000,00 11.000,00 
38119 Ostale tekuće donacije 1’.000,00 11.000,00 11.000,00 11.000,00 

 5505 Škola plivanja 6.000,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 6.000,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00
38 DONACIJE I OStALI RASHODI 6.000,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 
381 Tekuće donacije 6.000,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 
38119 Ostale tekuće donacije 6.000,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 

 5509 Ostali programi 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
38 DONACIJE I OStALI RASHODI 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
381 Tekuće donacije 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
38119 Ostale tekuće donacije 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 5510 Dogradnja i adaptacija 50.000,00 50.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 50.000,00 50.000,00 
38 DONACIJE I OStALI RASHODI 50.000,00 50.000,00 
382 Kapitalne donacije 50.000,00 50.000,00 
38219 Kapitalne donacije ostalim neprofitnim  
 organizacijama 50.000,00 50.000,00 

	 08	-	OSNOVNA	ŠKOLA	VIŠNJICA	 189.000,00	 189.000,00	 189.000,00	 189.000,00	
 55 OSNOVNE ŠKOLE- PROGRAM  
 POtREBA IZNAD StAN. 189.000,00 189.000,00 189.000,00 189.000,00 
 5501 Natjecanje učenika 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 
38 DONACIJE I OStALI RASHODI 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 
381 Tekuće donacije 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 
38119 Ostale tekuće donacije 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 

 5504 Učeničke zadruge 9.000,00 9.000,00 9.000,00 9.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 9.000,00 9.000,00 9.000,00 9.000,00 

u kunama

Konto VRStA IZDAtKA Plan 2009. Plan 2010. Plan 2011. Plan 2012.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 51/2009.2780

38 DONACIJE I OStALI RASHODI 9.000,00 9.000,00 9.000,00 9.000,00 
381 Tekuće donacije 9.000,00 9.000,00 9.000,00 9.000,00 
38119 Ostale tekuće donacije 9.000,00 9.000,00 9.000,00 9.000,00 

 5505 Škola plivanja 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 
38 DONACIJE I OStALI RASHODI 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 
381 Tekuće donacije 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 
38119 Ostale tekuće donacije 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 

 5509 Ostali programi 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
38 DONACIJE I OStALI RASHODI 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
381 Tekuće donacije 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
38119 Ostale tekuće donacije 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

 5510 Dogradnja i adaptacija 160.000,00 160.000,00 160.000,00 160.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 160.000,00 160.000,00 160.000,00 160.000,00 
32 MAtERIJALNI RASHODI 160.000,00 160.000,00 160.000,00 160.000,00 
323 Rashodi za usluge 160.000,00 160.000,00 160.000,00 160.000,00
32352 Najamnine za građevinske objekte 160.000,00 160.000,00 160.000,00 160.000,00 

 55 OSNOVNE ŠKOLE- PROGRAM  
 POtREBA IZNAD StAN. 60.000,00 60.000,00 60.000,00 60.000,00 
 5507 Sufinanciranje Glazbene škole 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 
38 DONACIJE I OStALI RASHODI 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 
381 Tekuće donacije 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 
38119 Ostale tekuće donacije 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 

 5508 Nagrade učenicima, mentorima,  
 studentima 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 
38 DONACIJE I OStALI RASHODI 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 
381 Tekuće donacije 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 
38119 Ostale tekuće donacije 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 

 3 SOCIJALNA ZAŠTITA 1.185.000,00 1.145.000,00 1.145.000,00 1.145.000,00 
 60 PROGRAM SOCIJALNE ZAŠtItE 1.185.000,00 1.145.000,00 1.145.000,00 1.145.000,00 
 6001 Nabava ogrjeva - decentralizacija 75.000,00 75.000,00 75.000,00 75.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 75.000,00 75.000,00 75.000,00 75.000,00 
37 NAKNADE GRAđANIMA I KUćANStVIMA NA  
 tEMELJU OSIGURANJA I DRUGE NAKNADE 75.000,00 75.000,00 75.000,00 75.000,00 
372 Ostale naknade građanima i  
 kućanstvima iz proračuna 75.000,00 75.000,00 75.000,00 75.000,00 
37219 Ostale naknade iz proračuna u novcu 75.000,00 75.000,00 75.000,00 75.000,00 

 6002 Podmirenje troškova stanovanja 130.000,00 130.000,00 130.000,00 130.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 130.000,00 130.000,00 130.000,00 130.000,00 
37 NAKNADE GRAđANIMA I KUćANStVIMA NA  
 tEMELJU OSIGURANJA I DRUGE NAKNADE 130.000,00 130.000,00 130.000,00 130.000,00 
372 Ostale naknade građanima i  
 kućanstvima iz proračuna 130.000,00 130.000,00 130.000,00 130.000,00 
37229 Ostale naknade iz proračuna u naravi 130.000,00 130.000,00 130.000,00 130.000,00 

 6003 Ostale naknade i pomoći građanima 560.000,00 440.000,00 440.000,00 440.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 560.000,00 440.000,00 440.000,00 440.000,00 
37 NAKNADE GRAđANIMA I KUćANStVIMA NA  
 tEMELJU OSIGURANJA I DRUGE NAKNADE 560.000,00 440.000,00 440.000,00 440.000,00 
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
 iz proračuna 560.000,00 440.000,00 440.000,00 440.000,00 
37219 Ostale naknade iz proračuna u novcu 375.000,00 310.000,00 310.000,00 310.000,00 
37229 Ostale naknade iz proračuna u naravi 185.000,00 130.000,00 130.000,00 130.000,00 

u kunama

Konto VRStA IZDAtKA Plan 2009. Plan 2010. Plan 2011. Plan 2012.



Broj 51/2009. 2781»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

 6004 Prehrana učenika 40.000,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 40.000,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 
37 NAKNADE GRAđANIMA I KUćANStVIMA NA  
 tEMELJU OSIGURANJA I DRUGE NAKNADE 40.000,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
 iz proračuna 40.000,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 
37229 Ostale naknade iz proračuna u naravi 40.000,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 

 6005 Troškovi prijevoza učenika 380.000,00 460.000,00 460.000,00 460.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 380.000,00 460.000,00 460.000,00 460.000,00 
37 NAKNADE GRAđANIMA I KUćANStVIMA NA  
 tEMELJU OSIGURANJA I DRUGE NAKNADE 380.000,00 460.000,00 460.000,00 460.000,00
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
 iz proračuna 380.000,00 460.000,00 460.000,00 460.000,00 
37229 Ostale naknade iz proračuna u naravi 380.000,00 460.000,00 460.000,00 460.000,00 

 4 STIPENDIRANJE UČENIKA I STUDENATA 80.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 
 56 StIPENDIRANJE UČENIKA I StUDENAtA 80.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 80.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 
37 NAKNADE GRAđANIMA I KUćANStVIMA NA  
 tEMELJU OSIGURANJA I DRUGE NAKNADE 80.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
 iz proračuna 80.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 
37215 Stipendije i školarine 80.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 

 5 ZDRAVSTVO 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 
 70 OStALI PROGRAMI U ZDRAVStVU 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 
 7001 Sektorske ambulante 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 
32 MAtERIJALNI RASHODI 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 
32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 

 6 ZAŠTITA I SPAŠAVANJE 611.000,00 875.000,00 775.000,00 775.000,00 
 01 FINANCIRANJE OSNOVNIH AKtIVNOStI 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 
 0102 Financiranje Civilne zaštite 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 
38 DONACIJE I OStALI RASHODI 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 
381 Tekuće donacije 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 
38119 Ostale tekuće donacije 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 

	 17	-	CRVENI	KRiŽ	 75.000,00	 75.000,00	 75.000,00	 75.000,00	
 60 PROGRAM SOCIJALNE ZAŠtItE 75.000,00 75.000,00 75.000,00 75.000,00 
 6090 Potpore humanitar. udrugama i  
 organizacijama 75.000,00 75.000,00 75.000,00 75.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 75.000,00 75.000,00 75.000,00 75.000,00 
38 DONACIJE I OStALI RASHODI 75.000,00 75.000,00 75.000,00 75.000,00 
381 Tekuće donacije 75.000,00 75.000,00 75.000,00 75.000,00 
38114 tekuće donacije udrugama građana i  
 političkim strankama 75.000,00 75.000,00 75.000,00 75.000,00 

	 20	-	VATROGASNA	ZAJEDNICA	 
	 GRADA	LEPOGLAVE	 486.000,00	 750.000,00	 650.000,00	 650.000,00	
 01 FINANCIRANJE OSNOVNIH AKtIVNOStI 486.000,00 750.000,00 650.000,00 650.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 486.000,00 750.000,00 650.000,00 650.000,00 
38 DONACIJE I OStALI RASHODI 486.000,00 750.000,00 650.000,00 650.000,00 
381 Tekuće donacije 486.000,00 450.000,00 450.000,00 450.000,00 
38119 Ostale tekuće donacije 486.000,00 450.000,00 450.000,00 450.000,00

382 Kapitalne donacije  300.000,00 200.000,00 200.000,00 
38219 Kapitalne donacije ostalim neprofitnim  
 organizacijama  300.000,00 200.000,00 200.000,00 

u kunama

Konto VRStA IZDAtKA Plan 2009. Plan 2010. Plan 2011. Plan 2012.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 51/2009.2782

 7 HUMANITARNE UDRUGE I ORGANIZACIJE 398.500,00 450.000,00 450.000,00 450.000,00 
	 09	-	UDRUGA	UMIROVLJENIKA	LEPOGLAVA	 50.000,00	 50.000,00	 50.000,00	 50.000,00	
 60 PROGRAM SOCIJALNE ZAŠtItE 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 
 6090 Potpore humanitar. udrugama i  
 organizacijama 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 
38 DONACIJE I OStALI RASHODI 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 
381 Tekuće donacije 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 
38114 tekuće donacije udrugama građana  
 i političkim strankama 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 

 60 PROGRAM SOCIJALNE ZAŠtItE 150.000,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 
 6090 Potpore humanitar. udrugama i  
 organizacijama 150.000,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 150.000,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 
38 DONACIJE I OStALI RASHODI 150.000,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 
381 Tekuće donacije 150.000,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 
38114 tekuće donacije udrugama građana  
 i političkim strankama 150.000,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 

 11 - ODRED IZVlĐAČA LEPOGLAVA 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 
 60 PROGRAM SOCIJALNE ZAŠtItE 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 
 6090 Potpore humanitar. udrugama i  
 organizacijama 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 
38 DONACIJE I OStALI RASHODI 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 
381 Tekuće donacije 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 
38114 tekuće donacije udrugama građana i  
 političkim strankama 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 

	 12	-	UDRUGA	ANTIFAŠISTIČKIH	 
	 BORACA	LEPOGLAVA	 4.000,00	 4.000,00	 4.000,00	 4.000,00	
 60 PROGRAM SOCIJALNE ZAŠtItE 4.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 
 6090 Potpore humanitar. udrugama i  
 organizacijama 4.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 4.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 
38 DONACIJE I OStALI RASHODI 4.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 
381 Tekuće donacije 4.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 
38114 tekuće donacije udrugama građana i  
 političkim strankama 4.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 

	 14	-	UDRUGA	HRV.DOMOBRAN	 1.000,00	 1.000,00	 1.000,00	 1.000,00	
 60 PROGRAM SOCIJALNE ZAŠtItE 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 
 6090 Potpore humanitar. udrugama i  
 organizacijama 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 
38 DONACIJE I OStALI RASHODI 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00
381 Tekuće donacije 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 
38114 tekuće donacije udrugama građana i  
 političkim strankama 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 

	 16	-	HVIDRA	 7.500,00	 8.000,00	 8.000,00	 8.000,00	
 60 PROGRAM SOCIJALNE ZAŠtItE 7.500,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 
 6090 Potpore humanitar. udrugama i  
 organizacijama 7.500,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 7.500,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 
38 DONACIJE I OStALI RASHODI 7.500,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 
381 Tekuće donacije 7.500,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 
38114 tekuće donacije udrugama građana i  
 političkim strankama 7.500,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 

	 27	-	DRUŠTVO	MULTIPLE	SKLEROZE	 1.000,00	 1.000,00	 1.000,00	 1.000,00	
 60 PROGRAM SOCIJALNE ZAŠtItE 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 

u kunama

Konto VRStA IZDAtKA Plan 2009. Plan 2010. Plan 2011. Plan 2012.



Broj 51/2009. 2783»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

 6090 Potpore humanitar. udrugama i  
 organizacijama 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 
38 DONACIJE I OStALI RASHODI 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 
381 Tekuće donacije 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 
38114 tekuće donacije udrugama građana i  
 političkim strankama 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 

	 33	-	NEZAVISNA	UDRUGA	MLADIH	 25.000,00	 25.000,00	 25.000,00	 25.000,00	
 60 PROGRAM SOCIJALNE ZAŠtItE 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 
 6090 Potpore humanitar. udrugama i  
 organizacijama 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 
38 DONACIJE I OStALI RASHODI 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 
381 Tekuće donacije 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 
38114 tekuće donacije udrugama građana i  
 političkim strankama 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 

	 35	-	BEDEM	LJUBAVI	 1.000,00	 1.000,00	 1.000,00	 1.000,00	
 60 PROGRAM SOCIJALNE ZAŠtItE 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 
 6090 Potpore humanitar. udrugama i  
 organizacijama 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 
38 DONACIJE I OStALI RASHODI 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 
381 Tekuće donacije 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 
38114 tekuće donacije udrugama građana i  
 političkim strankama 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 

	 36	-	UDRUGA	SUNCE	 2.000,00	 2.000,00	 2.000,00	 2.000,00	
 60 PROGRAM SOCIJALNE ZAŠtItE 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 
 6090 Potpore humanitar. udrugama i  
 organizacijama 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 
38 DONACIJE I OStALI RASHODI 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00
381 Tekuće donacije 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 
38114 tekuće donacije udrugama građana i  
 političkim strankama 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 

	 37	-	UDRUGA	TJELESNIH	INVALIDA	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	
 60 PROGRAM SOCIJALNE ZAŠtItE 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
 6090 Potpore humanitar. udrugama i  
 organizacijama 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
38 DONACIJE I OStALI RASHODI 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
381 Tekuće donacije 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
38114 tekuće donacije udrugama građana i  
 političkim strankama 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

	 38	-	UDRUGA	BRANITELJI	HRVATSKE	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	
 60 PROGRAM SOCIJALNE ZAŠtItE 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
 6090 Potpore humanitar. udrugama i  
 organizacijama 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
38 DONACIJE I OStALI RASHODI 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
381 Tekuće donacije 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
38114 tekuće donacije udrugama građana i  
 političkim strankama 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

	 40	-	104.	BRIGADA	 1.000,00	
 60 PROGRAM SOCIJALNE ZAŠtItE 1.000,00 
 6090 Potpore humanitar. udrugama i  
 organizacijama 1.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 1.000,00 

u kunama

Konto VRStA IZDAtKA Plan 2009. Plan 2010. Plan 2011. Plan 2012.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 51/2009.2784

38 DONACIJE I OStALI RASHODI 1.000,00 
381 Tekuće donacije 1.000,00 
38114 tekuće donacije udrugama građana i  
 političkim strankama 1.000,00 

	 41	-	DRAMSKA	SEKCIJA	 
	 »LEPOGLAVSKI	PUŠLEK«	 15.000,00	 15.000,00	 15.000,00	 15.000,00	
 60 PROGRAM SOCIJALNE ZAŠtItE 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 
 6090 Potpore humanitar. udrugama i  
 organizacijama 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 
38 DONACIJE I OStALI RASHODI 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 
381 Tekuće donacije 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 
38114 tekuće donacije udrugama građana i  
 političkim strankama 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 

	 43	-	LOVAČKO	DRUŠTVO	  
	 SRNJAK	LEPOGLAVA	 15.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	
 60 PROGRAM SOCIJALNE ZAŠtItE 15.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
 6090 Potpore humanitar. udrugama i  
 organizacijama 15.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 15.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
38 DONACIJE I OStALI RASHODI 15.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00
381 Tekuće donacije 15.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
38114 tekuće donacije udrugama građana i  
 političkim strankama 15.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

	 44	-	LOVAČKO	DRUŠTVO	 
	 GRANIČAR	VIŠNJICA	 15.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	
 60 PROGRAM SOCIJALNE ZAŠtItE 15.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
 6090 Potpore humanitar. udrugama i  
 organizacijama 15.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 15.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
38 DONACIJE I OStALI RASHODI 15.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
381 Tekuće donacije 15.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
38114 tekuće donacije udrugama građana i  
 političkim strankama 15.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

	 45	-	GLASNA	KUBURA	KAMENICA	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	
 60 PROGRAM SOCIJALNE ZAŠtItE 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
 6090 Potpore humanitar. udrugama i  
 organizacijama 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
38 DONACIJE I OStALI RASHODI 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
381 Tekuće donacije 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
38114 tekuće donacije udrugama građana i  
 političkim strankama 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

	 46	-	UDRUGA	LEPOGLAVSKI	AHAT	 18.000,00	 20.000,00	 20.000,00	 20.000,00	
 60 PROGRAM SOCIJALNE ZAŠtItE 18.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 
 6090 Potpore humanitar. udrugama i  
 organizacijama 18.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 18.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 
38 DONACIJE I OStALI RASHODI 18.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 
381 Tekuće donacije 18.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 
38114 tekuće donacije udrugama građana i  
 političkim strankama 18.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 

	 47	-	VIŠNJIČKA	UDRUGA	MLADIH	 25.000,00	 25.000,00	 25.000,00	 25.000,00	
 60 PROGRAM SOCIJALNE ZAŠtItE 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 
 6090 Potpore humanitar. udrugama i  
 organizacijama 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 

u kunama

Konto VRStA IZDAtKA Plan 2009. Plan 2010. Plan 2011. Plan 2012.



Broj 51/2009. 2785»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

38 DONACIJE I OStALI RASHODI 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 
381 Tekuće donacije 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 
38114 tekuće donacije udrugama građana i  
 političkim strankama 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 

	 48	-	PAINTBALL	 3.000,00	 3.000,00	 3.000,00	 3.000,00	
 60 PROGRAM SOCIJALNE ZAŠtItE 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 
 6090 Potpore humanitar. udrugama i  
 organizacijama 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 
38 DONACIJE I OStALI RASHODI 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00
381 Tekuće donacije 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 
38114 tekuće donacije udrugama građana i  
 političkim strankama 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 

	 50	-	KUBURAŠKO	DRUŠTVO	VIŠNJICA	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	
 60 PROGRAM SOCIJALNE ZAŠtItE 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
 6090 Potpore humanitar. udrugama i  
 organizacijama 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
38 DONACIJE I OStALI RASHODI 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
381 Tekuće donacije 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
38114 tekuće donacije udrugama građana i  
 političkim strankama 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

	 51	-	UDRUGA	LEPOMAN	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	 10.000,00	
 60 PROGRAM SOCIJALNE ZAŠtItE 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
 6090 Potpore humanitar. udrugama i  
 organizacijama 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
38 DONACIJE I OStALI RASHODI 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
381 Tekuće donacije 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
38114 tekuće donacije udrugama građana i  
 političkim strankama 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

	 52	-	FOTO	KLUB	DESETI	K	 	 5.000,00	 5.000,00	 5.000,00	
 60 PROGRAM SOCIJALNE ZAŠtItE  5.000,00 5.000,00 5.000,00 
 6090 Potpore humanitar. udrugama i  
 organizacijama  5.000,00 5.000,00 5.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA  5.000,00 5.000,00 5.000,00 
38 DONACIJE I OStALI RASHODI  5.000,00 5.000,00 5.000,00 
381 Tekuće donacije  5.000,00 5.000,00 5.000,00 
38114 tekuće donacije udrugama građana i  
 političkim strankama  5.000,00 5.000,00 5.000,00 

	 53	-	UDRUGA	FIJOLlCA	 	 5.000,00	 5.000,00	 5.000,00	
 60 PROGRAM SOCIJALNE ZAŠtItE  5.000,00 5.000,00 5.000,00 
 6090 Potpore humanitar. udrugama i  
 organizacijama  5.000,00 5.000,00 5.000,00 
3 RASHODI POSLOVANJA  5.000,00 5.000,00 5.000,00 
38 DONACIJE I OStALI RASHODI  5.000,00 5.000,00 5.000,00 
381 Tekuće donacije  5.000,00 5.000,00 5.000,00 
38114 tekuće donacije udrugama građana i  
 političkim strankama  5.000,00 5.000,00 5.000,00

u kunama

Konto VRStA IZDAtKA Plan 2009. Plan 2010. Plan 2011. Plan 2012.

Članak 3.
Proračun Grada Lepoglave za 2010. godinu i 

Projekcija za 2011. i 2012. godinu stupaju na snagu 
osmog dana od dana objave u »Službenom vjesniku 
Varaždinske županije«, a primjenjuju se od 1. siječnja 
2010. godine.

KLASA: 400-08/09-01/1
URBROJ: 2186/016-03-09-3
Lepoglava, 10. prosinca 2009.

Predsjednik Gradskog vijeća
Zorislav Rodek, dr.vet.med, v. r.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 51/2009.2786

42.
Na temelju članka 14. Zakona o proračunu (»Na-

rodne novine«, broj 87/08) i članka 22. Statuta Grada 
Lepoglave (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, 
broj 18/09 i 43/09), Gradsko vijeće Grada Lepoglave 
na 8. sjednici održanoj 10. prosinca 2009. godine, 
donosi

O D L U K U 
o izvršavanju Proračuna Grada Lepoglave  

za 2010. godinu

Članak 1.
Ovom se Odlukom uređuje način izvršavanja Pro-

računa Grada Lepoglave za 2010. godinu, upravlja-
nje prihodima i izdacima te prava i obveze korisnika 
proračunskih sredstava.

Članak 2.
U izvršavanju Proračuna za 2010. godinu primje-

njuju se odredbe Zakona o proračunu. 

Članak 3.
Sredstva Proračuna osiguravaju se proračunskim 

korisnicima (u daljnjem tekstu: korisnici) koji su u 
Posebnom dijelu Proračuna određeni za nositelje 
sredstava po pojedinim glavama unutar proračunskih 
razdjela.

Korisnici smiju proračunska sredstva koristiti samo 
za namjene koje su određene Proračunom, i to do visine 
utvrđene u njegovu Posebnom dijelu u skladu sa svojim 
godišnjim financijskim planovima i programima rada 
koje posebnim zaključkom odobrava gradonačelnik, a 
po dinamici utvrđenoj tromjesečnim planovima.

Članak 4.
Prihodi koje korisnici ostvare obavljanjem osnovne 

i ostalih djelatnosti na tržištu ili temeljem posebnih 
propisa, iste koriste za namjene utvrđene u Posebnom 
dijelu proračuna i financijskim planovima, bez obveze 
uplate tih sredstava u Proračun.

Članak 5.
Korisnici su obvezni Odsjeku za proračun i finan-

cije Grada Lepoglave dostavljati mjesečne izvještaje 
o ostvarenim i utrošenim prihodima iz članka 3. ove 
Odluke.

Izvještaji iz stavka 1. ovog članka dostavljaju se 15 
dana po isteku mjeseca za koji se podnose.

Članak 6.
Proračun se izvršava na temelju tromjesečnih pla-

nova za izvršavanje Proračuna, u skladu s njegovim 
likvidnim mogućnostima.

Članak 7.
Iznimno, zbog neusklađenosti priljeva sredsta-

va u Proračun s tromjesečnim planovima rashoda, 

gradonačelnik može izmijeniti dinamiku izvršavanja 
Proračuna.

U okviru proračunskih stavaka pojedinog razdjela 
Proračuna dopuštena je preraspodjela izdataka u 
razdjelu najviše do visine 5% sredstava predviđenih 
na pojedinoj stavci.

Za preraspodjelu iz prethodnog stavka ovog članka 
ovlašćuje se gradonačelnik. 

O preraspodjelama izdataka gradonačelnik izvje-
štava predstavničko tijelo u roku od 60 dana.

Članak 8.
Odsjek za proračun i financije Grada Lepoglave 

izrađuje financijske tromjesečne planove izvršenja po 
korisnicima i izdacima.

Korisnici su obvezni Odsjeku za proračun i financije 
Grada Lepoglave dostavljati tromjesečne planove za 
izvršavanje proračuna 15 dana prije početka tromje-
sečja.

Članak 9.
Izdaci koji nisu predviđeni tromjesečnim planom 

za izvršavanje Proračuna ili izdaci koji zahtijevaju 
prekoračenje pojedinih stavki u tromjesečnom planu 
za izvršavanje Proračuna (u daljnjem tekstu: ne-
predviđeni izdaci) mogu se podmiriti uz suglasnost 
gradonačelnika.

Članak 10.
Za sve korisnike proračunskih sredstava zaposlenih 

u Jedinstvenom upravnom odjelu Grada Lepoglave i 
ustanovama kojih je osnivač Grad Lepoglava - politika 
plaća ovom Odlukom utvrđuje se prema mogućnostima 
ukupnosti financijskih sredstava korisnika, a do visine 
utvrđene odlukama Gradskog vijeća i gradonačelnika 
Grada Lepoglave.

Članak 11.
Financijski dijelovi posebnih programa javnih potreba 

koji se donose uz Proračun, izvršavati će se na temelju 
konkretnih aktivnosti iz posebnih programa.

Članak 12.
Korisnici proračunskih sredstava dužni su do 15. u 

mjesecu po proteku svakog kvartala Odjeku za prora-
čun i financije Grada Lepoglave dostavljati financijske 
izvještaje za razdoblje 01.01. - 31.03., od 01.01. do 
30.06. i od 01.01. do 30.09.

Korisnici proračunskih sredstava u obvezi su izra-
diti godišnji obračun za 2009. godinu i dostaviti ga 
Odsjeku za proračun i financije Grada Lepoglave do 
kraja mjeseca veljače naredne godine.

Članak 13.
Višak prihoda koji je nastao na kraju proračunske 

godine zbog tehničkih i drugih nemogućnosti izvršenja 
preuzetih obveza ili većeg priliva sredstava od planira-
nog i raspoređenog, rasporediti će se kod donošenja 
godišnjeg izvještaja o izvršenju Proračuna odlukom 
Gradskog vijeća.



Broj 51/2009. 2787»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

Članak 14.
U proračunsku zalihu izdvaja se do 0,5% planiranih 

proračunskih prihoda bez primitaka.

Članak 15.
Sredstva proračunske zalihe mogu se koristiti 

za:
1. Financiranje rashoda nastalih pri otklanjanju 

posljedica elementarnih nepogoda, epidemija, 
ekoloških nesreća ili izvanrednih događaja koji 
mogu ugroziti okoliš i ostalih nepredviđenih 
izvanrednih događaja,

2. za druge nepredviđene namjene za koje u Pro-
računu nisu osigurana sredstva, ili za namjene 
za koje se tijekom godine pokaže da za njih nisu 
utvrđena dodatna sredstva jer ih pri planiranju 
proračuna nije bilo moguće predvidjeti. 

O korištenju sredstava proračunske zalihe odlučuje 
gradonačelnik.

Gradonačelnik je obvezan svaki mjesec izvijestiti 
Gradsko vijeće o korištenju proračunske zalihe. Gradsko 
vijeće će mjesečna izvješća o korištenju proračunske 
zalihe razmatrati na svojim sjednicama.

Članak 16.
Za izvršavanje Proračuna odgovoran je gradona-

čelnik.
Za izvršavanje izdataka u skladu s namjenama 

odgovorni su korisnici po proračunskim stavkama.

Članak 17.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«, 
a primjenjuje se od 1. siječnja 2010. godine.

KLASA: 400-06/09-01/1
URBROJ: 2186/016-09-03-4
Lepoglava, 10. prosinca 2009.

Predsjednik Gradskog vijeća
Zorislav Rodek, dr.vet.med, v. r.

43.
Na temelju članka 28. stavka 3. Zakona o ravno-

pravnosti spolova (»Narodne novine«, broj 82/08) i 
članka 22. Statuta Grada Lepoglave (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 18/09 i 43/09), Gradsko 
vijeće Grada Lepoglave na 8. sjednici održanoj 10. 
prosinca 2009. godine, donosi

O D L U K U
o osnivanju i imenovanju članova/ica  

Povjerenstva za ravnopravnost spolova  
Grada Lepoglave

 Članak 1.
 Ovom Odlukom osniva se Povjerenstvo za ravno-

pravnost spolova Grada Lepoglave (u daljnjem tekstu: 
Povjerenstvo) i imenuju njegovi članovi/ice.

 Povjerenstvo se osniva radi unapređivanja i pro-
micanja ravnopravnosti spolova u Gradu Lepoglava 
sukladno Zakonu o ravnopravnosti spolova i Nacionalnoj 
politici za promicanje ravnopravnosti spolova.

Članak 2.
Zadaci Povjerenstva su:
- provedba Zakona o ravnopravnosti spolova i 

Nacionalne politike za promicanje ravnopravnosti 
spolova na razini grada Lepoglave,

- donošenje vlastitog programa, u cilju promicanja 
ravnopravnosti spolova u Gradu, u smislu edu-
kacije građana, organiziranjem javnih tribina, 
kampanja, okruglih stolova i sl,

- promicanje rodno osjetljivih politika u svim 
područjima života, kao standarda ponašanja,

- provedba programa i projekata te suradnja 
sa Povjerenstvom za ravnopravnost spolova 
Varaždinske županije,

- suradnja s Povjerenstvima drugih općina i gra-
dova radi usklađivanja programa te razmjene 
informacija i primjera dobre prakse u provedbi 
politike ravnopravnosti spolova,

- suradnja s nevladinim udrugama, s ciljem jačanja 
uloge i značaja civilnog društva,

- suradnja s medijima, radi podizanja opće svijesti 
i znanja te informiranosti građana o pitanjima 
ravnopravnosti spolova,

- suradnja sa gradonačelnikom i Gradskim vijećem 
u cilju provođenja zadataka rodne ravnopravnosti 
te važnosti pojedinih programa i edukacija o 
ovim pitanjima,

- obilježavanje datuma važnih za prava žena, 
kao i za rodna prava općenito.

Članak 3.
Povjerenstvo ima predsjednika/cu, zamjenika/cu 

predsjednika/ce i 5 članova.

Članak 4.
U Povjerenstvo se imenuju:
1. Nevenka Špac, E. Kvaternika 2, Lepoglava - za 

predsjednicu,
2. Marija Ribić, trg kralja tomislava bb, Lepogla-

va - za zamjenicu predsjednice,
3. Nataša Veić, Vulišinec 14, Lepoglava - za 

članicu,
4. Gordana Županić, trg kralja tomislava 4, 

Lepoglava, dr.med., liječnica opće medicine u 
Lepoglavi - za članicu,

5. Snježana Rogina, I. Gundulića 2, Ivanec, 
socijalna radnica u Centru za socijalnu skrb 
Ivanec - za članicu,

6. Božidar Šumečki, Očura 42, Lepoglava, poli-
cajac u zajednici Grada Lepoglave -za člana,

7. Davor Petak, Hrv. branitelja 2c, Varaždin, 
profesor u Osnovnoj školi »Ante Starčević« 
Lepoglava - za člana.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 51/2009.2788

Članak 5.
Mandat članova Povjerenstva traje do isteka mandata 

pojedinog saziva Gradskog vijeća Grada Lepoglave.
Članovi Povjerenstva imaju pravo na naknadu 

troškova prema posebnoj odluci, kao članovi radnih 
tijela Gradskog vijeća, a sredstva se osiguravaju u 
Proračunu Grada

Članak 6.
Povjerenstvo donosi program rada za svaku godinu 

i o njegovom izvršenju izvješćuje Gradsko vijeće.

Članak 7.
Stručne i administrativne poslove za Povjerenstvo 

obavlja Jedinstveni upravni odjel Grada Lepoglave.

Članak 8.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske župani-
je«.

KLASA: 004-01/09-01/1
URBROJ: 2186/016-03-09-1
Lepoglava, 10. prosinca 2009.

Predsjednik Gradskog vijeća
Zorislav Rodek, dr.vet.med, v. r.

44.
Na temelju članka 30. stavak 4. Zakona o komunalnom 

gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 36/95,109/95 
-Uredba, 21/96 - Odluka, 70/97, 128/99, 57/00,129/00, 
59/01, 26/03 - pročišćeni tekst, 82/04, 110/04 - Uredba, 
178/04 i 38/09) i članka 22.  Statuta Grada Lepoglave 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 18/09 i 
43/09), Gradsko vijeće Grada Lepoglave na 8. sjednici 
održanoj 10. prosinca 2009. godine, donosi 

P R O G R A M
građenja objekata i uređaja komunalne  

infrastrukture u 2010.godini

I.

Red.
br. Opis poslova Procjena

troškova
Izvori financiranja

2.000.000,00 potpore 

1. NERAZVRStANE CEStE
- modernizacija i rekonstrukcija
(prema posebnom programu)

 1.000.000,00 30.000,00 
370.000,00
100.000,00
500.000,00

Komunalni doprinos
Proračun
Sufinanciranje građana
Potpore

2. JAVNE POVRŠINE
Nogostupi i parkirališta: 
- Žarovnica od rotora prema područnoj školi
(završetak nogostupa)
- Lepoglava Varaždinska ulica (od željezničke 
stanice do Ulice kardinala A. Stepinca i 
završetak nogostupa u Ulici A. Stepinca)
- izrada lijevog skretača na državnoj cesti 
D-35 - prema Ulici A. Stepinca 

800.000,00

250.000,00

450.000,00

100.000,00

 40.000,00 
760.000,00 

Komunalni doprinos
Proračun 

3. GROBLJA
- projekt parkirališta groblje Kamenica 
- groblje Višnjica (dogradnja i adaptacija 
grobne kuće)
- spomen obilježja za branitelje

 600.000,00
30.000,00

500.000,00
70.000,00

350.000,00
250.000,00

Proračun
Sufinanciranje građana

4. JAVNA RASVJEtA
Proširenje javne rasvjete po Mjesnim odborima 
(PO POSEBNOM PROGRAMU J.R.)
- projekt kandelaberske javne rasvjete od Šu-
meca uz državnu cestu D-35 (obilaznica) do 
raskršća s Ulicom A. Stepinca

 500.000,00

420.000,00

80.000,00

 470.000,00
30.000,00 

Proračun
Komunalni doprinos

5. OPSKRBA PItKOM VODOM
- izgradnja vodoopskrbnih kapitalnih
građevina- distributer Ivkom
- sufinanciranje projekta vodoopskrbe u
Kameničkom Podgorju s općinom Bednja za
područje Općine Bednja-zajednički projekt
(projekt je delegiran prema resornim
ministarstvima) 
- proširenje vodoopskrbne mreže 

300.000,00
200.000,00

100.000,00

250.000,00

20.000,00

30.000,00

Proračun
-naknada za priključenje-
na komunalnu infra.
-doprinos za lokalnu in-
fra.



Broj 51/2009. 2789»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

Red.
br. Opis poslova Procjena

troškova
Izvori financiranja

2.000.000,00 potpore 

6. ODVODNJA
Projektiranje glavnog i izvedbenog Projekta
separatnog sistema odvodnje i pročišćavanje
otpadnih voda Grada Lepoglave
- učešće prema fondu EIB II - 10%
- ugovor o djelu
- KAMENICA
izvođenje radova odvodnje u Kamenici
prema Barbirima (separatni sistem odvodnje)
s izgradnjom pješačke staze (izgradnja pješačke 
staze uz sufinanc. ŽUC-a)
- izrada idejnog projekta za ishođenje lok. 
dozvole
- izrada glavnog projekta 
- izrada izvedbenog projekta

 2.425.000,00
800.000,00

25.000,00
1.600.000,00

1.000.000,00
1.425.000,00

Potpore
Proračun

7. PODUZEtNIČKA ZONA
- projekt prometnice uz poslovni objekt »Hodalj« 
(FAZA I) izgradnja prometnice, odvodnje, javne 
rasvjete i komunalne infrastrukture
- otkup zemljišta
- izrada parcelacijskog elaborata
- marketing
- reklamne ploče

1.100.000,00
800.000,00

150.000,00
150.000,00

600.000,00
500.000,00

Proračun
Potpore

8. StAMBENO POSLOVNA 
ZONA-CENtAR
- otkup zemljišta 
- usklađenje projekta prometnice sa zakonskim 
propisima 
- potvrda glavnog projekta za prometnicu 

100.000,00

50.000,00
50.000,00

100.000,00 Proračun

9. DEPONIJA GRAđEVNOG MAtERIJALA
- otkup zemljišta
- uređenje reciklažnog dvorišta

20.000,00
20.000,00

20.000,00 Proračun

10. IZGRADNJA I ODRŽAVANJE SPORtSKIH 
OBJEKAtA
- uređenje sportskih igrališta i sportska opre-
ma
- sportski i rekreacijski tereni Čret - izgradnja 
igrališta Lep.Ves - pripremni radovi 

350.000,00

50.000,00

300.000,00

350.000,00 Proračun

UKUPNO 7.195.000,00

OSTALA ULAGANJA U KOMUNALNU INFRASTRUKTURU U 2010. GODINI

11. SANACIJA DIVLJIH DEPONIJA 50.000,00 50.000,00 Proračun
12. SANACIJA KLIZIŠtA

- sanacija klizišta - Zalužje, Hercegi
- istražni geodetski radovi Celine, D.Višnjica

200.000,00 200.000,00 Proračun

13. UREđENJE AUtOBUSNIH StAJALIŠtA
- prema projektu Varaždinske županije
(otkup zemljišta ; EE suglasnosti, građevinski 
radovi)
Projekt će se realizirati u suradnji sa ŽUC-
om

50.000,00 50.000,00 Proračun

14. ODRŽAVANJE POSLOVNIH  ZGRADA
- projekt dogradnja i rekonstrukcija dijela zgra-
de gradske uprave (idejni, glavni i izvedbeni 
projekt)
- održavanje poslovnih zgrada

100.000,00

45.000,00

55.000,00

100.000,00 proračun

15. SREđIVANJE ZEMLJIŠNIH KNJIGA
- geodetsko-katastarske usluge
- projekt dodjele kućnih brojeva

100.000,00
50.000,00
50.000,00

100.000,00 proračun



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 51/2009.2790

Red.
br. Opis poslova Procjena

troškova
Izvori financiranja

2.000.000,00 potpore 

16. IZGRADNJA I REKONStRUKCIJA CEStA 
»ŽUC«
- Spojna cesta Mažuranićeva ul. - groblje
(otvaranje koridora ceste)
- otkup zemljišta

100.000,00
100.000,00 proračun

17. SPORtSKI CENtAR LEPOGLAVA 15.000,00 15.000,00 proračun
18. INVEStICIJSKO ODRŽAVANJE GROBLJA

- realizacija u suradnji s IVKOM-om Ivanec
65.000,00 65.000,00 proračun

19. DEKORACIJA POVODOM 
NOVOGODIŠNJIH BLAGDANA

100.000,00 100.000,00 proračun

20. IZGRADNJA MOStOVA
- most Gusinjak, vodni doprinos

15.000,00 15.000,00 proračun

21. SPOMEN GROBLJA LEPOGLAVE
- održavanje

15.000,00 15.000,00 proračun

UKUPNO 810.000,00
SVEUKUPNO PROGRAM GRAđENJA OBJEKAtA 

I UREđAJA KOMUNALNE INFRAStRUKtURE 8.005.000,00

II.
Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«, 
a primjenjuje se od 1. siječnja 2010. godine.

KLASA: 400-02/09-01/7
URBROJ: 2186/016-03-09-3
Lepoglava, 10. prosinca 2009.

Predsjednik Gradskog vijeća
Zorislav Rodek, dr.vet.med, v. r.

45.
Na temelju odredbe članka 22. Statuta Grada Lepo-

glave (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 
18/09 i 43/09), Gradsko vijeće Grada Lepoglave na 8. 
sjednici održanoj 10. prosinca 2009. godine, donosi 

P R O G R A M 
tekućeg održavanja komunalne infrastrukture  

u 2010. godini

I.

O P I S 

FINANCIRANJE

- kom. nakn. - 800,000,00
- šumski doprinos -  30.000,00
- nakn. za eksp. 
 min. sirovina - 100.000,00

Proračun Ukupno 

1. Čišćenje i održavanje javnih i zelenih 
površina 180.000,00 220.000,00 400.000,00

2. Održavanje javne rasvjete 110.000,00 40.000,00 150.000,00
3. Potrošnja električne energije za 
javnu rasvjetu 250.000,00 450.000,00 700.000,00

4. Zbrinjavanje staklene ambalaže 20.000,00 - 20.000,00
5. Zimsko održavanje ulica i cesta 110.000,00 140.000,00 250.000,00
6. tekuće održavanje nerazvrstanih cesta; 
(odvodnja, profiliranje kolnika, šljunčanje, 
prometna signalizacija, održavanje bankina, 
odvodnja atmosferskih voda, čišćenje kana-
la unutar naselja, čišćenje raslinja, rušenje 
drveća ) 
- uređenje šumskih puteva (projekt uređenja 
prema prijedlogu udruge privatnih šumovla-
snika - 15.000,00 kn).

260.000,00 740.000,00 1.000.000,00

7. Uređenje vodotoka (Sestranec) - 100.000,00 100.000,00
UKUPNO 930.000,00 1.690.000,00 2.620.000,00



Broj 51/2009. 2791»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

NAPOMENA: U Programu tekućeg održavanja - 
nasipavanje makadamskih cesta kamenim materijalom 
raznih frakcija, građani sudjeluju sa sufinanciranjem 
od 100 kuna. 

II.
Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«, 
a primjenjuje se od 1. siječnja 2010. godine.

KLASA: 400-02/09-01/6
URBROJ: 2186/016-03-09-3
Lepoglava, 10. prosinca 2009.

Predsjednik Gradskog vijeća
Zorislav Rodek, dr.vet.med, v. r.

46.
Na temelju članka 74. Zakona o športu (»Narodne 

novine«, broj 71/06), te članka 22. Statuta Grada Le-
poglave (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 
18/09 i 43/09), Gradsko vijeće Grada Lepoglave na 8. 
sjednici održanoj 10. prosinca 2009. godine, donosi 

P R O G R A M
javnih potreba u sportu Grada Lepoglave  

za 2010. godinu

I.
Programom javnih potreba u sportu za Grad Lepo-

glava na prijedlog Zajednice športskih udruga Grada 
Lepoglave utvrđuju se programske sportske aktivno-
sti, način financiranja klubova i sportskih udruga te 
održavanje sportskih objekata.

II.
Programske aktivnosti 
Zajednica športskih udruga Grada Lepoglave objedi-

njava politiku sportskih aktivnosti svih klubova i sportskih 
udruga koje djeluju na području Grada Lepoglave te 
utvrđuje kriterije za raspodjelu sredstava za njihovu 
redovnu djelatnost, ovisno o sportskim aktivnostima, 
natjecateljskim rezultatima, masovnosti članstva , i to 
za sljedeće udruge:

1. Nogometni klub Lepoglava,
2. Rukometni klub Lepoglava,
3. Karate klub Lepoglava,
4. Kuglački klub Lepoglava,
5. tenis klub Lepoglava,
6. Planinarsko društvo Lepoglava,
7. Udruge za sportsku rekreaciju (Lepoglava, 

Višnjica, Žarovnica i Kamenica),
8. Klub igrača malog nogometa Lepoglava,
9. Ženski nogometni klub,

10. Košarkaški klub Lepoglava.

Odluku o raspodjeli sredstava u okviru sredstava 
iz ovog Programa donosi Izvršni odbor Zajednice 
športskih udruga Grada Lepoglave.

Aktivnosti klubova i udruga potrebno je usmjeriti:
- na natjecateljske aktivnosti i kvalitetni sport, 

kako bi postignuti rezultati i plasmani u više 
rangove županijskih i državnih natjecanja pri-
donIjeli promidžbi lepoglavskog sporta i Grada 
u cjelini,

- na poticanje tjelesne i zdravstvene kulture kao 
osnovne potrebe svakog čovjeka i najboljeg 
načina za očuvanje zdravlja,

- na brigu o perspektivnim sportašima i mlađim 
uzrasnim kategorijama.

Sportski objekti 
Obzirom da je Grad Lepoglava sve sportske objekte 

prenio na upravljanje i održavanje Zajednici športskih 
udruga, Zajednica je u obvezi u okviru raspoloživih 
sredstava maksimalno brinuti o objektima kako bi se 
isti zaštitili od propadanja i održavati ih u stalnom 
uporabnom i funkcionalnom stanju za potrebe svojih 
korisnika.

Za tu namjenu potrebno je koristiti i sredstva iz 
zakupnina sportskih objekata, te nastojati postojeće 
prazne prostore dati u zakup.

III.
Financiranje 
Ukupno predviđena sredstva u Proračunu Grada 

Lepoglave za 2010. godinu za javne potrebe u sportu 
za 2010. godinu iznose 900.000,00 kn.

Od toga će se mjesečno doznačivati 1/12 iznosa 
Zajednici športskih udruga Grada za sljedeće na-
mjene:

- za redovnu djelatnost /natjecateljske  
aktivnosti/sportskih udruga i klubova,  
za investicijsko ulaganje, stručnu  
službu, materijalne troškove prema  
kriterijima i rasporedu ZŠU  .....600.000,00 kn

Za sljedeće programe isplaćivati će se u trenutku 
početka programa:

-  za kapitalne investicije ............50.000,00 kn
-  za malonogometni turnir ........ 25.000,00 kn
-  za liječničke preglede  

 sportaša ...................................30.000,00 kn

IV.
Za ostale potrebe sporta i sportskih udruga izvan 

područja grada, temeljem dostavljenih programa i 
potreba doznačivati će se kao donacija prema odluci 
gradonačelnika - planirani iznos od 195.000,00 kn.

V.
Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«, 
a primjenjuje se od 1. siječnja 2010. godine. 



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 51/2009.2792

KLASA: 400-02/09-01/1
URBROJ: 2186/016-03-09-3
Lepoglava, 10. prosinca 2009.

Predsjednik Gradskog vijeća
Zorislav Rodek, dr.vet.med, v. r.

47.
Na temelju odredbe članka 22. Statuta Grada Lepo-

glave (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 
18/09 i 43/09), Gradsko vijeće Grada Lepoglave na 8. 
sjednici održanoj 10. prosinca 2009. godine, donosi

P R O G R A M
poticanja poljoprivredne proizvodnje  

u 2010. godini

I.
U Proračunu Grada Lepoglave za 2010. godinu 

osiguravaju se sredstva za poticanje poljoprivredne 
proizvodnje i to;

- Za sufinanciranje projekata  
 individualnih seljačkih  
 gospodarstva temeljem Odluke  
 o poticanju poljoprivredn 
 proizvodnje i javnom pozivu  
 za prikupljanja ponuda ...........  100.000,00 kn

- Za sufinanciranje projekata  
 ostalih poljoprivrednih subjekata  
 temeljem dostavljenih prijava  
 i članarina udrugama u  
 poljoprivredi .............................. 20.000,00 kn

-  Projekt poticanja novih proizvoda -  
 proizvodnja iz plastenika ........... 20.000,00 kn

- Za subvencioniranje  
 umjetne oplodnje krava  
 /270,00 kn po grlu/ .................... 55.000,00 kn

- Za subvencioniranje  
 umjetne oplodnje krmača  
 /230,00 kn po grlu/ .................... 35.000,00 kn

-  Program otkupa i  
 okrupnjavanja zemljišta  ............ 70.000,00 kn

-  Higijeničarska služba ................ 25.000,00 kn
- Deratizacija ............................... 80.000,00 kn
 Ukupno:  ................................405.000,00 kn 

II.
Isplata subvencija iz točke I. ovog Programa provest 

će se na temelju zaključenog ugovora sa Veterinarskom 
stanicom Ivanec odnosno na temelju ispostavljenih 
faktura i evidencije o izvršenoj umjetnoj oplodnji stoke 
sa područja grada Lepoglave.

III.
Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«, 
a primjenjuje se od 1. siječnja 2010. godine. 

KLASA: 400-02/09-01/2
URBROJ: 2186/016-03-09-3
Lepoglava, 10. prosinca 2009.

Predsjednik Gradskog vijeća
Zorislav Rodek, dr.vet.med, v. r.

48.
Na temelju članka 22. Statuta Grada Lepoglave 

(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 18/09 i 
43/09), Gradsko vijeće Grada Lepoglave na 8. sjednici 
održanoj 10. prosinca 2009. godine, donosi

P R O G R A M 
u vatrogastvu, civilnoj zaštiti, javnom  

informiranju, udruga građana i političkih  
stranaka za 2010.godinu

I.
U Proračunu Grada Lepoglave osiguravaju se 

sredstva za potrebe funkcioniranja Vatrogasne zajed-
nice Grada Lepoglave i tri dobrovoljna vatrogasna 
društva /Lepoglava, Kamenica, Višnjica/, a u skladu 
sa Zakonom o vatrogastvu i Zakonom o protupožarnoj 
zaštiti, i to:

-  za materijalno poslovanje 
 Vatrogasne zajednice, za  
 troškove poslovanja DVD-a ..... 450.000,00 kn

- za kupnju zemljišta za  
 izgradnju Vatrogasnog  
 doma u Lepoglavi  ................... 300.000,00 kn    
  Ukupno:  ................................750.000,00 kn

II.
Za potrebe Civilne zaštite ............50.000,00 kn

III.
Za potrebe promidžbe i  
javnog informiranja ....................250.000,00 kn 

IV.
Za rad političkih stranaka i  
troškovi izborne promidžbe .........91.200,00 kn

V.
Grad Lepoglava pomagati će i poticati rad udruga 

koje okupljaju članove sa područja Grada Lepoglave, 
rukovodeći se pri tom njihovim programima i aktivno-
stima, i to:

Naziv Iznos (kn)

1. tURIStIČKA ZAJEDNICA 
GRADA LEPOGLAVE 150.000,00

2. CRVENI KRIŽ 75.000,00
3. LIMENA GLAZBA LEPOGLAVA 60.000,00

4. UDRUGA UMIROVLJENIKA 
LEPOGLAVA 50.000,00



Broj 51/2009. 2793»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

Naziv Iznos (kn)

5. UDRUGA PRIVAtNIH 
ŠUMOVLASNIKA KEStEN 35.000,00

6. ČIPKARSKO DRUŠtVO 
»DANICA BROSLER« 30.000,00

7. NEZAVISNA UDRUGA MLADIH 25.000,00
8. VIŠNJIČKA UDRUGA MLADIH 25.000,00

9. »LEPOGLAVSKI AHAt« 
LEPOGLAVA 20.000,00

10. ODRED IZVIđAČA LEPOGLAVA 15.000,00

11. DRAMSKA SEKCIJA 
»LEPOGLAVSKI PUŠLEK« 15.000,00

12. UDRUGA VINOGRADARA
 »Klopotec« 15.000,00

13. UDRUGA LJUBItELJA MALIH 
ŽIVOtINJA 12.000,00

14. ŽENSKI PJEVAČI ZBOR
 »Collegium artisticum« 10.000,00

15. GLAZBENA MLADEŽ 
LEPOGLAVE 10.000,00

16. UDRUGA BRANItELJI 
HRVAtSKE 10.000,00

17. LOVAČKO DRUŠtVO 
»SRNJAK« LEPOGLAVA 10.000,00

18. LOVAČKO DRUŠtVO 
»GRANIČAR« VIŠNJICA 10.000,00

19. KUBURAŠKO DRUŠtVO 
»GLASNA KUBURA« 10.000,00

20. KUBURAŠKO DRUŠtVO 
VIŠNJICA 10.000,00

21. UDRUGA LEPOMAN 10.000,00

22. UDRUGA tJELESNIH 
INVALIDA (ILO) 10.000,00

23. HVIDRA 8.000,00

24. UDRUGA VINOGRADARA I 
VOćARA 5.000,00

25. FOtO KLUB »Deseti K« 5.000,00
26. UDRUGA »Fijolica« 5.000,00

27. UDRUGA tAMBURAŠKI ORKE-
StAR »Biseri« 5.000,00

28. UDRUGA ANtIFAŠIStIČKIH 
BORACA LEPOGLAVA 4.000,00

29. PAINtBALL KLUB »GAVRAN« 
LEPOGLAVA 3.000,00

30. UDRUGA »SUNCE« 2.000,00

31. UDRUGA
»HRVAtSKI DOMOBRAN« 1.000,00

32. DRUŠtVO MULtIPLE 
SKLEROZE 1.000,00

33. BEDEM LJUBAVI 1.000,00
34. PREMA POSEBNIM ODLUKAMA 

ZA PROGRAME UDRUGA   200.000,00
UKUPNO 857.000,00

VI.
Sredstva za korisnike transferirat će se prema 

tromjesečnim planovima raspodjele proračunskih 
sredstava, ovisno o prilivu sredstava u Proračun. 

VII.
Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«, 
a primjenjuje se od 1. siječnja 2010. godine.

KLASA: 400-02/09-01/5
URBROJ: 2186/016-03-09-3
Lepoglava, 10. prosinca 2009.

Predsjednik Gradskog vijeća
Zorislav Rodek, dr.vet.med, v. r.

49.
Na temelju članka 7. Zakona o socijalnoj skrbi (»Na-

rodne novine«, broj 73/97, 27/01, 59/01, 82/01, 103/03, 
44/06 i 79/07) i članka 22. Statuta Grada Lepoglave 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 18/09 i 
43/09), Gradsko vijeće Grada Lepoglave na 8. sjednici 
održanoj 10. prosinca 2009. godine, donosi

P R O G R A M
raspodjele sredstava za potrebe socijalne  

skrbi za 2010. godinu

I.
Programom socijalne skrbi osigurava se i ostvaruje 

pomoć za podmirenje osnovnih životnih potreba so-
cijalno ugroženim, nemoćnim i drugim osobama koje 
same ili uz pomoć članova obitelji zbog nepovoljnih 
osobnih, gospodarskih, socijalnih i drugih okolnosti 
ne mogu iste zadovoljiti.

II.
Ovim Programom utvrđuje se raspodje-

la sredstava za potrebe socijalne skrbi osigura-
nih Proračunom Grada Lepoglave za 2010. godinu,  
u iznosu   .......................................1.145.000,00 kn 

i to za sljedeće namjene:

1. troškovi stanovanja (stanarina, voda, električna 
energija, odvoz smeća, grijanje, komunalna i vodna 
naknada - članak 7., 34. i 39. Zakona) na temelju 
zakonskih uvjeta i potreba koje utvrđuje Centar za 
socijalnu skrb, te povremene pomoći za istu namjenu 
temeljem rješenja  JUO Grada ........... 130.000,00 kn 

2. Sufinanciranje 50% troškova prehrane učenika 
u osnovnim školama  ........................... 40.000,00 kn 

Pravo na sufinanciranje mogu ostvariti:
a) djeca nezaposlenih roditelja uz predočenje 

potvrde da su nezaposleni i da nemaju prihod 
od poljoprivrede,

b)  djeca samohranih roditelja čija primanja ne 
prelaze 1.100,00 kn po članu domaćinstva,



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 51/2009.2794

c)  treće i svako daljnje dijete u obitelji čija primanja 
ne prelaze 1.100,00 kn za četveročlanu obitelj 
po članu, a za svakog daljnjeg člana prihod ne 
prelazi 300,00 kn mjesečno,

d) djeca invalida domovinskog rata preko 60% 
invalidnosti čija primanja po članu obitelji ne 
prelaze 1.100,00 kn mjesečno.

Uvjeti pod točkom b, c i d, dokazuju se izjavom 
o zajedničkom domaćinstvu, potvrdom o primanjima 
u protekla 3 mjeseca i kopijom rješenja o dječjem 
doplatku, a popis učenika koji ispunjavaju uvjete za 
sufinanciranje utvrđuju ravnatelji osnovnih škola.

3.  Subvencioniranje prijevoznih troškova školo-
vanja učenicima srednjih škola, na temelju Odluke 
županijske skupštine o kriterijima i načinu financiranja 
troškova prijevoza učenika srednjih škola Varaždinske 
županije   .......................................... 460.000,00 kn 

4.  Sufinanciranje prehrane dojenčadi do 6 mjeseca 
starosti    ............................................ 35.000,00 kn 

Pravo na sufinanciranje humaniziranog mlijeka po 
5 kutija mjesečno mogu ostvariti roditelji - staratelji na 
temelju potvrde liječnika primarne zdravstvene zaštite 
da je hrana djetetu potrebna temeljem medicinskih 
indikacija i višestrukog poroda.

5.  Prigodni božićni novčani dar svim umirovlje-
nicima nastanjenim na području Grada Lepoglave  
koji primaju mirovinu jednaku ili manju od 1.500,00 
kn. Iznos novčanog dara utvrđuje svojom odlukom  
gradonačelnik ..................................... 50.000,00 kn

  
6.  Pomoć osobama pri elementarnim i drugim izvan-

rednim nepogodama, za liječenje i lijekove, pogrebne 
troškove, pomoć hendikepiranim osobama prema po-
jedinačnim zahtjevima i ostalim socijalno ugroženim 
osobama po odluci gradonačelnika ........130.000,00 kn

7.  Božićni pokloni za djecu iz obitelji pod socijalnom 
skrbi te djeci nezaposlenih roditelja u  .....20.000,00 kn

 
8.  Pomoć za ogrjev korisnicima stalne pomoći,  

na temelju Pravilnika Županijske skupštine -  
transfer   ............................................ 75.000,00 kn

    
9.  Pomoć za svako  

 novorođeno dijete .................... 130.000,00 kn
-  za prvo dijete  ........ 1.000,00 kn
-  za drugo dijete ....... 1.500,00 kn

-  za treće i svako  
 sljedeće ................. 2.000,00 kn

10.  Potpore za poboljšanje stambenih uvjeta - projekt 
sanitarni čvor u svaku kuću, participacija u zdravstvu, 
prema odlukama gradonačelnika ......... 50.000,00 kn

 
11.  Projekt gerontološke skrbi sa  

 Crvenim križem ......................... 25.000,00 kn

III.
Program raspodjele sredstava iz točke II. ovog 

Programa realizirati će se do visine predviđenih sred-
stava za svaku pojedinačnu namjenu te do ukupnog 
iznosa od 1.145,000.00 kuna.

IV.
Poslove na provedbi ovog Programa obavlja Je-

dinstveni upravni odjel Grada Lepoglave, a program 
iz točke II. 1. i 8. provest će u suradnji sa Centrom za 
socijalnu skrb Ivanec.

V.
Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«, 
a primjenjuje se od 01. siječnja 2010. godine. 

KLASA: 400-02/09-01/3
URBROJ: 2186/016-03-09-3
Lepoglava, 10. prosinca 2009.

Predsjednik Gradskog vijeća
Zorislav Rodek, dr.vet.med, v. r.

50.
Na temelju odredbe članka 22. Statuta Grada Lepo-

glave (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 
18/09 i 43/09), Gradsko vijeće Grada Lepoglave na 8. 
sjednici održanoj 10. prosinca 2009. godine, donosi 

P R O G R A M 
potreba u obrazovanju za 2010. godinu  

iznad školskog standarda

I.
U Proračunu Grada Lepoglave za 2010. godinu 

osiguravaju se sredstva za potrebe osnovnih škola 
na području grada, za sljedeće namjene:

Osnovne škole
UKUPNO

Lepoglava Kamenica Višnjica

1. Škola plivanja 11.000,00 6.000,00 5.000,00 22.000,00

2. Učeničke zadruge, škola čipkarstva 14.000,00 11.000,00 9.000,00 34.000,00

3. Znanost mladima, lidrano, sport 10.000,00 5.000,00 5.000,00 20.000,00

4. Učenje stranog jezika 15.000,00 - - 15.000,00 



Broj 51/2009. 2795»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

Osnovne škole
UKUPNO

Lepoglava Kamenica Višnjica

5. Ostali programi 5.000,00 5.000,00 5.000,00 15.000,00

6. Subvencije korištenje dvorane 5.000,00 5.000,00 5.000,00 15.000,00

 SVEUKUPNO 60.000,00 32.000,00 29.000,00 121.000,00

Sredstva za osnovne škole bit će isplaćena u dvije 
rate i to u mjesecu veljači i rujnu tekuće godine.

II.
Sufinanciranje niže glazbene škole  30.000,00 kn

III.
Nagrade učenicima, mentorima  
i studentima 30.000,00 kn

IV.
Škola Višnjica - dogradnja  
sufinanciranje JPP 160.000,00 kn
Škola Lepoglava - adaptacija  
sufinanciranje EIB II  400.000,00 kn

Škola Kamenica - projekt  
dvorane 50.000,00 kn

UKUPNO 791.000,00 kn

V.
Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«, 
a primjenjuje se od 1. siječnja 2010. godine. 

KLASA: 400-02/09-01/4
URBROJ: 2186/016-03-09-4
Lepoglava, 10. prosinca 2009.

Predsjednik Gradskog vijeća
Zorislav Rodek, dr.vet.med, v. r.

OPĆINA VIDOVEC
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

40.
temeljem članka 39. Zakona o proračunu (»Narodne 

novine, broj 87/08) i članka 22. Statuta Općine Vidovec 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 14/09 i 
40/09), Općinsko vijeće Općine Vidovec na 6. sjednici 
održanoj 17. prosinca 2009. godine, donosi

P R O R A Č U N
Općine Vidovec za 2010. godinu

I.  OPćI DIO

Članak 1.
Proračun Općine Vidovec za 2010. godinu sastoji 

se od Bilance prihoda i rashoda kako slijedi:

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA
u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2010.

6 Prihodi poslovanja 11.824.000,00
3 Rashodi poslovanja 6.207.900,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.281.100,00
 Razlika - višak/manjak ((6 + 7) - (3 + 4)) 335.000,00

 B.  RAČUN FINANCIRANJA
u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2010.

8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 5.000,00
5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 340.000,00
 Neto financiranje (8 - 5) -335.000,00
 Ukupno prihodi i primici 11.829.000,00
 Ukupno rashodi i izdaci 11.829.000,00
 Višak/manjak + Neto financiranje 0,00



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 51/2009.2796

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2010.

6 PRIHODI POSLOVANJA 11.824.000,00
61 PRIHODI OD POREZA 5.427.000,00
611 Porez i prirez na dohodak 5.100.000,00
6111 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada 5.100.000,00
61111 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada i drugih samostalnih djelatnosti 5.100.000,00
  
613 Porezi na imovinu 167.000,00
6131 Stalni porezi na nepokretnu imovinu (zemlju, zgrade, kuće i ostalo) 67.000,00
61314 Porez na kuće za odmor 40.000,00
61315 Porez na korištenje javnih površina 27.000,00
6134 Povremeni porezi na imovinu 100.000,00
61341 Porez na promet nekretnina 100.000,00

614 Porezi na robu i usluge 160.000,00
6142 Porez na promet 80.000,00
61424 Porez na potrošnju alkoholnih i bezalkoholnih pića 80.000,00
6145 Porezi na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti 80.000,00
61453 Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke 80.000,00

63 POMOćI IZ INOZEMStVA (DAROVNICE) I OD SUBJEKAtA UNUtAR  
 OPćE DRŽAVE 5.030.000,00
633 Pomoći iz proračuna 5.030.000,00
6331 tekuće pomoći iz proračuna 330.000,00
63311 tekuće pomoći iz drž. proračuna 210.000,00
63311 tekuće pomoći iz drž. proračuna 200.000,00
633112 tekuće pomoći iz drž. proračuna za D.V. »Škrinjica« 10.000,00
63312 tekuće pomoći iz županijskog proračuna 120.000,00
6332 Kapitalne pomoći iz proračuna 4.700.000,00
63321 Kapitalne pomoći iz državnog proračuna 4.700.000,00
633211 KapItalne pomoći iz drž. proračuna 3.700.000,00
633212 Kapitalne pomoći - Hrv. vode 1.000.000,00

64 PRIHODI OD IMOVINE 145.000,00
641 Prihodi od financijske imovine 4.000,00
6413 Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju 4.000,00
64132 Kamate na depozite po viđenju 4.000,00

642 Prihodi od nefinancijske imovine 141.000,00
6421 Naknade za koncesije 36.000,00
64219 Naknade za ostale koncesije 36.000,00
6422 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 80.000,00
64221 Prihodi od zakupa nekretnina 25.000,00
64222 Prihodi od zakupa općinskih površina 5.000,00
642291 Ostali prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine - DtK mreža 50.000,00
6423 Ostali prihodi od nefinancijske imovine 25.000,00
64236 Prihodi od spomeničke rente 10.000,00
64239 Ostali prihodi od nefinancijske imovine 15.000,00
642391 Naknada za priključak na komunalnu infrastrukturu 10.000,00
642393 Naknada za promjenu namjene zemljišta 5.000,00

65 PRIHODI OD ADMINIStRAtIVNIH PRIStOJBI I PO POSEBNIM PROPISIMA 1.222.000,00
651 Administrativne (upravne) pristojbe 120.000,00
6512 Županijske, gradske i općinske pristojbe i naknade 120.000,00
65129 Ostale naknade utvrđene gradskom/općinskom odlukom 120.000,00
651291 Naknada za korištenje grobnog mjesta 100.000,00
651292 Naknada za grobno mjesto i uslugu 20.000,00

652 Prihodi po posebnim propisima 1.102.000,00
6522 Prihodi vodoprivrede 340.000,00
65222 Slivna vodna naknada koju plaćaju korisnici zemljišta i drugih nekretnina 290.000,00
65223 Naknada za zaštitu voda 50.000,00
6523 Komunalni doprinosi i druge naknade utvrđene posebnim zakonom 680.000,00
65231 Komunalni doprinosi 80.000,00



Broj 51/2009. 2797»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

65232 Komunalne naknade 600.000,00
6526 Ostali nespomenuti prihodi 82.000,00
65269 Ostali nespomenuti prihodi 82.000,00
652691 troškovi postupka prisline naplate komunalne naknade 50.000,00
652694 Ostali nespomenuti prihodi - prihod od reklama u »Vidovečkom listu« 12.000,00
652695 Ostali nespom. prihodi 20.000,00

 UKUPNO PRIHODI 11.824.000,00

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2010.

3 RASHODI POSLOVANJA 6.207.900,00
31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 814.400,00
311 Plaće 711.000,00
3111 Plaće za redovan rad 711.000,00
3111 Plaće za redovan rad 511.000,00
311119 Plaće za dječji vrtić »Škrinjica« 200.000,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 24.400,00
3121 Ostali rashodi za zaposlene 24.400,00
31213 Darovi 2.400,00
31219 Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene 22.000,00

313 Doprinosi na plaće 79.000,00
3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 70.000,00
31321 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 70.000,00
3133 Doprinosi za zapošljavanje 9.000,00
31331 Doprinosi za zapošljavanje 9.000,00

32 MAtERIJALNI RASHODI 2.427.500,00
321 Naknade troškova zaposlenima 108.000,00
3211 Službena putovanja 56.000,00
32111 Dnevnice za službeni put u zemlji 3.000,00
32119 Ostali rashodi za službena putovanja 53.000,00
32119 Ostali rashodi za službena putovanja 25.000,00
321191 Ostali rashodi za službena putovanja (dnevnice i trošak putovanja) 28.000,00
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 36.000,00
32121 Naknade za prijevoz na posao i s posla 36.000,00
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 16.000,00
32131 Seminari, savjetovanja i simpoziji 10.000,00
32132 tečajevi i stručni ispiti 6.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 296.000,00
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 28.000,00
32211 Uredski materijal 14.000,00
32212 Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige i ostalo) 10.000,00
32214 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 2.000,00
32215 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 2.000,00
3223 Energija 253.000,00
32231 Električna energija 193.000,00
322311 Električna energija 7.000,00
322312 Utrošena električna energija za javnu rasvjetu 170.000,00
322313 Električna energija - groblje 3.000,00
322314 Električna energija - općina 8.000,00
322315 Električna energija - vrtić 5.000,00
322331 Plin - Društveni domovi 10.000,00
32234 Motorni benzin i dizel gorivo 10.000,00
32235 Lož ulje 40.000,00
322351 Lož ulje - Općina 20.000,00
322352 Lož ulje - Vrtić 20.000,00
3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 15.000,00
32241 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje građevinskih objekata 15.000,00

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2010.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 51/2009.2798

323 Rashodi za usluge 1.690.000,00
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 45.000,00
32311 Usluge telefona, telefaksa 25.000,00
32313 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.) 20.000,00
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 860.000,00
32321 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevinskih objekata 710.000,00
323210 Usluge tek. i invest. održavanja - unutrašnje uređanje općinske zgrade 30.000,00
323211 Usl. tek. i inv. održ. - uređenje barutane 200.000,00
323212 Održavanje nerazvrstanih cesta 100.000,00
323213 Usluge tek. održavanja - vodovodna mreža 150.000,00
323214 usluge tekućeg održavanja - uređenje raspela u Krkancu 20.000,00
323215 Održavanje nerazvrstanih cesta - zimska služba 70.000,00
323217 Usluge tek. i invest. održavanja - uređenje DD tužno (stolarija, proširenje spremišta) 80.000,00
323218 Usluge tek. i invest. održavanja - uređenje DD Nedeljanec (uređenje WC-a,  
 nadstrešnica) 60.000,00
32322 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja postrojenja i opreme 30.000,00
323225 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja postrojenja i opreme 30.000,00
32329 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja 120.000,00
323291 Ostale usluge tek. i investicijskog održavanja - javna rasvjeta 50.000,00
3232924 tekuće i investicijsko održavanje - prometni znakovi 15.000,00
323293 Uređenje dječjih igrališta 35.000,00
323295 Uređenje igrališta u Budislavcu 20.000,00
3233 Usluge promidžbe i informiranja 90.000,00
32331 Elektronski mediji 40.000,00
32332 tisak 50.000,00
323321 tisak - natječaji, oglasi 40.000,00
323322 tisak - objava SLVŽ 10.000,00
3234 Komunalne usluge 202.000,00
32341 Opskrba vodom 13.000,00
323411 Opskrba vodom - Društveni domovi 2.000,00
323412 Opskrba vodom - groblje 3.000,00
323413 Opskrba vodom - općina 4.000,00
323414 Opskrba vodom - vrtić 4.000,00
32342 Iznošenje i odvoz smeća 64.000,00
32349 Ostale komunalne usluge 125.000,00
323492 Ostale komunalne usluge - uređenje i održavanje poljskih puteva 100.000,00
323493 Uređenje naselja - sadnice 25.000,00
3235 Zakupnine i najamnine 375.000,00
32352 Najamnine za građevinske objekte 375.000,00
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 5.000,00
32362 Veterinarske usluge 5.000,00
3237 Intelektualne i osobne usluge 101.000,00
32372 Ugovori o djelu 8.000,00
32373 Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja 25.000,00
32379 Ostale intelektualne usluge 68.000,00
323791 Ostale intel. usluge - usluge nadzora i ostale usluge 20.000,00
323792 Ostale intel. usluge - Plan zaštite od požara i Procjena ugroženosti 20.000,00
323793 Ostale intelektualne usluge - mala škola 28.000,00
3239 Ostale usluge 12.000,00
323911 Grafičke usluge - tiskanje »Vidovečkog lista« 12.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 333.500,00
3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 83.000,00
32911 Naknade članovima predstavničkih i izvršnih tijela 83.000,00
32911 Naknade članovima predstavničkih i izvršnih tijela 83.000,00
3292 Premije osiguranja 23.000,00
32922 Premije osiguranja ostale imovine 23.000,00
3293 Reprezentacija 30.000,00
32931 Reprezentacija 30.000,00
3294 Članarine 2.500,00
32941 tuzemne članarine 2.500,00
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 195.000,00
32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 195.000,00

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2010.



Broj 51/2009. 2799»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

329991 Ostali nespom. rashodi - izbori 105.000,00
329992 Ostali nespom. rashodi - JUO 5.000,00
329993 Ostali nespom. rashodi 20.000,00
329995 Ostali nespom. rashodi - troškovi Savjeta mladih 5.000,00
329998 Ostali nespom. rashodi poslovanja - Proslava Dana Općine i 120. obljetnice DVD-a 60.000,00

34 FINANCIJSKI RASHODI 315.000,00
342 Kamate za primljene zajmove 250.000,00
3423 Kamate za primljene zajmove od banaka i ostalih financijskih  
 institucija izvan javnog sektora 250.000,00
34231 Kamate po kreditu Hrvatske banke za obnovu i razvoj 250.000,00

343 Ostali financijski rashodi 65.000,00
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 15.000,00
34312 Usluge platnog prometa 15.000,00
3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 50.000,00
34349 Ostali nespomenuti financijski rashodi - (takse, suglasnosti, javni bilježnik) 50.000,00

35 SUBVENCIJE 305.000,00
352 Subvencije trgovačkim društvima, obrtnicima, malim i srednjim  
 poduzetnicima izvan javnog sektora 305.000,00
3523 Subvencije poljoprivrednicima, obrtnicima, malim i srednjim poduzetnicima 305.000,00
35231 Subvencije poljoprivrednicima 305.000,00
352311 Osiguranje usjeva 300.000,00
352312 Subvencije poljoprivrednicima - Analiza tla 5.000,00

37 NAKNADE GRAđANIMA I KUćANStVIMA NA tEMELJU OSIGURANJA  
 I DRUGE NAKNADE 1.061.000,00
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 1.061.000,00
3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 381.000,00
37215 Stipendije i školarine 70.000,00
37219 Ostale naknade u proračunu (ogrjev, pomoći) 311.000,00
372191 Ostale naknade (ogrjev, pomoći) 80.000,00
372192 Jednokratna pomoć roditeljima novorođene djece 120.000,00
372194 Poklon paketi 11.000,00
372195 Isplata božićnica umirovljenicima 100.000,00
3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 680.000,00
37221 Sufinanciranje cijene prijevoza 500.000,00
372211 Sufinanciranje prijevoza učenika srednjih škola 300.000,00
372212 Sufinanciranje prijevoza učenika osnovnih škola 200.000,00
37225 Sufinanciranje školske kuhinje 20.000,00
37226 Sufinanciranje dječjih vrtića 110.000,00
37228 Sufinanciranja jaslične skupine djece 50.000,00

38 OStALI RASHODI 1.285.000,00
381 Tekuće donacije 1.235.000,00
3811 tekuće donacije u novcu 1.235.000,00
38112 tekuće donacije vjerskim zajednicama 30.000,00
381121 tekuće donacije vjerskim zajednicama Općine 20.000,00
381122 tekuće donacije u novcu - Caritas župe Sv. Vida 10.000,00
38114 tekuće donacije udrugama građana i političkim strankama 135.000,00
381141 tekuće donacije političkim strankama 20.000,00
381142 tekuće donacije Udruga umirovljenika 40.000,00
381143 tekuće donacije Udruga Zeljari 10.000,00
381144 tekuće donacije - Udruga obrtnika 5.000,00
381145 tekuće donacije - ostale udruge građana 15.000,00
381146 tekuće donacije - Udruga vinogradara i voćara »Sv.Antun« 20.000,00
381147 tekuće donacije - Plesni studio »Eli« 10.000,00
381148 tekuće donacije - Udruga žena 10.000,00
381149 tekuće donacije u novcu - Udruga mladih 5.000,00
38115 tekuće donacije sportskim društvima 465.000,00
381150 tekuće donacije u novcu - NK Nedeljanec - obnova grijanja i ostali radovi 40.000,00

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2010.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 51/2009.2800

381151 tekuće donacije u novcu - Zajednica sportskih udruga 200.000,00
381152 tekuće donacije u novcu - NK Sloboda tužno 20.000,00
381153 tekuće donacije u novcu - NK Budućnost - sanacija objekta 120.000,00
381154 tekuće donacije u novcu - Športske škole 15.000,00
381155 tekuće donacije u novcu - Rukometni klub Vidovec 70.000,00
38119 Ostale tekuće donacije 605.000,00
381191 Ostale tekuće donacije - škola - natjecanja i dr. 20.000,00
3811912 tekuće donacije - DVD Nedeljanec - Prekno za kupnju kombi vozila 30.000,00
3811913 tekuće donacije - Vatrogasna zajednica 200.000,00
381192 Ostale tekuće donacije - KUD 40.000,00
381193 Ostale tekuće donacije - Zeljarijada 140.000,00
381195 Ostale tekuće donacije - Crveni križ 10.000,00
381196 tekuće donacije - uređenje vatrogasnog doma u Vidovcu 120.000,00
381197 Ostale tekuće donacije - OŠ tužno za opremanje školske kuhinje 30.000,00
381198 Ostale tekuće donacije - škola plivanja za učenike osnovnih škola 15.000,00

385 Izvanredni rashodi 10.000,00
3851 Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve 10.000,00
38511 Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve 10.000,00

386 Kapitalne pomoći 40.000,00
3861 Kapitalne pomoći bankama i ostalim financijskim institucijama i trgovačkim  
 društvima u javnom sektoru 40.000,00
386121 Kapitalne pomoći trgovačkim društvima - Varkom 40.000,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 5.281.100,00
41 RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE IMOVINE 130.000,00
411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 130.000,00
4111 Zemljište 130.000,00
41111 Poljoprivredno zemljište za potrebe ŠC Nedeljanec 130.000,00
411111 Zemljište - kupnja zemljišta za potrebe groblja u Vidovcu 30.000,00
411112 Zemljište - kupnja zemljišta za potrebe ŠDC Nedeljanec 100.000,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOtRAJNE IMOVINE 4.975.000,00
421 Građevinski objekti 4.350.000,00
4213 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti 3.300.000,00
42131 Ceste 3.300.000,00
421311 Ceste - modernizacija i sanacija 3.000.000,00
421312 Uređenje nogostupa 300.000,00
4214 Ostali građevinski objekti 1.050.000,00
421411 Izgradnja kanalizacije 1.000.000,00
421493 Ostali nespomenuti građevinski objekti - postavljanje nadstrešnica 50.000,00

422 Postrojenja i oprema 5.000,00
4221 Uredska oprema i namještaj 5.000,00
42212 Uredski namještaj 5.000,00
42212 Uredski namještaj 5.000,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 620.000,00
4263 Umjetnička, literarna i znanstvena djela 620.000,00
42636 Znanstveni radovi i dokumentacija 620.000,00
426361 Projekt odvodnje za naselje tužno 400.000,00
426362 Izrada projekt. dokum. za izgradnju dj. vrtića 100.000,00
426363 Izmjena prostornog plana općine 110.000,00
426365 Izrada studija, projekata i sl. 10.000,00

45 RASHODI ZA DODAtNA ULAGANJA NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI 176.100,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 176.100,00
4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 176.100,00
45111 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 176.100,00
451113 Dodatna ulag. na građ. objekt. - uvođenje plinske instalacije 106.100,00
451115 Dodatna ulag. na građ. objekt. - uređenje pročelja dvorca Patačić 70.000,00

 UKUPNO RASHODI 11.489.000,00

 

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2010.



Broj 51/2009. 2801»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

B. RAČUN FINANCIRANJA
u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2010.

8 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA 5.000,00
83 PRIMICI OD PRODAJE DIONICA I UDJELA U GLAVNICI 5.000,00
832 Primici od prodaje dionica i udjela u glavnici trgovačkih  
 društava u javnom sektoru 5.000,00
8321 Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru 5.000,00
83212 Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru 5.000,00

 UKUPNO PRIMICI 5.000,00

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2010.

5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA 340.000,00
54 IZDACI ZA OtPLAtU GLAVNICE PRIMLJENIH ZAJMOVA 340.000,00
544 Otplata glavnice primljenih zajmova od banaka i ostalih financijskih  
 institucija izvan javnog sektora 340.000,00
5441 Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih banaka i ostalih 340.000,00
 financijskih institucija izvan javnog sektora 
54412 Otplata glavnice primljenih zajmova od Hrvatske banke za obnovu i razvoj 340.000,00

 UKUPNO IZDACI 340.000,00

II. POSEBNI DIO

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2010.

 RAZDJEL 01 - PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA 1.517.500,00
 01.01 - OPĆINSKO VIJEĆE 935.500,00
 PROGRAM 001 - PREDStAVNIČKA I IZVRŠNA tIJELA 935.500,00
 001A001 - RASHODI OPćINSKOG VIJEćA 345.500,00
32 MAtERIJALNI RASHODI 335.500,00
321 Naknade troškova zaposlenima 28.000,00
3211 Službena putovanja 28.000,00
321191 Ostali rashodi za službena putovanja (dnevnice i trošak putovanja) 28.000,00

323 Rashodi za usluge 115.000,00
3233 Usluge promidžbe i informiranja 90.000,00
32331 Elektronski mediji 40.000,00
323321 tisak - natječaji, oglasi 40.000,00
323322 tisak - objava SLVŽ 10.000,00
3237 Intelektualne i osobne usluge 25.000,00
32373 Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja 25.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 192.500,00
3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 80.000,00
32911 Naknade članovima predstavničkih i izvršnih tijela 80.000,00
3293 Reprezentacija 30.000,00
32931 Reprezentacija 30.000,00
3294 Članarine 2.500,00
32941 tuzemne članarine 2.500,00
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 80.000,00
329993 Ostali nespomen. rashodi 20.000,00
329998 Ostali nespomen. rashodi poslovanja - Proslava Dana Općine i 120. 60.000,00
 obljetnice DVD-a 

38 OStALI RASHODI 10.000,00
385 Izvanredni rashodi 10.000,00
3851 Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve 10.000,00
38511 Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve 10.000,00



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 51/2009.2802

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2010.

 001A002 - KAMAtE ZA ZAJAM 250.000,00
34 FINANCIJSKI RASHODI 250.000,00
342 Kamate za primljene zajmove 250.000,00
3423 Kamate za primljene zajmove od banaka i ostalih financijskih  
 institucija izvan javnog sektora 250.000,00
34231 Kamate po kreditu Hrvatske banke za obnovu i razvoj 250.000,00

 001A003 - OtPLAtA ZAJMOVA 340.000,00
54 IZDACI ZA OtPLAtU GLAVNICE PRIMLJENIH ZAJMOVA 340.000,00
544 Otplata glavnice primljenih zajmova od banaka i ostalih financijskih  
 institucija izvan javnog sektora 340.000,00
5441 Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih banaka i ostalih 340.000,00
 financijskih institucija izvan javnog sektora 
54412 Otplata glavnice primljenih zajmova od Hrvatske banke za obnovu i razvoj 340.000,00
  
 01.02 - MJESNI ODBORI 39.000,00
 PROGRAM 001 - PREDStAVNIČKA I IZVRŠNA tIJELA 39.000,00
 001A005 - RASHODI MJESNOG I GROBNOG ODBORA 39.000,00
32 MAtERIJALNI RASHODI 39.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 17.000,00
3223 Energija 17.000,00
322311 Električna energija 7.000,00
322331 Plin - Društveni domovi 10.000,00

323 Rashodi za usluge 22.000,00
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 20.000,00
323214 usluge tekućeg održavanja - uređenje raspela u Krkancu 20.000,00
3234 Komunalne usluge 2.000,00
323411 Opskrba vodom - Društveni domovi 2.000,00

 01.03 - GROBNI ODBOR 128.000,00
 PROGRAM 001 - PREDStAVNIČKA I IZVRŠNA tIJELA 128.000,00
 001A005 - RASHODI MJESNOG I GROBNOG ODBORA 128.000,00
32 MAtERIJALNI RASHODI 98.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 5.000,00
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 2.000,00
32215 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 2.000,00
3223 Energija 3.000,00
322313 Električna energija - groblje 3.000,00

323 Rashodi za usluge 67.000,00
3234 Komunalne usluge 67.000,00
323412 Opskrba vodom - groblje 3.000,00
32342 Iznošenje i odvoz smeća 64.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 26.000,00
3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 3.000,00
32911 Naknade članovima predstavničkih i izvršnih tijela 3.000,00
3292 Premije osiguranja 23.000,00
32922 Premije osiguranja ostale imovine 23.000,00

41 RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE IMOVINE 30.000,00
411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 30.000,00
4111 Zemljište 30.000,00
411111 Zemljište - kupnja zemljišta za potrebe groblja u Vidovcu 30.000,00

 01.04 - POLITIČKE STRANKE I IZBORI 105.000,00
 PROGRAM 001 - PREDStAVNIČKA I IZVRŠNA tIJELA 105.000,00
 001A006 - OSNOVNE FUNKCIJE StRANAKA I IZBORI 105.000,00
32 MAtERIJALNI RASHODI 105.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 105.000,00
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 105.000,00
329991 Ostali nespom. rashodi - izbori 105.000,00



Broj 51/2009. 2803»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2010.

 01.05 - GOSPODARStVO 305.000,00
 PROGRAM 001 - PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA 305.000,00
 001A008 - POtICANJE RAZVOJA GOSPODARStVA 305.000,00
35 SUBVENCIJE 305.000,00
352 Subvencije trgovačkim društvima, obrtnicima, malim i srednjim  
 poduzetnicima izvan javnog sektora 305.000,00
3523 Subvencije poljoprivrednicima, obrtnicima, malim i srednjim poduzetnicima 305.000,00
352311 Osiguranje usjeva 300.000,00
352312 Subvencije poljoprivrednicima - Analiza tla 5.000,00

 01.06 - SAVJET MLADIH OPĆINE VIDOVEC 5.000,00
 PROGRAM 001 - PREDStAVNIČKA I IZVRŠNA tIJELA 5.000,00
 001A007 - tROŠKOVI SAVJEtA MLADIH 5.000,00
32 MAtERIJALNI RASHODI 5.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00
329995 Ostali. nespom. rashodi - troškovi Savjeta mladih 5.000,00

 RAZDJEL 02 - JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 1.091.500,00
 02.01 - JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 1.091.500,00
 PROGRAM 002 - JEDINStVENI UPRAVNI ODJEL 1.091.500,00
 002A001 - RASHODI ZA ZAPOSLENE 694.400,00
31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 614.400,00
311 Plaće 511.000,00
3111 Plaće za redovan rad 511.000,00
3111 Plaće za redovan rad 511.000,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 24.400,00
3121 Ostali rashodi za zaposlene 24.400,00
31213 Darovi 2.400,00
31219 Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene 22.000,00

313 Doprinosi na plaće 79.000,00
3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 70.000,00
31321 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 70.000,00
3133 Doprinosi za zapošljavanje 9.000,00
31331 Doprinosi za zapošljavanje 9.000,00

32 MAtERIJALNI RASHODI 80.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 80.000,00
3211 Službena putovanja 28.000,00
32111 Dnevnice za službeni put u zemlji 3.000,00
32119 Ostali rashodi za službena putovanja 25.000,00
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 36.000,00
32121 Naknade za prijevoz na posao i s posla 36.000,00
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 16.000,00
32131 Seminari, savjetovanja i simpoziji 10.000,00
32132 tečajevi i stručni ispiti 6.000,00

 002A002 - MAtERIJALNI RASHODI 181.000,00
32 MAtERIJALNI RASHODI 181.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 69.000,00
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 26.000,00
32211 Uredski materijal 14.000,00
32212 Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige i ostalo) 10.000,00
32214 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 2.000,00
3223 Energija 28.000,00
322314 Električna energija - općina 8.000,00
322351 Lož ulje - Općina 20.000,00
3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 15.000,00
32241 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje građevinskih objekata 15.000,00



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 51/2009.2804

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2010.

323 Rashodi za usluge 107.000,00
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 45.000,00
32311 Usluge telefona, telefaksa 25.000,00
32313 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.) 20.000,00
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 30.000,00
323225 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja postrojenja i opreme 30.000,00
3234 Komunalne usluge 4.000,00
323413 Opskrba vodom - Općina 4.000,00
3237 Intelektualne i osobne usluge 28.000,00
32372 Ugovori o djelu 8.000,00
323791 Ostale intel. usluge - usluge nadzora i ostale usluge 20.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00
329992 Ost. nespom. rashodi - JUO 5.000,00

 002A003 - FINANCIJSKI RASHODI 65.000,00
34 FINANCIJSKI RASHODI 65.000,00
343 Ostali financijski rashodi 65.000,00
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 15.000,00
34312 Usluge platnog prometa 15.000,00
3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 50.000,00
34349 Ostali nespomenuti financijski rashodi - (takse, suglasnosti, javni bilježnik) 50.000,00
  
 002A004 - RASHODI ZA NABAVU DUG. IMOVINE 5.000,00
42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOtRAJNE IMOVINE 5.000,00
422 Postrojenja i oprema 5.000,00
4221 Uredska oprema i namještaj 5.000,00
42212 Uredski namještaj 5.000,00

 002A008 - IZRADA PROJEKtNE DOKUMENtACIJE 10.000,00
42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOtRAJNE IMOVINE 10.000,00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 10.000,00
4263 Umjetnička, literarna i znanstvena djela 10.000,00
426365 Izrada studija, projekata i sl. 10.000,00

 002A009 - ODRŽAVANJE ZGRADE OPćINE 136.100,00
32 MAtERIJALNI RASHODI 30.000,00
323 Rashodi za usluge 30.000,00
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 30.000,00
323210 Usluge tek. i invest. održavanja - unutrašnje uređanje općinske zgrade 30.000,00
  
45 RASHODI ZA DODAtNA ULAGANJA NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI 106.100,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 106.100,00
4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 106.100,00
451113 Dodat. ulag. na građ. objek. - uvođenje plinske instalacije 106.100,00

 RAZDJEL 03 - KOMUNALNE DJELATNOSTI I DJELAT.UREÐ. PROSTORA 5.830.000,00
 03.01 - KOMUNALNE DJELATNOSTI 5.795.000,00
 PROGRAM 003 - KOMUNALNA DJELAtNOSt 5.795.000,00
 003A001 - JAVNA RASVJEtA 220.000,00
32 MAtERIJALNI RASHODI 220.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 170.000,00
3223 Energija 170.000,00
322312 Utrošena električna energija za javnu rasvjetu 170.000,00

323 Rashodi za usluge 50.000,00
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 50.000,00
323291 Ostale usluge tek. i investicijskog održavanja - javna rasvjeta 50.000,00

 003A003 - KOMUNALNE USLUGE 5.000,00
32 MAtERIJALNI RASHODI 5.000,00



Broj 51/2009. 2805»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2010.

323 Rashodi za usluge 5.000,00
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 5.000,00
32362 Veterinarske usluge 5.000,00

 003A006 - ODRŽAVANJE NERAZVRStANIH CEStA 3.570.000,00
32 MAtERIJALNI RASHODI 270.000,00
323 Rashodi za usluge 270.000,00
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 170.000,00
323212 Održavanje nerazvrstanih cesta 100.000,00
323215 Održavanje nerazvrstanih cesta - zimska služba 70.000,00
3234 Komunalne usluge 100.000,00
323492 Ostale komunalne usluge - uređenje i održavanje poljskih puteva 100.000,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOtRAJNE IMOVINE 3.300.000,00
421 Građevinski objekti 3.300.000,00
4213 Ceste, željeznice i slični građevinski objekti 3.300.000,00
421311 Ceste - modernizacija i sanacija 3.000.000,00
421312 Uređenje nogostupa 300.000,00

 003A007 - OPSKRBA PItKOM VODOM 190.000,00
32 MAtERIJALNI RASHODI 150.000,00
323 Rashodi za usluge 150.000,00
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 150.000,00
323213 Usluge tek. održavanja - vodovodna mreža 150.000,00

38 OStALI RASHODI 40.000,00
386 Kapitalne pomoći 40.000,00
3861 Kapitalne pomoći bankama i ostalim financijskim institucijama i  
 trgovačkim društvima u javnom sektoru 40.000,00
386121 Kapitalne pomoći trgovačkim društvima - Varkom 40.000,00

 003A009 - ODVODNJA AtMOSFERSKIH VODA 1.000.000,00
42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOtRAJNE IMOVINE 1.000.000,00
421 Građevinski objekti 1.000.000,00
4214 Ostali građevinski objekti 1.000.000,00
421411 Izgradnja kanalizacije 1.000.000,00

 003A010 - IZRADA PROJEKtNE DOKUMENtACIJE 510.000,00
42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOtRAJNE IMOVINE 510.000,00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 510.000,00
4263 Umjetnička, literarna i znanstvena djela 510.000,00
426361 Projekt odvodnje za naselje tužno 400.000,00
426363 Izmjena prostornog plana općine 110.000,00

 003A011 - ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA 35.000,00
32 MAtERIJALNI RASHODI 35.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 10.000,00
3223 Energija 10.000,00
32234 Motorni benzin i dizel gorivo 10.000,00

323 Rashodi za usluge 25.000,00
3234 Komunalne usluge 25.000,00
323493 Uređenje naselja - sadnice 25.000,00

 003A012 - IZGRADNJA I DODAtNA ULAGANJA NA ZGRADAMA 250.000,00
32 MAtERIJALNI RASHODI 200.000,00
323 Rashodi za usluge 200.000,00
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 200.000,00
323211 Usl. tek. i inv. održ. - uređenje barutane 200.000,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOtRAJNE IMOVINE 50.000,00
421 Građevinski objekti 50.000,00
4214 Ostali građevinski objekti 50.000,00
421493 Ostali nespomenuti građevinski objekti - postavljanje nadstrešnica 50.000,00



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 51/2009.2806

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2010.

 003A014 - PROMEtNA SIGNALIZACIJA 15.000,00
32 MAtERIJALNI RASHODI 15.000,00
323 Rashodi za usluge 15.000,00
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 15.000,00
3232924 tekuće i investicijsko održavanje - prometni znakovi 15.000,00

 03.08 - UREÐENJE DJEČJIH IGRALIŠTA 35.000,00
 PROGRAM 003 - KOMUNALNA DJELAtNOSt 35.000,00
 003A013 - DJEČJA IGRALIŠtA 35.000,00
32 MAtERIJALNI RASHODI 35.000,00
323 Rashodi za usluge 35.000,00
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 35.000,00
323293 Uređenje dječjih igrališta 35.000,00

 RAZDJEL 04 - PROSVJETA 957.000,00
 04.01 - PREDŠKOLSKI ODGOJ 517.000,00
 PROGRAM 002 - JEDINStVENI UPRAVNI ODJEL 225.000,00
 002A001 - RASHODI ZA ZAPOSLENE 200.000,00
31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 200.000,00
311 Plaće 200.000,00
3111 Plaće za redovan rad 200.000,00
311119 Plaće za dječji vrtić Škrinjica 200.000,00

 002A005 - ENERGIJA 25.000,00
32 MAtERIJALNI RASHODI 25.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 25.000,00
3223 Energija 25.000,00
322315 Električna energija - vrtić 5.000,00
322352 Lož ulje - Vrtić 20.000,00

 PROGRAM 003 - KOMUNALNA DJELAtNOSt 100.000,00
 003A010 - IZRADA PROJEKtNE DOKUMENtACIJE 100.000,00
42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOtRAJNE IMOVINE 100.000,00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 100.000,00
4263 Umjetnička, literarna i znanstvena djela 100.000,00
426362 Izrada projekt. dokum.za izgradnju dj. vrtića 100.000,00

 PROGRAM 004 - PROSVJEtA 192.000,00
 004A003 - RASHODI ZA USLUGE 32.000,00
32 MAtERIJALNI RASHODI 32.000,00
323 Rashodi za usluge 32.000,00
3234 Komunalne usluge 4.000,00
323414 Opskrba vodom - vrtić 4.000,00
3237 Intelektualne i osobne usluge 28.000,00
323793 Ostale intelektualne usluge - mala škola 28.000,00

 004A004 - NAKNADE GRAÐANIMA I KUćANStVIMA U NARAVI 160.000,00
37 NAKNADE GRAđANIMA I KUćANStVIMA NA tEMELJU  
 OSIGURANJA I DRUGE NAKNADE 160.000,00
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 160.000,00
3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 160.000,00
37226 Sufinanciranje dječjih vrtića 110.000,00
37228 Sufinanciranja jaslične skupine djece 50.000,00

 04.02 - ŠKOLSTVO 440.000,00
 PROGRAM 004 - PROSVJEtA 440.000,00
 004A005 - SUFINANCIRANJE NAJMA ŠKOLE 375.000,00
32 MAtERIJALNI RASHODI 375.000,00
323 Rashodi za usluge 375.000,00
3235 Zakupnine i najamnine 375.000,00
32352 Najamnine za građevinske objekte 375.000,00



Broj 51/2009. 2807»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2010.

 004A006 - OStALE DONACIJE U ŠKOLStVU 65.000,00
38 OStALI RASHODI 65.000,00
381 Tekuće donacije 65.000,00
3811 tekuće donacije u novcu 65.000,00
381191 Ostale tekuće donacije - škola - natjecanja i dr. 20.000,00
381197 Ostale tekuće donacije - OŠ tužno za opremanje školske kuhinje 30.000,00
381198 Ostale tekuće donacije - škola plivanja za učenike osnovnih škola 15.000,00

 RAZDJEL 05 - OSTALI KORISNICI 2.433.000,00
 05.01 - KULTURA 262.000,00
 PROGRAM 005 - OStALI KORISNICI 262.000,00
 005A001 - KULtURA 262.000,00
32 MAtERIJALNI RASHODI 12.000,00
323 Rashodi za usluge 12.000,00
3239 Ostale usluge 12.000,00
323911 Grafičke usluge - tiskanje »Vidovečkog lista« 12.000,00

38 OStALI RASHODI 180.000,00
381 Tekuće donacije 180.000,00
3811 tekuće donacije u novcu 180.000,00
381192 Ostale tekuće donacije - KUD 40.000,00
381193 Ostale tekuće donacije - Zeljarijada 140.000,00

45 RASHODI ZA DODAtNA ULAGANJA NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI 70.000,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 70.000,00
4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 70.000,00
451115 Dodatna ulag. na građ. objekt. - uređenje pročelja dvorca Patačić 70.000,00

 05.02 - CIVILNA ZAŠTITA I VATROGASTVO 510.000,00
 PROGRAM 005 - OStALI KORISNICI 510.000,00
 005A003 - CIVILNA ZAŠtItA I VAtROGAStVO 510.000,00
32 MAtERIJALNI RASHODI 160.000,00
323 Rashodi za usluge 160.000,00
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 140.000,00
323217 Usluge tek. i invest. održavanja - uređenje DD tužno (stolarija,  
 proširenje spremišta) 80.000,00
323218 Usluge tek. i inves.održavanja - uređenje DD Nedeljanec (uređenje  
 WC-a, nadstrešnica) 60.000,00
3237 Intelektualne i osobne usluge 20.000,00
323792 Ostale. intel.usluge - Plan zaštite od požara i Procjena ugroženosti 20.000,00

38 OStALI RASHODI 350.000,00
381 Tekuće donacije 350.000,00
3811 tekuće donacije u novcu 350.000,00
3811912 tekuće donacije - DVD Nedeljanec - Prekno za kupnju kombi vozila 30.000,00
3811913 tekuće donacije - Vatrogasna zajednica 200.000,00
381196 tekuće donacije - uređenje vatrogasnog doma u Vidovcu 120.000,00

 05.03 - SOCIJALNA SKRB 901.000,00
 PROGRAM 004 - PROSVJEtA 901.000,00
 004A004 - NAKNADE GRAÐANIMA I KUćANStVIMA U NARAVI 901.000,00
37 NAKNADE GRAđANIMA I KUćANStVIMA NA tEMELJU  
 OSIGURANJA I DRUGE NAKNADE 901.000,00
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 901.000,00
3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 381.000,00
37215 Stipendije i školarine 70.000,00
372191 Ostale naknade (ogrjev, pomoći) 80.000,00
372192 Jednokratna pomoć roditeljima novorođene djece 120.000,00
372194 Poklon paketi 11.000,00
372195 Isplata božićnica umirovljenicima 100.000,00
3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 520.000,00
372211 Sufinanciranje prijevoza učenika srednjih škola 300.000,00



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 51/2009.2808

372212 Sufinanciranje prijevoza učenika osnovnih škola 200.000,00
37225 Sufinanciranje školske kuhinje 20.000,00

 05.04 - UDRUŽENJE GRAÐANA 135.000,00
 PROGRAM 005 - OStALI KORISNICI 135.000,00
 005A005 - OStALI KORISNICI 135.000,00
38 OStALI RASHODI 135.000,00
381 Tekuće donacije 135.000,00
3811 tekuće donacije u novcu 135.000,00
381141 tekuće donacije političkim strankama 20.000,00
381142 tekuće donacije Udruga umirovljenika 40.000,00
381143 tekuće donacije Udruga Zeljari 10.000,00
381144 tekuće donacije - Udruga obrtnika 5.000,00
381145 tekuće donacije - ostale udruge građana 15.000,00
381146 tekuće donacije - Udruga vinogradara i voćara »Sv.Antun« 20.000,00
381147 tekuće donacije - Plesni studio »Eli« 10.000,00
381148 tekuće donacije - Udruga žena 10.000,00
381149 tekuće donacije u novcu - Udruga mladih 5.000,00

 05.05 - SPORT 585.000,00
 PROGRAM 005 - OStALI KORISNICI 585.000,00
 005A002 - SPORt 585.000,00
32 MAtERIJALNI RASHODI 20.000,00
323 Rashodi za usluge 20.000,00
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 20.000,00
323295 Uređenje igrališta u Budislavcu 20.000,00

38 OStALI RASHODI 465.000,00
381 Tekuće donacije 465.000,00
3811 tekuće donacije u novcu 465.000,00
381150 tekuće donacije u novcu - NK Nedeljanec - obnova grijanja i ostali radovi 40.000,00
381151 tekuće donacije u novcu - Zajednica sportskih udruga 200.000,00
381152 tekuće donacije u novcu - NK Sloboda tužno 20.000,00
381153 tekuće donacije u novcu - NK Budućnost - sanacija objekta 120.000,00
381154 tekuće donacije u novcu - Športske škole 15.000,00
381155 tekuće donacije u novcu - Rukometni klub Vidovec 70.000,00

41 RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE IMOVINE 100.000,00
411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 100.000,00
4111 Zemljište 100.000,00
411112 Zemljište - kupnja zemljišta za potrebe ŠDC Nedeljanec 100.000,00

 05.06 - CRKVA 30.000,00
 PROGRAM 005 - OStALI KORISNICI 30.000,00
 005A010 - DONACIJE CRKVI 30.000,00
38 OStALI RASHODI 30.000,00
381 Tekuće donacije 30.000,00
3811 tekuće donacije u novcu 30.000,00
381121 tekuće donacije vjerskim zajednicama općine 20.000,00
381122 tekuće donacije u novcu - Caritas župe sv. Vida 10.000,00

 05.07 - CRVENI KRIŽ 10.000,00
 PROGRAM 005 - OStALI KORISNICI 10.000,00
 005A008 - DJELAtNOSt CRVENOG KRIŽA 10.000,00
38 OStALI RASHODI 10.000,00
381 Tekuće donacije 10.000,00
3811 tekuće donacije u novcu 10.000,00
381195 Ostale tekuće donacije - Crveni križ 10.000,00

 UKUPNO RASHODI 11.829.000,00

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2010.



Broj 51/2009. 2809»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

Članak 2.
Proračun Općine Vidovec za 2010. godinu stupa 

na snagu osmog dana od dana objave u »Službenom 
vjesniku Varaždinske županije«, a primjenjuje se od 
1. siječnja 2010. godine.

KLASA: 400-08/09-01/01
URBROJ: 2186/10-09-01
Vidovec, 17. prosinca 2009.

Predsjednik Općinskog vijeća
Ivan Grđan, v. r.

41.
temeljem članka 39. Zakona o proračunu (»Narodne 

novine, broj 87/08) i članka 22. Statuta Općine Vidovec 

(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 14/09 i 
40/09), Općinsko vijeće Općine Vidovec na 6. sjednici 
održanoj 17. prosinca 2009. godine, donosi

P R O J E K C I J U  P R O R A Č U N A
Općine Vidovec za razdoblje od  

2010. do 2012. godine

I.  OPćI DIO

Članak 1.
Projekcija Proračuna Općine Vidovec za 2011.  i 

2012. godine sastoji se od Računa prihoda i rashoda 
kako slijedi:

 I. OPćI DIO
 A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2010. Procjena za 
2011.

Procjena za 
2012.

6 Prihodi poslovanja 11.824.000,00 12.509.900,00 12.759.000,00
3 Rashodi poslovanja 6.207.900,00 6.734.900,00 6.438.900,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.281.100,00 5.430.000,00 5.955.100,00
 Razlika - višak/manjak ((6 + 7) - (3 + 4)) 335.000,00 345.000,00 365.000,00

 B.  RAČUN FINANCIRANJA
u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2010. Procjena za 
2011.

Procjena za 
2012.

8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 5.000,00 5.000,00 5.000,00
5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 340.000,00 350.000,00 370.000,00
 Neto financiranje (8 - 5) -335.000,00 -345.000,00 -365.000,00
 Ukupno prihodi i primici 11.829.000,00 12.514.900,00 12.764.000,00
 Ukupno rashodi i izdaci 11.829.000,00 12.514.900,00 12.764.000,00
 Višak/manjak + Neto financiranje 0,00 0,00 0,00

 A. RAČUN PRIHODA I RASHODA
u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2010. Procjena za 
2011.

Procjena za 
2012.

6 PRIHODI POSLOVANJA 11.824.000,00 12.509.900,00 12.759.000,00
61 PRIHODI OD POREZA 5.427.000,00 5.893.000,00 5.958.000,00
611 Porez i prirez na dohodak 5.100.000,00 5.650.000,00 5.700.000,00
613 Porezi na imovinu 167.000,00 98.000,00 103.000,00
614 Porezi na robu i usluge 160.000,00 145.000,00 155.000,00

63 POMOćI IZ INOZEMStVA (DAROVNICE) I OD  
 SUBJEKAtA UNUtAR OPćE DRŽAVE 5.030.000,00 5.460.000,00 5.640.000,00
633 Pomoći iz proračuna 5.030.000,00 5.460.000,00 5.640.000,00

64 PRIHODI OD IMOVINE 145.000,00 123.000,00 124.000,00
641 Prihodi od financijske imovine 4.000,00 2.000,00 2.000,00
642 Prihodi od nefinancijske imovine 141.000,00 121.000,00 122.000,00

Članak 2.
Prihodi i primici, te rashodi i izdaci utvrđeni u računu prihoda i izdataka raspoređuju se kako slijedi:



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 51/2009.2810

65 PRIHODI OD ADMINIStRAtIVNIH PRIStOJBI I PO 
 POSEBNIM PROPISIMA 1.222.000,00 1.033.900,00 1.037.000,00
651 Administrativne (upravne) pristojbe 120.000,00 107.000,00 107.000,00
652 Prihodi po posebnim propisima 1.102.000,00 926.900,00 930.000,00

 UKUPNO PRIHODI 11.824.000,00 12.509.900,00 12.759.000,00

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2010. Procjena za 
2011.

Procjena za 
2012.

3 RASHODI POSLOVANJA 6.207.900,00 6.734.900,00 6.438.900,00
31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 814.400,00 834.400,00 844.400,00
311 Plaće 711.000,00 731.000,00 741.000,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 24.400,00 24.400,00 24.400,00
313 Doprinosi na plaće 79.000,00 79.000,00 79.000,00

32 MAtERIJALNI RASHODI 2.427.500,00 2.800.500,00 2.854.500,00
321 Naknade troškova zaposlenima 108.000,00 108.000,00 108.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 296.000,00 283.000,00 308.000,00
323 Rashodi za usluge 1.690.000,00 2.181.000,00 2.206.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 333.500,00 228.500,00 232.500,00

34 FINANCIJSKI RASHODI 315.000,00 460.000,00 470.000,00
342 Kamate za primljene zajmove 250.000,00 260.000,00 270.000,00
343 Ostali financijski rashodi 65.000,00 200.000,00 200.000,00

35 SUBVENCIJE 305.000,00 320.000,00 330.000,00
352 Subvencije trgovačkim društvima, obrtnicima, malim  
 i srednjim poduzetnicima izvan javnog sektora 305.000,00 320.000,00 330.000,00

37 NAKNADE GRAđANIMA I KUćANStVIMA NA  
 tEMELJU OSIGURANJA I DRUGE NAKNADE 1.061.000,00 1.060.000,00 1.070.000,00
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
 iz proračuna 1.061.000,00 1.060.000,00 1.070.000,00

38 OStALI RASHODI 1.285.000,00 1.260.000,00 870.000,00
381 tekuće donacije 1.235.000,00 1.200.000,00 810.000,00
385 Izvanredni rashodi 10.000,00 20.000,00 20.000,00
386 Kapitalne pomoći 40.000,00 40.000,00 40.000,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE  
 IMOVINE 5.281.100,00 5.430.000,00 5.955.100,00
41 RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE  
 IMOVINE 130.000,00 80.000,00 80.000,00
411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 130.000,00 80.000,00 80.000,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE  
 DUGOtRAJNE IMOVINE 4.975.000,00 4.900.000,00 5.225.100,00
421 Građevinski objekti 4.350.000,00 4.230.000,00 4.550.100,00
422 Postrojenja i oprema 5.000,00 40.000,00 45.000,00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 620.000,00 630.000,00 630.000,00

45 RASHODI ZA DODAtNA ULAGANJA NA  
 NEFINANCIJSKOJ IMOVINI 176.100,00 450.000,00 650.000,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim  
 objektima 176.100,00 450.000,00 650.000,00

 UKUPNO RASHODI 11.489.000,00 12.164.900,00 12.394.000,00

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2010. Procjena za 
2011.

Procjena za 
2012.



Broj 51/2009. 2811»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

B.  RAČUN FINANCIRANJA
u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2010. Procjena za 
2011.

Procjena za 
2012.

8 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA 5.000,00 5.000,00 5.000,00
83 PRIMICI OD PRODAJE DIONICA I UDJELA U GLAVNICI 5.000,00 5.000,00 5.000,00
832 Primici od prodaje dionica i udjela u glavnici trgovačkih  
 društava u javnom sektoru 5.000,00 5.000,00 5.000,00

 UKUPNO PRIMICI 5.000,00 5.000,00 5.000,00

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2009. Procjena za 
2011.

Procjena za 
2012.

5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I  
 OTPLATE ZAJMOVA 340.000,00 350.000,00 370.000,00
54 IZDACI ZA OtPLAtU GLAVNICE  
 PRIMLJENIH ZAJMOVA 340.000,00 350.000,00 370.000,00
544 Otplata glavnice primljenih zajmova od banaka i  
 ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora 340.000,00 350.000,00 370.000,00

 UKUPNO IZDACI 340.000,00 350.000,00 370.000,00

II. POSEBNI DIO

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2010. Procjena za 
2011.

Procjena za 
2012.

 RAZDJEL 01 - PREDSTAVNIČKA I  
 IZVRŠNA TIJELA 1.517.500,00 1.582.500,00 1.630.500,00
 01.01 - OPĆINSKO VIJEĆE 935.500,00 965.500,00 998.500,00
 PROGRAM 001 - PREDStAVNIČKA I  
 IZVRŠNA tIJELA 935.500,00 965.500,00 998.500,00
 001A001 - RASHODI OPćINSKOG VIJEćA 345.500,00 355.500,00 358.500,00
32 MAtERIJALNI RASHODI 335.500,00 335.500,00 338.500,00
321 Naknade troškova zaposlenima 28.000,00 28.000,00 28.000,00
323 Rashodi za usluge 115.000,00 115.000,00 115.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 192.500,00 192.500,00 195.500,00

38 OStALI RASHODI 10.000,00 20.000,00 20.000,00
385 Izvanredni rashodi 10.000,00 20.000,00 20.000,00

 001A002 - KAMAtE ZA ZAJAM 250.000,00 260.000,00 270.000,00
34 FINANCIJSKI RASHODI 250.000,00 260.000,00 270.000,00
342 Kamate za primljene zajmove 250.000,00 260.000,00 270.000,00

 001A003 - OtPLAtA ZAJMOVA 340.000,00 350.000,00 370.000,00
54 IZDACI ZA OtPLAtU GLAVNICE PRIMLJENIH  
 ZAJMOVA 340.000,00 350.000,00 370.000,00
544 Otplata glavnice primljenih zajmova od banaka i  
 ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora 340.000,00 350.000,00 370.000,00
   
 01.02 - MJESNI ODBORI 39.000,00 61.000,00 59.000,00
 PROGRAM 001 - PREDStAVNIČKA I  
 IZVRŠNA tIJELA 39.000,00 61.000,00 59.000,00
 001A005 - RASHODI MJESNOG I GROBNOG  
 ODBORA 39.000,00 61.000,00 59.000,00
32 MAtERIJALNI RASHODI 39.000,00 41.000,00 39.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 17.000,00 19.000,00 19.000,00
323 Rashodi za usluge 22.000,00 22.000,00 20.000,00



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 51/2009.2812

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE  
 DUGOtRAJNE IMOVINE 0,00 20.000,00 20.000,00
422 Postrojenja i oprema 0,00 20.000,00 20.000,00

 01.03 - GROBNI ODBOR 128.000,00 231.000,00 238.000,00
 PROGRAM 001 - PREDStAVNIČKA I  
 IZVRŠNA tIJELA 128.000,00 231.000,00 238.000,00
 001A005 - RASHODI MJESNOG I  
 GROBNOG ODBORA 128.000,00 231.000,00 238.000,00
32 MAtERIJALNI RASHODI 98.000,00 101.000,00 108.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 5.000,00 5.000,00 6.000,00
323 Rashodi za usluge 67.000,00 70.000,00 75.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 26.000,00 26.000,00 27.000,00

41 RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE IMOVINE 30.000,00 30.000,00 30.000,00
411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 30.000,00 30.000,00 30.000,00

45 RASHODI ZA DODAtNA ULAGANJA NA  
 NEFINANCIJSKOJ IMOVINI 0,00 100.000,00 100.000,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 100.000,00 100.000,00

 01.04 - POLITIČKE STRANKE I IZBORI 105.000,00 0,00 0,00
 PROGRAM 001 - PREDStAVNIČKA I  
 IZVRŠNA tIJELA 105.000,00 0,00 0,00
 001A006 - OSNOVNE FUNKCIJE StRANAKA  
 I IZBORI 105.000,00 0,00 0,00
32 MAtERIJALNI RASHODI 105.000,00 0,00 0,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 105.000,00 0,00 0,00

 01.05 - GOSPODARSTVO 305.000,00 320.000,00 330.000,00
 PROGRAM 001 - PREDStAVNIČKA I  
 IZVRŠNA tIJELA 305.000,00 320.000,00 330.000,00
 001A008 - POtICANJE RAZVOJA GOSPODARStVA 305.000,00 320.000,00 330.000,00
35 SUBVENCIJE 305.000,00 320.000,00 330.000,00
352 Subvencije trgovačkim društvima, obrtnicima, malim  
 i srednjim poduzetnicima izvan javnog sektora 305.000,00 320.000,00 330.000,00

 01.06 - SAVJET MLADIH OPĆINE VIDOVEC 5.000,00 5.000,00 5.000,00
 PROGRAM 001 - PREDStAVNIČKA I  
 IZVRŠNA tIJELA 5.000,00 5.000,00 5.000,00
 001A007 - tROŠKOVI SAVJEtA MLADIH 5.000,00 5.000,00 5.000,00
32 MAtERIJALNI RASHODI 5.000,00 5.000,00 5.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00 5.000,00 5.000,00

 RAZDJEL 02 - JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 1.091.500,00 1.196.400,00 1.203.400,00
 02.01 - JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 1.091.500,00 1.196.400,00 1.203.400,00
 PROGRAM 002 - JEDINStVENI UPRAVNI ODJEL 1.091.500,00 1.196.400,00 1.203.400,00
 002A001 - RASHODI ZA ZAPOSLENE 694.400,00 694.400,00 694.400,00
31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 614.400,00 614.400,00 614.400,00
311 Plaće 511.000,00 511.000,00 511.000,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 24.400,00 24.400,00 24.400,00
313 Doprinosi na plaće 79.000,00 79.000,00 79.000,00

32 MAtERIJALNI RASHODI 80.000,00 80.000,00 80.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 80.000,00 80.000,00 80.000,00

 002A002 - MAtERIJALNI RASHODI 181.000,00 172.000,00 174.000,00
32 MAtERIJALNI RASHODI 181.000,00 172.000,00 174.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 69.000,00 44.000,00 45.000,00
323 Rashodi za usluge 107.000,00 123.000,00 124.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00 5.000,00 5.000,00

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2010. Procjena za 
2011.

Procjena za 
2012.



Broj 51/2009. 2813»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

 002A003 - FINANCIJSKI RASHODI 65.000,00 200.000,00 200.000,00
34 FINANCIJSKI RASHODI 65.000,00 200.000,00 200.000,00
343 Ostali financijski rashodi 65.000,00 200.000,00 200.000,00

 002A004 - RASHODI ZA NABAVU DUG. IMOVINE 5.000,00 20.000,00 25.000,00
42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE  
 DUGOtRAJNE IMOVINE 5.000,00 20.000,00 25.000,00
422 Postrojenja i oprema 5.000,00 20.000,00 25.000,00

 002A008 - IZRADA PROJEKtNE DOKUMENtACIJE 10.000,00 30.000,00 30.000,00
42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE  
 DUGOtRAJNE IMOVINE 10.000,00 30.000,00 30.000,00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 10.000,00 30.000,00 30.000,00

 002A009 - ODRŽAVANJE ZGRADE OPćINE 136.100,00 80.000,00 80.000,00
32 MAtERIJALNI RASHODI 30.000,00 30.000,00 30.000,00
323 Rashodi za usluge 30.000,00 30.000,00 30.000,00

45 RASHODI ZA DODAtNA ULAGANJA NA  
 NEFINANCIJSKOJ IMOVINI 106.100,00 50.000,00 50.000,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 106.100,00 50.000,00 50.000,00

 RAZDJEL 03 - KOMUNALNE DJELATNOSTI I  
 DJELAT. UREÐ. PROSTORA 5.830.000,00 6.480.000,00 6.927.100,00
 03.01 - KOMUNALNE DJELATNOSTI 5.795.000,00 6.440.000,00 6.882.100,00
 PROGRAM 003 - KOMUNALNA DJELAtNOSt 5.795.000,00 6.440.000,00 6.882.100,00
 003A001 - JAVNA RASVJEtA 220.000,00 250.000,00 270.000,00
32 MAtERIJALNI RASHODI 220.000,00 250.000,00 270.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 170.000,00 200.000,00 220.000,00
323 Rashodi za usluge 50.000,00 50.000,00 50.000,00

 003A003 - KOMUNALNE USLUGE 5.000,00 5.000,00 5.000,00
32 MAtERIJALNI RASHODI 5.000,00 5.000,00 5.000,00
323 Rashodi za usluge 5.000,00 5.000,00 5.000,00

 003A006 - ODRŽAVANJE NERAZVRStANIH  
 CEStA 3.570.000,00 2.480.000,00 2.480.000,00
32 MAtERIJALNI RASHODI 270.000,00 280.000,00 280.000,00
323 Rashodi za usluge 270.000,00 280.000,00 280.000,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE  
 DUGOtRAJNE IMOVINE 3.300.000,00 2.200.000,00 2.200.000,00
421 Građevinski objekti 3.300.000,00 2.200.000,00 2.200.000,00

 003A007 - OPSKRBA PItKOM VODOM 190.000,00 240.000,00 240.000,00
32 MAtERIJALNI RASHODI 150.000,00 200.000,00 200.000,00
323 Rashodi za usluge 150.000,00 200.000,00 200.000,00

38 OStALI RASHODI 40.000,00 40.000,00 40.000,00
386 Kapitalne pomoći 40.000,00 40.000,00 40.000,00

 003A009 - ODVODNJA AtMOSFERSKIH VODA 1.000.000,00 2.000.000,00 2.310.100,00
42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE  
 DUGOtRAJNE IMOVINE 1.000.000,00 2.000.000,00 2.310.100,00 
421 Građevinski objekti 1.000.000,00 2.000.000,00 2.310.100,00

 003A010 - IZRADA PROJEKtNE DOKUMENtACIJE 510.000,00 600.000,00 600.000,00
42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE  
 DUGOtRAJNE IMOVINE 510.000,00 600.000,00 600.000,00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 510.000,00 600.000,00 600.000,00

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2010. Procjena za 
2011.

Procjena za 
2012.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 51/2009.2814

 003A011 - ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA 35.000,00 35.000,00 37.000,00
32 MAtERIJALNI RASHODI 35.000,00 35.000,00 37.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 10.000,00 10.000,00 12.000,00
323 Rashodi za usluge 25.000,00 25.000,00 25.000,00

 003A012 - IZGRADNJA I DODAtNA  
 ULAGANJA NA ZGRADAMA 250.000,00 730.000,00 840.000,00
32 MAtERIJALNI RASHODI 200.000,00 500.000,00 500.000,00
323 Rashodi za usluge 200.000,00 500.000,00 500.000,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE  
 DUGOtRAJNE IMOVINE 50.000,00 30.000,00 40.000,00
421 Građevinski objekti 50.000,00 30.000,00 40.000,00

45 RASHODI ZA DODAtNA ULAGANJA NA  
 NEFINANCIJSKOJ IMOVINI 0,00 200.000,00 300.000,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 200.000,00 300.000,00

 003A014 - PROMEtNA SIGNALIZACIJA 15.000,00 100.000,00 100.000,00
32 MAtERIJALNI RASHODI 15.000,00 100.000,00 100.000,00
323 Rashodi za usluge 15.000,00 100.000,00 100.000,00

 03.08 - UREÐENJE DJEČJIH IGRALIŠTA 35.000,00 40.000,00 45.000,00
 PROGRAM 003 - KOMUNALNA DJELAtNOSt 35.000,00 40.000,00 45.000,00
 003A013 - DJEČJA IGRALIŠtA 35.000,00 40.000,00 45.000,00
32 MAtERIJALNI RASHODI 35.000,00 40.000,00 45.000,00
323 Rashodi za usluge 35.000,00 40.000,00 45.000,00

 RAZDJEL 04 - PROSVJETA 957.000,00 886.000,00 928.000,00
 04.01 - PREDŠKOLSKI ODGOJ 517.000,00 416.000,00 438.000,00
 PROGRAM 002 - JEDINStVENI UPRAVNI ODJEL 225.000,00 225.000,00 236.000,00
 002A001 - RASHODI ZA ZAPOSLENE 200.000,00 220.000,00 230.000,00
31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 200.000,00 220.000,00 230.000,00
311 Plaće 200.000,00 220.000,00 230.000,00

 002A005 - ENERGIJA 25.000,00 5.000,00 6.000,00
32 MAtERIJALNI RASHODI 25.000,00 5.000,00 6.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 25.000,00 5.000,00 6.000,00

 PROGRAM 003 - KOMUNALNA DJELAtNOSt 100.000,00 0,00 0,00
 003A010 - IZRADA PROJEKtNE DOKUMENtACIJE 100.000,00 0,00 0,00
42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE  
 DUGOtRAJNE IMOVINE 100.000,00 0,00 0,00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 100.000,00 0,00 0,00

 PROGRAM 004 - PROSVJEtA 192.000,00 191.000,00 202.000,00
 004A003 - RASHODI ZA USLUGE 32.000,00 31.000,00 32.000,00
32 MAtERIJALNI RASHODI 32.000,00 31.000,00 32.000,00
323 Rashodi za usluge 32.000,00 31.000,00 32.000,00

 004A004 - NAKNADE GRAÐANIMA I  
 KUćANStVIMA U NARAVI 160.000,00 160.000,00 170.000,00
37 NAKNADE GRAđANIMA I KUćANStVIMA NA  
 tEMELJU OSIGURANJA I DRUGE NAKNADE 160.000,00 160.000,00 170.000,00
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 160.000,00 160.000,00 170.000,00

 04.02 - ŠKOLSTVO 440.000,00 470.000,00 490.000,00
 PROGRAM 004 - PROSVJEtA 440.000,00 470.000,00 490.000,00
 004A005 - SUFINANCIRANJE NAJMA ŠKOLE 375.000,00 400.000,00 420.000,00
32 MAtERIJALNI RASHODI 375.000,00 400.000,00 420.000,00
323 Rashodi za usluge 375.000,00 400.000,00 420.000,00

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2010. Procjena za 
2011.

Procjena za 
2012.



Broj 51/2009. 2815»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

 004A006 - OStALE DONACIJE U ŠKOLStVU 65.000,00 70.000,00 70.000,00
38 OStALI RASHODI 65.000,00 70.000,00 70.000,00
381 tekuće donacije 65.000,00 70.000,00 70.000,00

 RAZDJEL 05 - OSTALI KORISNICI 2.433.000,00 2.370.000,00 2.075.000,00
 05.01 - KULTURA 262.000,00 300.000,00 405.000,00
 PROGRAM 005 - OStALI KORISNICI 262.000,00 300.000,00 405.000,00
 005A001 - KULtURA 262.000,00 300.000,00 405.000,00
32 MAtERIJALNI RASHODI 12.000,00 20.000,00 25.000,00
323 Rashodi za usluge 12.000,00 20.000,00 25.000,00

38 OStALI RASHODI 180.000,00 180.000,00 180.000,00
381 tekuće donacije 180.000,00 180.000,00 180.000,00

45 RASHODI ZA DODAtNA ULAGANJA NA  
 NEFINANCIJSKOJ IMOVINI 70.000,00 100.000,00 200.000,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 70.000,00 100.000,00 200.000,00

 05.02 - CIVILNA ZAŠTITA I VATROGASTVO 510.000,00 490.000,00 460.000,00
 PROGRAM 005 - OStALI KORISNICI 510.000,00 490.000,00 460.000,00
 005A003 - CIVILNA ZAŠtItA I VAtROGAStVO 510.000,00 490.000,00 460.000,00
32 MAtERIJALNI RASHODI 160.000,00 150.000,00 140.000,00
323 Rashodi za usluge 160.000,00 150.000,00 140.000,00

38 OStALI RASHODI 350.000,00 340.000,00 320.000,00
381 tekuće donacije 350.000,00 340.000,00 320.000,00

 05.03 - SOCIJALNA SKRB 901.000,00 900.000,00 900.000,00
 PROGRAM 004 - PROSVJEtA 901.000,00 900.000,00 900.000,00
 004A004 - NAKNADE GRAÐANIMA I  
 KUćANStVIMA U NARAVI 901.000,00 900.000,00 900.000,00
37 NAKNADE GRAđANIMA I KUćANStVIMA NA  
 tEMELJU OSIGURANJA I DRUGE NAKNADE 901.000,00 900.000,00 900.000,00
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 901.000,00 900.000,00 900.000,00

 05.04 - UDRUŽENJE GRAÐANA 135.000,00 140.000,00 150.000,00
 PROGRAM 005 - OStALI KORISNICI 135.000,00 140.000,00 150.000,00
 005A005 - OStALI KORISNICI 135.000,00 140.000,00 150.000,00
38 OStALI RASHODI 135.000,00 140.000,00 150.000,00
381 tekuće donacije 135.000,00 140.000,00 150.000,00

 05.05 - SPORT 585.000,00 500.000,00 110.000,00
 PROGRAM 005 - OStALI KORISNICI 585.000,00 500.000,00 110.000,00
 005A002 - SPORt 585.000,00 500.000,00 110.000,00
32 MAtERIJALNI RASHODI 20.000,00 20.000,00 20.000,00
323 Rashodi za usluge 20.000,00 20.000,00 20.000,00

38 OStALI RASHODI 465.000,00 430.000,00 40.000,00
381 tekuće donacije 465.000,00 430.000,00 40.000,00

41 RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE IMOVINE 100.000,00 50.000,00 50.000,00
411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 100.000,00 50.000,00 50.000,00

 05.06 - CRKVA 30.000,00 30.000,00 35.000,00
 PROGRAM 005 - OStALI KORISNICI 30.000,00 30.000,00 35.000,00
 005A010 - DONACIJE CRKVI 30.000,00 30.000,00 35.000,00
38 OStALI RASHODI 30.000,00 30.000,00 35.000,00
381 tekuće donacije 30.000,00 30.000,00 35.000,00

 05.07 - CRVENI KRIŽ 10.000,00 10.000,00 15.000,00
 PROGRAM 005 - OStALI KORISNICI 10.000,00 10.000,00 15.000,00

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2010. Procjena za 
2011.

Procjena za 
2012.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 51/2009.2816

 005A008 - DJELAtNOSt CRVENOG KRIŽA 10.000,00 10.000,00 15.000,00
38 OStALI RASHODI 10.000,00 10.000,00 15.000,00
381 tekuće donacije 10.000,00 10.000,00 15.000,00

 UKUPNO RASHODI 11.829.000,00 12.514.900,00 12.764.000,00

u kunama

Ekonomska klasifikacija Plan 2010. Procjena za 
2011.

Procjena za 
2012.

Članak 3.
Projekcija Proračuna Općine Vidovec za razdoblje 

od 2010. do 2012. godine stupa na snagu osmog dana 
od dana objave u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«, a primjenjuje se od 1. siječnja 2010. go-
dine.

KLASA: 400-08/09-01/02
URBROJ: 2186/10-09-03
Vidovec, 17. prosinca 2009.

Predsjednik Općinskog vijeća
Ivan Grđan, v. r.

42.
temeljem odredbi članka 14. Zakona o proračunu 

(»Narodne novine«, broj 87/08) i članka 22. Statuta 
Općine Vidovec (»Službeni vjesnik Varaždinske žu-
panije«, broj14/09 i 40/09), Općinsko vijeće Općine 
Vidovec na 6. sjednici održanoj 17. prosinca 2009. 
godine, donosi 

O D L U K U
o izvršavanju Proračuna Općine Vidovec  

za 2010. godinu

Članak 1.
Ovom se Odlukom uređuje struktura prihoda i 

primitaka, te rashoda i izdataka proračuna i njegovo 
izvršavanje, opseg zaduživanja jedinice lokalne sa-
mouprave, upravljanje financijskom i nefinancijskom 
imovinom, prava i obveze korisnika proračunskih 
sredstava, pojedine ovlasti općinskog načelnika, te 
druga pitanja u izvršavanju proračuna.

Članak 2.
U izvršenju proračuna primjenjuju se odredbe 

Zakona o proračunu.

Članak 3.
Prihodi i primici proračuna moraju biti raspoređeni u 

proračunu i iskazani prema izvorima iz koji potječu.
Rashodi i izdaci proračuna moraju biti raspoređeni 

u proračunu prema proračunskim klasifikacijama, te 
uravnoteženi s prihodima i primicima.

Proračunske klasifikacije jesu:

- organizacijska,
- ekonomska,
- funkcijska,
- lokacijska,
- programska,
- izvori financiranja.

Članak 4.
Proračun se sastoji od općeg i posebnog dijela te 

plana razvojnih programa.
Opći dio proračuna čini Račun prihoda i rashoda i 

Račun financiranja, dok se posebni dio sastoji od plana 
rashoda i izdataka proračunskih korisnika iskazanih po 
vrstama, te raspoređenih u programe koji se sastoje 
od aktivnosti i projekata.

Plan razvojnih programa obuhvaća planiranje 
rashoda za investicije te kapitalne pomoći i donacije 
za višegodišnje razdoblje.

Članak 5.
Račun prihoda i rashoda sastoji se od prihoda i 

rashoda prema ekonomskoj klasifikaciji kako slijedi:
- prihodi od poreza (skupina konta 61)
- pomoći (skupina konta 63)
- prihodi od imovine (skupina konta 64)
- prihodi od pristojbi i naknada (skupina konta 

65)
- ostali prihodi (skupina konta 66)
- prihodi od prodaje nefinancijske imovine (sku-

pina konta 7)
- rashodi za zaposlene (skupina konta 31)
- materijalni rashodi (skupina konta 32)
- financijski rashodi (skupina konta 34)
- subvencije (skupina konta 35)
- pomoći (skupina konta 36)
- naknade građanima i kućanstvima (skupina 

konta 37)
- ostali rashodi (skupina konta 38)
- rashodi za nabavu nefinancijske imovine (sku-

pina konta 4)

Članak 6.
U računu financiranja iskazuju se primici od finan-

cijske imovine i zaduživanja, te izdaci za financijsku 
imovinu i za otplatu kredita i zajmova (skupina konta 
5 i 8).



Broj 51/2009. 2817»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

Članak 7.
Prihodi proračuna ubiru se i uplaćuju u proračun 

u skladu sa zakonom ili drugim propisima, neovisno 
o visini prihoda planiranih u proračunu.

Članak 8.
Svaki rashod i izdatak iz proračuna mora se temeljiti 

na vjerodostojnoj knjigovodstvenoj ispravi kojom se 
dokazuje obveza plaćanja. 

Odgovorna osoba mora prije isplate provjeriti i 
potpisati pravni temelj i visinu obveze koja proizlazi 
iz knjigovodstvene isprave.

Rashodi i izdaci realiziraju se do iznosa planiranih 
proračunom, osim izdataka za otplatu glavnice i kamatu, 
koji se mogu izvršavati u iznosima iznad planiranih.

Primljena, a manje planirana ili neplanirana sredstva 
od pomoći, donacije i prihoda za posebne namjene 
mogu se trošiti iznad iznosa planiranih proračunom, 
do visine primljenih sredstava. 

Izmjenama i dopunama proračuna za tekuću go-
dinu korigirat će se utrošene, a manje planirane ili 
neplanirane pozicije navedenih rashoda.

Članak 9.
Proračunskim korisnicima sredstva se doznačuju 

mjesečno, a smiju ih koristiti samo za namjene i do 
visine određene proračunom. 

Izvješća o utrošenim sredstvima korisnici dostavljaju 
u pisanom obliku.

Ostali korisnici proračunskih sredstava dostav-
ljaju izvješća o utrošenim sredstvima prema pozivu, 
a najmanje jednom godišnje za utrošena sredstva u 
prethodnoj godini.

U slučaju neispunjenja obveze iz ovog članka 
korisnicima sredstava obustaviti će se isplata iz 
proračuna. 

Odluku o tome donosi općinski načelnik.
Upravni odjel Općine Vidovec mora jednom go-

dišnje obaviti kontrolu trošenja sredstava primljena 
iz općinskog proračuna.

Članak 10.
U proračunu se utvrđuju sredstva za proračunsku 

zalihu.
Sredstva proračunske zalihe koriste se za nepred-

viđene namjene, za koje u proračunu nisu osigurana 
sredstva ili za namjene za koje se tijekom godine pokaže 
da za njih nisu utvrđena dostatna sredstva, jer ih pri 
planiranju proračuna nije bilo moguće predvidjeti.

Proračunska zaliha može iznositi najviše do visine 
0,5% planiranih proračunskih prihoda bez primitaka. 

U 2010. godini planiraju se sredstva proračunske 
zalihe u visini od 10.000,00 kuna.

O korištenju sredstava proračunske zalihe odlučuje 
općinski načelnik. 

O utrošku proračunske zalihe iz prethodnog stavka 
općinski načelnik izvješćuje Općinsko vijeće u okviru 

polugodišnjeg i godišnjeg izvještaja o izvršenju pro-
računa.

Članak 11.
Općinski načelnik može otpisati ili djelomično otpisati 

potraživanja, ako bi troškovi naplate potraživanja bili 
u nesrazmjeru s visinom potraživanja ili se ustanovi 
apsolutna nemogućnost naplate i o tome izvijesti 
Općinsko vijeće Općine Vidovec.

Članak 12.
Općina se može zadužiti i davati suglasnosti i 

jamstva za zaduživanje u skladu sa Zakonom o pro-
računu, Zakonom o izvršavanju Državnog proračuna 
i Pravilnikom o postupku zaduživanja te davanja 
jamstava i suglasnosti jedinica područne (regionalne) 
samouprave.

Općina se može zadužiti samo za investiciju koja 
se financira iz proračuna, a koju potvrdi predstavničko 
tijelo uz prethodnu suglasnost Vlade.

Ugovor o zaduživanju sklapa općinski načelnik na 
osnovi donesenog proračuna, uz prethodno mišljenje 
ministra financija i suglasnost Vlade.

Ukupna godišnja obveza po osnovi zaduživanja 
može iznositi najviše do 20% ostvarenih prihoda 
u godini koja prethodi godini u kojoj se zadužuje, 
umanjenih za iznose primljenih domaćih i inozemnih 
pomoći i donacija, za prihode iz posebnih ugovora 
i po posebnim propisima, te za iznose domaćeg i 
inozemnog zajma. 

U iznos ukupne godišnje obveze uključen je iznos 
prosječnog godišnjeg anuiteta po kreditima i zajmovima, 
obveze na osnovi izdanih vrijednosnih papira i danih 
jamstava i suglasnosti koje se uključuju u opseg zadu-
živanja Općine iz prethodnih godina, te nepodmirene 
dospjele obveze iz prethodnih godina.

U 2010. godini Općina Vidovec se neće zadužiti 
uzimanjem kredita i zajmova, niti izdavanjem vrijed-
nosnih papira.

Članak 13.
Općinski načelnik upravlja raspoloživim novčanim 

sredstvima na računu proračuna, upravlja nekretnina-
ma, pokretninama i imovinskim pravima u vlasništvu 
Općine Vidovec, te odlučuje o stjecanju i otuđenju 
pokretnina i nekretnina u vlasništvu Općine Vidovec, 
sukladno odredbama Statuta Općine.

Za izvršenje Proračuna odgovoran je općinski 
načelnik koji je ujedno i nalogodavac za izvršenje 
Proračuna.

Članak 14.
Postupak nabave roba i usluga i ustupanje radova 

obavlja se u skladu sa Zakonom o javnoj nabavi.

Članak 15.
Proračun se objavljuje na način na koji se objavljuju 

odluke predstavničkog tijela (u »Službenom vjesniku 



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 51/2009.2818

Varaždinske županije«) i mora biti dostupan stanov-
nicima toga područja.

Članak 16.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u Službenom vjesniku Varaždinske županije.

KLASA: 400-08/09-01/01
URBROJ: 2186/10-09-02
Vidovec, 17. prosinca 2009.

Predsjednik Općinskog vijeća
Ivan Grđan, v. r.

43.
Na temelju članka 22. Statuta Općine Vidovec 

(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 14/09 i 
40/09), Općinsko vijeće Općine Vidovec na 6. sjednici 
održanoj 17. prosinca 2009. godine, donosi 

P R O G R A M
javnih potreba u društvenim djelatnostima  

Općine Vidovec za 2010. godinu 

Članak 1.
Program javnih potreba u društvenim djelatnostima 

Općine Vidovec za 2010. godinu temelji se na pravima 
i obvezama utvrđenim zakonom i propisima, te odlu-
kama Općinskog vijeća Općine Vidovec, a financira se 
iz Proračuna Općine Vidovec za 2010. godinu. 

Članak 2.
1. Predškolski odgoj 

Program javnih potreba u predškolskom odgoju 
utvrđuje se u skladu s odredbama Zakona o pred-
školskom odgoju, a u 2010. godini planira se reali-
zacija sljedećih aktivnosti za koje je potrebni izdvojiti 
488.000,00 kn: 

-  Poslovanje Vrtića 200.000,00 kn
-  Sufinanciranje dječjih vrtića koji  

 djeluju izvan Općine Vidovec  110.000,00 kn
-  Sufinanciranje jaslične  

 skupine djece  50.000,00 kn
-  Sufinanciranje - mala škola 28.000,00 kn
-  Izrada projektne dokumentacije  

 za izgradnju Vrtića 100.000,00 kn

Članak 3. 
2.  Školstvo 
	 Sufinanciranje	najma	Osnovne	škole	Vidovec	 

	 i	Osnovne	škole	Tužno	

Za realizaciju ove aktivnosti potrebno je izdvojiti 
sredstva u visini od 375.000,00 kn, a navedena sredstva 
planiraju se utrošiti na sufinanciranje najma objekta 

Osnovne škole Vidovec i Osnovne škole tužno prema 
potpisanom ugovoru s Varaždinskom županijom. 

-  sufinanciranje najma  
 Osnovne škole Vidovec i  
 Osnovne škole tužno  375.000,00

Ostale donacije za školstvo 

Za realizaciju ove aktivnosti potrebno je izdvojiti 
sredstva u visini od 65.000,00 kn, a navedena sredstva 
planiraju se utrošiti na: 

- Donacije u novcu - natjecanja  20.000,00 kn 
- Ostale donacije - OŠ tužno  

 za opremanje školske kuhinje  30.000,00 kn
- Ostale donacije - škola  

 plivanja za učenike  
 osnovnih škola  15.000,00 kn

Članak 4.
Program javnih potreba u kulturi temelji se na odred-

bama Zakona o javnim potrebama u kulturi, a u 2010. 
godini planira se realizacija sljedećih aktivnosti: 

1. Kulturne manifestacije 

Za realizaciju ove aktivnosti potrebno je izdvojiti 
sredstva u visini od 140.000,00 kn, a koja sadrže 
i donacije Ministarstva poljoprivrede, šumarstva i 
vodnog gospodarstva, Varaždinske županije i ostalih 
donacija.

Navedena sredstva planiraju se utrošiti na: 
-  Kulturno, zabavna manifestacija  

 »Zeljarijada 2010.« 140.000,00 kn

2. Djelatnost kulturno-umjetničkih društava

Za realizaciju ove aktivnosti potrebno je izdvojiti 
sredstva u visini od 40.000,00 kn, a navedena sredstva 
planiraju se utrošiti na:

-  tekuće donacije u  
 novcu - KUD   40.000,00 kn

3. Tiskanje i izdavanje općinskog lista  
 »Vidovečki list« 

-  tiskanje i izdavanje lista  12.000,00 kn

4. Dodatna ulaganja na građevinskim  
 objektima

-  Uređenje pročelja dvorca  
 Stjepan Patačić  70.000,00 kn

Članak 5.
Programom javnih potreba u sportu u 2010. godini 

planira se realizacija sljedećih aktivnosti: 



Broj 51/2009. 2819»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

1. Donacija za razvoj sporta 

Za realizaciju ove aktivnosti potrebno je izdvojiti 
sredstva u visini od 220.000,00 kn, a navedena sred-
stva planiraju se utrošiti na: 

-  tekuće donacije u novcu -  
 Zajednica sportskih udruga  200.000,00 kn 

- Uređenje igrališta u Budislavcu  20.000,00 kn
Programom se predviđaju tekuće donacije u izno-

su od 265.000,00 kn koje će se utrošiti za sljedeće 
aktivnosti: 

-  tekuće donacije -  
 NK Sloboda tužno   20.000,00 kn

-  tekuće donacije -  
 Športske škole  15.000,00 kn

-  tekuće donacije -  
 NK Nedeljanec  40.000,00 kn

-  tekuće donacije -  
 NK Budućnost  120.000,00 kn 

-  tekuće donacije -  
 Rukometni klub  70.000,00 kn

Članak 6.
Program javnih potreba u okviru vatrogastva i civilne 

zaštite temelji se na odredbama Zakona o vatrogastvu 
i Zakona o zaštiti i spašavanju, a u 2010. godini planira 
se realizacija sljedećih aktivnosti: 

1. Vatrogastvo 

Za realizaciju ove aktivnosti potrebno je izdvojiti 
sredstva u iznosu od 510.000,00 kuna, s time da se 
200.000,00 kuna uplaćuje na račun Vatrogasne za-
jednice i raspoređuju se na vatrogasna društva koje 
djeluju na području Općine Vidovec

-  Vatrogasna zajednica  
 Općine Vidovec   200.000,00 kn

- Uređenje DD tužno  
 (stolarija, proširenje spremišta)  80.000,00 kn

- Uređenje DD Nedeljanec  
 (uređenje WC-a, nadstrešnica)  60.000,00 kn

-  Izrada plana zaštite od  
 požara i Procjene ugroženosti  20.000,00 kn

-  Donacija DVD Nedeljanec -  
 Prekno za kupnju kombi vozila  30.000,00 kn

-  Donacije- uređenje vatrogasnog  
 doma u Vidovcu  120.000,00 kn

Članak 7.
1. Socijalna skrb

Za realizaciju ove aktivnosti potrebno je izdvojiti 
sredstva u visini od 901.000,00 kuna, a navedena 
sredstva planiraju se utrošiti na:

-  Stipendije   70.000,00 kn
-  Sufinanciranje prijevoza učenika  

 srednjih i osnovnih škola   500.000,00 kn

 -  Sufinanciranje školske kuhinje   20.000,00 kn 
 -  Ostale naknade - ogrjev,  

 pomoći  80.000,00 kn
-  Jednokratna pomoć roditeljima  

 novorođene djece  120.000,00 kn
-  Poklon paketi za djecu   11.000,00 kn
-  Isplata božićnica  

 umirovljenicima  100.000,00 kn

Članak 8.
Program javnih potreba u okviru Crvenog križa temelji 

se na odredbama Zakona o Crvenom križu, a u 2010. 
godini planira se realizacija sljedećih aktivnosti: 

1. Djelatnost Crvenog križa 

Za realizaciju ove aktivnosti potrebno je izdvo-
jiti 10.000,00 kn, a navedena sredstva planiraju se 
utrošiti na:

-  tekuće donacije u novcu -  
 Crveni križ  10.000,00 kn

Članak 9.
1. Donacija crkvi 

Za realizaciju ove aktivnosti potrebno je izdvojiti 
sredstva u visini od 30.000,00 kn, a navedena sredstva 
planiraju se utrošiti na:

-  tekuće donacije u novcu -  
 Vjerskim zajednicama   20.000,00 kn

- tekuće donacije u novcu -  
 Caritas župe Sv. Vida  10.000,00 kn

2. Tekuće donacije udruženjima građana i  
 ostalim korisnicima

Za realizaciju ove aktivnosti potrebno je izdvojiti 
sredstva u visini od 135.000,00 kn, a navedena sred-
stva planiraju se utrošiti na: 

- tekuće donacije u novcu -  
 Udruga umirovljenika  40.000,00 kn

- tekuće donacije u novcu -  
 Udruga »Zeljari«  10.000,00 kn 

- tekuće donacije u novcu -  
 Plesni studio »Eli«  10.000,00 kn 

- tekuće donacije u novcu -  
 Udruga vinogradara i voćara  
 »Sv. Antun«  20.000,00 kn 

- tekuće donacije u novcu -  
 ostalim udrugama i građanima  15.000,00 kn

- tekuće donacije u novcu -  
 Političke stranke  20.000,00 kn

- tekuće donacije u novcu -  
 Udruga mladih Općine Vidovec  5.000,00 kn

- tekuće donacije u novcu -  
 Udruga obrtnika  5.000,00 kn

- tekuće donacije u novcu -  
 Udruga žena  10.000,00 kn



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 51/2009.2820

Članak 10.
Ovaj Program sastavni je dio Proračuna Općine 

Vidovec i stupa na snagu osmog dana od dana obja-
ve u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«, a 
primjenjuje se od 1. siječnja 2010. godine. 

KLASA: 402-01/09-01/01
URBROJ: 2186/10-09-03
Vidovec, 17. prosinca 2009.

Predsjednik Općinskog vijeća
Ivan Grđan, v. r.

44.
Na temelju članka 30. stavak 4. Zakona o komu-

nalnog gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 36/95, 
109/95 - Uredba, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 
26/03 - pročišćeni tekst, 82/04, 110/04 - Uredba, 78/04, 
38/09 i 79/09) i članka 22. Statuta Općine Vidovec 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 14/09 i 
40/09), Općinsko vijeće Općine Vidovec na 6. sjednici 
održanoj 17. prosinca 2009. godine, donosi 

P R O G R A M 
gradnje objekata i uređaja komunalne  

infrastrukture na području Općine  
Vidovec za 2010. godinu 

1.  UVODNE ODREDBE

Članak 1.
Ovim Programom utvrđuje se izgradnja objekata i 

uređaja prometne, komunalne i energetske infrastrukture 

na području Općine Vidovec u 2010. godini, te opis i 
opseg planiranih poslova vezanih uz njihovu izgrad-
nju s procjenom pojedinih troškova po djelatnostima 
i izvorima sredstava za njihovu realizaciju. 

Članak 2.
Planirana sredstva za financiranje Programa gradnje 

objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2010. 
godinu u iznosu od 5.230.000,00 kuna rasporediti 
će se za financiranje gradnje objekata i uređaja po 
djelatnostima:

-  javne površine,
-  prometnice i prometne površine,
-  javna rasvjeta,
-  opskrba pitkom vodom,
-  odvodnja i pročišćavanje otpadnih voda,
-  izrada projektne dokumentacije.

2.  GRADNJA OBJEKAtA I UREđAJA KOMUNALNE  
 INFRAStRUKtURE

Članak 3.
JAVNE POVRŠINE
Pod gradnjom javnih površina podrazumijeva se 

gradnja javnih zelenih površina (uređenje dječjih igra-
lišta, uređenje športskih i rekreacijskih prostora), te 
javnih objekata i uređaja ( postava prometnih znakova, 
postava nadstrešnica).

troškovi predložene gradnje procjenjuju se u iznosu 
od 220.000,00 kn, a u nastavku se daje opis poslova 
s procjenom troškova gradnje pojedinih objekata i 
uređaja javnih površina, sa iskazanim izvorom finan-
ciranja za djelatnost:

Red.
br. Naziv objekta ili uređaja Vrsta radova Procjena troškova

1. Uređenje dječjih igrališta Opremanje igrališta 35.000,00 

2. Uređenje ŠDC Nedeljanec Otkup zemljišta 100.000,00

3. Igralište u Budislavcu Uređenje 20.000,00

3. Prometni znakovi Postava 15.000,00

4. Nadstrešnice Postava 50.000,00

UKUPNO  220.000,00

Izvori	financiranja:	
1.  Proračun Općine Vidovec komunalni doprinos i ostali prihodi Proračuna

PROMETNICE I PROMETNE POVRŠINE

Pod prometnicama i prometnim površinama podra-
zumijevaju se radovi na izgradnji odnosno sanaciji i 
modernizaciji nerazvrstanih cesta.

troškovi planirane gradnje prometnica i prometnih 
površina u 2010. godini procjenjuju se u iznosu od 
3.300.000,00 kn, a u nastavku se daje opis poslova 
s procjenom troškova gradnje prometnica i promet-
nih površina sa iskazanim izvorom financiranja za 
djelatnost:



Broj 51/2009. 2821»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

Modernizacija i sanacija nerazvrstanih cesta

Red.
br. Naziv objekta ili uređaja Vrsta radova

1. Naselje Nedeljanec
- spoj Kratke i Poljske ulice Modernizacija

2. Naselje Vidovec
- spoj Županijske ceste s naseljem Papinec
- Ulica V. Nazora (Odvojak Osnovna škola)
- Ulica V. Nazora
- parkiralište kod groblja u Vidovcu
- Ulica S. Radića (Put Domitrovec) 
- Ulica S. Radića (Put Mašić)
- Ulica S. Radića (Put Popovići) 
- Ulica S. Radića (ulaz kod dvorca)

Modernizacija
Modernizacija
Modernizacija
Modernizacija
Modernizacija
Modernizacija
Modernizacija
Modernizacija

3. Naselje Cargovec
- Varaždinska ulica - odvojak Kruhek
- Vrtna ulica

Modernizacija
Modernizacija

4. Naselje Budislavec
- Ulica Budislavec 2
- Ulica Budislavec 3

Modernizacija
Modernizacija

5. Naselje Šijanec
- Ulica Šijanec - groblje u naselju Šijanec Modernizacija

6. Naselje Zamlača
- Ulica I. Uranića - odvojak Šanteki I. i II.
- Ledinska ulica
- Livadska ulica

Modernizacija, presvlačenje
Modernizacija
Modernizacija
Modernizacija

7. Naselje Domitrovec
- Plitvička ulica
- odvojak Flajšman

Modernizacija
Modernizacija

8. Naselje Tužno
- Belska ulica- odvojak Hosni
- Ivanečka ulica - odvojak Pizek
- Kratka ulica
- Risnjačka ulica
- spoj Risnjačke ulice i Ulice B. Radića
- Ulica Goranec - Ulica B. Radića
- Vinogradska ulica
- Nova ulica
- Belska ulica ( odvojak Hosni) 
- Belska ulica (Vatrogasni dom) 
- Belska ulica (odvojak Fluks) 
- Ivanečka ulica (odvojak kod crkve) 
- Kratka ulica - nastavak
- Ulica N. tesle (Dumbović)
- Ulica Goranec - odvojak 1
- Ulica Goranec
- Ulica Goranec - odvojak 2

Presvlačanje
Modernizacija
Preasfaltiravanje
Preasfaltiravanje
Nova asfaltirana prometnica
Modernizacija
Modernizacija
Modernizacija
Nova asfaltirana prometnica
Modernizacija
Modernizacija
Modernizacija
Nova asfaltirana prometnica
Modernizacija
Modernizacija
Modernizacija
Modernizacija

9. Naselje Krkanec
Nerazvrstana cesta u naselju Krkanec Modernizacija

UKUPNO 3.000.000,00

Izvori	financiranja:	
1. Proračun Općine Vidovec
2. Ostali izvori (Ministarstvo regionalnog razvoja, šumarstva i vodnog gospodarstva)



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 51/2009.2822

Izgradnja nogostupa

Red.
br. Naziv objekta ili uređaja Vrsta radova Procjena troškova

1. Nogostup Izgradnja 300.000,00
UKUPNO 300.000,00

Izvori	financiranja:
1. Proračun Općine Vidovec
2. Ostali izvori (Županijska uprava za ceste)

JAVNA RASVJETA

Pod javnom rasvjetom podrazumijevaju se objekti 
i uređaji za rasvjetljavanje javnih površina, te javnih 
i nerazvrstanih cesta, kao i stvaranje preduvjeta za 
njihovo funkcioniranje.

troškovi planirane gradnje objekata i uređaja javne 
rasvjete procjenjuju se u iznosu od 50.000,00 kn, a u 
nastavku se daje opis poslova s procjenom troškova 
gradnje pojedinih objekata i uređaja javne rasvjete, 
sa iskazanim izvorom financiranja za komunalnu 
djelatnost:

Red.
br. Naziv objekta ili uređaja Vrsta radova Procjena troškova

1. Javna rasvjeta Zamjena drvenih stupova sa 
betonskim stupovima 50.000,00

UKUPNO 50.000,00

Izvori	financiranja: Proračun Općine Vidovec - komunalna naknada

OPSKRBA PITKOM VODOM

troškovi planirane gradnje objekata i uređaja za 
opskrbu pitkom vodom u 2010. godini procjenjuju 

se na iznos od 150.000,00 kn, a u nastavku daje se 
opis poslova s procjenom troškova gradnje pojedinih 
objekata i uređaja, sa iskazanim izvorom financiranja 
za komunalnu djelatnost:

1. Rekonstrukcija vodovodne mreže

Red.
br. Naziv objekta ili uređaja Vrsta radova Procjena troškova

1. Vodovodna mreža u Varaždinskoj ulici 
u naselju tužno Rekonstrukcija 75.000,00

2. Glavi vod uz državnu cestu D-35 
Vidovec-Nedeljanec Rekonstrukcija 75.000,00

UKUPNO 150.000,00

Izvori	financiranja:	
1. Proračun Općine Vidovec (naknada za priključenje na komunalnu infrastrukturu)
2. Lokalni dodatak na vodu

ODVODNJA I PROČIŠĆAVANJE OTPADNIH 
VODA
Pod gradnjom objekata i uređaja za odvodnju i 

pročišćavanje otpadnih voda podrazumijeva se izgrad-
nja sustava odvodnje na području Općine Vidovec te 
izrada projekta odvodnje za naselje tužno.

troškovi planirane gradnje objekata i uređaja za 
odvodnju i pročišćavanje otpadnih voda u 2010. go-
dini procjenjuju se na iznos od 1.400.000,00 kn, a u 
nastavku daje se opis poslova s procjenom troškova 
gradnje pojedinih objekata i uređaja, sa iskazanim 
izvorom financiranja za komunalnu djelatnost:



Broj 51/2009. 2823»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

1.  Izgradnja kanalizacije

Red.
br. Naziv objekta ili uređaja Vrsta radova Procjena troškova

1. Sustav odvodnje na području Općine 
Vidovec Izgradnja 1.000.000,00

2. Odvodnja u naselju tužno Izrada projektne 
dokumentacije 400.000,00

UKUPNO 1.400.000,00

IZRADA PROJEKTNE DOKUMENTACIJE

Izrada projektne dokumentacije podrazumijeva izradu izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine 
Vidovec:

Red.
br. Naziv Vrsta radova Procjena troškova

1. Prostorni plan uređenja Općine Vidovec Izmjene i dopune 110.000,00 kn
UKUPNO 110.000,00 kn

Članak 4.
Dinamiku realizacije investicija iz ovog Programa 

i redoslijed korištenja sredstava Proračuna Općine 
Vidovec za navedene investicije određuje općinski 
načelnik, vodeći računa o priljevu sredstava u Općin-
ski proračun te drugim financijskim obvezama Općine 
Vidovec.

Članak 5.
Ovaj Program sastavni je dio Proračuna Općine 

Vidovec i stupa na snagu osmog dana od dana obja-
ve u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«, a 
primjenjuje se od 1. siječnja 2010. godine. 

KLASA: 402-01/09-01/01
URBROJ: 2186/10-09-02
Vidovec, 17. prosinca 2009.

Predsjednik Općinskog vijeća
Ivan Grđan, v. r.

45.
temeljem članka 28. Zakona o komunalnom gospo-

darstvu (»Narodne novine«, broj 36/95, 109/95 - Uredba, 
70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03 - pročišćeni 
tekst, 82/04, 110/04 - Uredba, 78/04, 38/09 i 79/09) i 
članka 22. Statuta Općine Vidovec (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 14/09 i 40/09), Općinsko 
vijeće Općine Vidovec na 6. sjednici održanoj 17. 
prosinca 2009. godine, donosi 

G O D I Š N J I  P R O G R A M 
održavanja komunalne infrastrukture za  

komunalne djelatnosti koje se financiraju iz 
sredstava komunalne naknade za 2010. godinu

I. OPćE ODREDBE 

Članak 1.
Ovim Programom utvrđuju se komunalne djelat-

nosti održavanja komunalne infrastrukture te opis i 
opseg poslova održavanja komunalne infrastrukture s 
procjenom pojedinih troškova po djelatnostima, a koje 
se sukladno članku 22. Zakona o komunalnom gospo-
darstvu financiraju iz sredstava komunalne naknade i 
sredstvima Proračuna Općine Vidovec.

II. SREDStVA ZA OStVARIVANJE PROGRAMA 

Članak 2.
Sredstva komunalne naknade u visini od 600.000,00 

kuna koristit će se za financiranje obavljanja komu-
nalnih djelatnosti kako slijedi: 

- održavanje nerazvrstanih  
 cesta  270.000,00 kn

- održavanje groblja 134.000,00 kn
 -  javna rasvjeta  161.000,00 kn
-  održavanje čistoće u dijelu  

 koji se odnosi na čišćenje  
 javnih površina  35.000,00 kn

   
III. OPIS I OPSEG POSLOVA ODRŽAVANJA   

 KOMUNALNE INFRAStRUKtURE

Članak 3.
1. Održavanje nerazvrstanih cesta

Pod održavanjem nerazvrstanih cesta u 2010. 
godini podrazumijeva se:



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 51/2009.2824

- čišćenje snijega i leda u zimskim  
 uvjetima na svim nerazvrstanim  
 cestama i ulicama na području  
 Općine Vidovec  70.000,00 kn

- uređenje poljskih puteva 100.000,00 kn 
- održavanje nerazvrstanih  

 cesta - radovi 100.000,00 kn

 UKUPNO  270.000,00 kn

2. Održavanje groblja 
Obuhvaća sljedeće radove:
- uređenje groblja,
- održavanje ukrasnih nasada i živica,
- održavanje pješačkih staza,
- kupnja zemljišta za potrebe proširenja groblja  

 u Vidovcu.

 UKUPNO 134.000,00 kn 

3. Javna rasvjeta 
Obuhvaća sljedeće radove:
-  zamjenu dotrajalih svjetiljki,
-  plaćanje troškova isporučene električne energije  

 za javnu rasvjetu.

 UKUPNO 161.000,00 kn

4.  Održavanje čistoće u dijelu koji se odnosi  
 na čišćenje javnih površina obuhvaća  
 sljedeće radove;

- čišćenje, metenje i pranje javnih površina, košnja  
 zelenih površina, nabava sadnica.

 UKUPNO 35.000,00 kn

Članak 4.
Ovaj Program je sastavni dio Proračuna i stupa 

na snagu osmog dana od dana objave u »Službenom 
vjesniku Varaždinske županije«, a primjenjuje se od 
1. siječnja 2010. godine. 

KLASA: 402-01/09-01/01
URBROJ: 2186/ 10-09-01
Vidovec, 17. prosinca 2009.

Predsjednik Općinskog vijeća
Ivan Grđan, v. r.

46.
temeljem članka 13. Zakona o javnoj nabavi 

(»Narodne novine«, broj 110/07 i 125/08) i članka 22. 
Statuta Općine Vidovec (»Službeni vjesnik Varaždin-
ske županije«, broj 14/09 i 40/09), Općinsko vijeće 
Općine Vidovec na 6. sjednici održanoj 17. prosinca 
2009. godine, donosi

P L A N  N A B A V E
Općine Vidovec za 2010. godinu

Članak 1.
U 2010. godini planiraju se sljedeće nabave roba, 

radova i usluga razvrstane po vrstama roba, radova i 
usluga i planiranim vrijednostima nabave:

Redni 
broj

Broj 
računa O p i s Procijenjena 

vrijednost nabave
Planirana 

vrijednost nabave 

1.1. 32131 Seminari, savjetovanja i simpoziji 8.196,72 10.000,00
2.1. 32211 Uredski materijal 11.475,41 14.000,00
3.1. 32212 Literatura 8.196,72 10.000,00
4.1. 32214 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 1.639,34 2.000,00
5.1. 32215 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 1.639,34 2.000,00
6.1. 32231 Električna energija 158.196,70 193.000,00

6.2. 32231 Električna energija u poslovnim zgradama 18.852,46 23.000,00

6.3. 322312 Javna rasvjeta 139.344,24 170.000,00
7.1. 32233 Plin 8.196,72 10.000,00
8.1. 32234 Motorni benzin i dizel gorivo 8.196,72 10.000,00

9.1. 32235 Ostali materijal za proizvodnju energije - lož 
ulje 32.786,88 40.000,00

10.1. 32241 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 
održavanje građevinskih objekata 12.295,08 15.000,00

11.1. 32311 Usluge telefona, telefaksa 20.491,80 25.000,00
12.1. 32313 Poštarina 16.393,44 20.000,00
13.1. 32321 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 581.967,12 710.000,00
13.2. 323210 Unutrašnje uređenje općinske zgrade 24.590,16 30.000,00



Broj 51/2009. 2825»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

Redni 
broj

Broj 
računa O p i s Procijenjena 

vrijednost nabave
Planirana 

vrijednost nabave 

13.3. 323211 Uređenje barutane 163.934,40 200.000,00
13.4. 323212 Održavanje nerazvrstanih cesta 81.967,20 100.000,00
13.5. 323213 Rekonstrukcija vodovodne mreže 122.950,80 150.000,00

13.6. 323214 tekuće i investicijsko održavanje - raspelo 
u Krkancu 16.393,44 20.000,00

13.7. 323215 Održavanje nerazvrstanih cesta -zimska 
služba 57.377,04 70.000,00

13.8. 323217 Uređenje D.D. tužno 65.573,76 80.000,00
13.8. 323218 Uređenje D.D. Nedeljanec 49.180,32 60.000,00

14.1. 32322 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 
opreme 24.590,16 30.000,00

15.1. 32329 Ostale usluge tek. i investicijskog 
održavanja 53.278,68 65.000,00

15.2. 323291 Ostale usluge tek. i invest. održavanja -
j. rasvjeta 40.983,60 50.000,00

15.3. 323292 Postava prometnih znakova 12.295,08 15.000,00
15.4. 323293 Uređenje dječjih igrališta 28.688,52 35.000,00
15.5. 323295 Uređenje igrališta u Budislavcu 16.393,44 20.000,00
16.1. 32331 Elektronski mediji 32.786,88 40.000,00
17.1. 32332 tisak 40.983,60 50.000,00
17.2. 323321 tisak - natječaji, oglasi 32.786,88 40.000,00
17.3. 323322 tisak - objava u SLVŽ 8.196,72 10.000,00
18.1. 32341 Opskrba vodom 10.655,74 13.000,00
19.1. 32342 Iznošenje i odvoz smeća 52.459,01 64.000,00
20.1. 32349 Ostale komunalne usluge 102.459,00 125.000,00
20.2. 323492 Uređenje i održavanje poljskih puteva 81.967,20 100.000,00
20.3. 323493 Uređenja naselja - sadnice 20.491,80 25.000,00
21.1. 32352 Najamnine za građevinske objekte 307.377,00 375.000,00
22.1. 32362 Veterinarske usluge 4.098,36 5.000,00
23.1. 32372 Ugovori o djelu 6.557,38 8.000,00
24.1. 32373 Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja 20.491,80 25.000,00
25.1. 32379 Ostale intelektualne usluge 55.737,70 68.000,00
25.2. 323791 Usluge nadzora i ostale usluge 16.393,44 20.000,00

25.3. 323792 Izrada Plana zaštite od požara i Procjene 
ugroženosti 16.393,44 20.000,00

25.4. 323793 Ostale intelektualne usluge - mala škola 22.950,82 28.000,00
26.1. 32391 Grafičke i tiskarske usluge 9.836,06 12.000,00
26.2. 323911 tiskanje Vidovečkog lista 9.836,06 12.000,00
27.1. 32922 Osiguranje imovine 18.852,46 23.000,00
28.1. 32931 Reprezentacija 24.590,16 30.000,00
29.1. 32941 tuzemne članarine 2.049,18 2.500,00
30.1. 32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 159.836,04 195.000,00
30.2. 329991 Izbori 86.065,56 105.000,00

30.3. 329992 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja - 
JUO 4.098,36 5.000,00

30.4. 329993 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 16.393,44 20.000,00

30.5. 329995 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja - 
Savjet mladih 4.098,36 5.000,00



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 51/2009.2826

Redni 
broj

Broj 
računa O p i s Procijenjena 

vrijednost nabave
Planirana 

vrijednost nabave 

30.6. 329998
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 
- proslava Dana Općine i 120. obljetnice 
DVD-a

49.180,32 60.000,00

31.1. 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 12.295,08 15.000,00 
31.2. 34312 Usluge platnog prometa 12.295,08 15.000,00 
32.1. 3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 40.983,60 50.000,00 
32.2. 34349 takse, suglasnosti, j. bilježnik 40.983,60 50.000,00 
33.1. 4111 Zemljište 106.557,36 130.000,00 

33.2. 411111 Kupnja zemljišta za potrebe proširenje 
groblja 24.590,16 30.000,00 

33.3. 411112 Kupnja zemljišta za potrebe ŠDC 
Nedeljanec 81.967,20 100.000,00 

34.1. 42131 Ceste 2.704.917,60 3.300.000,00 
34.2. 421311 Ceste - modernizacija i sanacija 2.459.016,00 3.000.000,00 
34.3. 421312 Uređenje nogostupa 245.901,60 300.000,00 
35.1. 4214 Ostali građevinski objekti 860.655,60 1.050.000,00 
35.2. 421411 Izgradnja kanalizacije 819.672,00 1.000.000,00
35.3. 421493 Postavljanje nadstrešnica 40.983,60 50.000,00
36.1. 4221 Uredska oprema i namještaj 4.098,36 5.000,00
37.1. 4263 Umjetnička, literarna i znanstvena djela 508.196,64 620.000,00
37.2. 426361 Projekt odvodnje za naselje tužno 327.868,80 400.000,00

37.3. 426362 Izrada projektne dokumen. za izgradnju 
vrtića 81.967,20 100.000,00

37.4. 426363 Izmjena i dopuna prostornog plana Općine 90.163,92 110.000,00
37.5. 426365 Izrada studija, projekata i sl. 8.196,72 10.000,00

38.1. 45111 Dodatna ulaganja na građevinskim 
objektima 144.344,24 176.100,00

38.2. 451113 Uvođenje plinske instalacije 86.967,20 106.100,00
38.3. 451115 Uređenje pročelja dvorca Patačić 57.377,04 70.000,00

Članak 2.
Financijska sredstva za realizaciju Plana nabave 

Općine Vidovec osiguravaju se u Proračunu Općine 
Vidovec za 2010. godinu.

Članak 3.
Način nabave svakog pojedinog predmeta nabave 

predviđenim ovim Planom odredit će se prije početka 
nabave, a sukladno vrijednosti konkretne nabave.

Postupak javne nabave započinje donošenjem 
odluke o početku nabave kojom se određuje predmet i 
postupak nabave te ostali podaci sukladno članku 13. 
stavku 5. Zakona o javnoj nabavi (»Narodne novine«, 
broj 110/07 i 125/08).

Članak 4.
Plan nabave Općine Vidovec za 2010. godinu podli-

ježe promjenama prilikom donošenja Izmjena i dopuna 
Proračuna Općine Vidovec u toku 2010. godine.

Članak 5.
Plan nabave Općine Vidovec za 2010. godinu objaviti 

će se u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«, 
a primjenjuje se od 1. siječnja 2010. godine.

KLASA: 330-01/09-01/04
URBROJ: 2186/10-09-01
Vidovec, 17. prosinca 2009.

Predsjednik Općinskog vijeća
Ivan Grđan, v. r.



Broj 51/2009. 2827»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 51/2009.2828

»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, službeno glasilo Županije, gradova i općina Varaždin-
ske županije. Izdaje: Varaždinska županija, 42000 Varaždin, Franjevački trg 7. telefon (042) 390-509 
ili 390-562. tehnički uređuje, priprema i tiska: »GLASILA« d.o.o., 44250 Petrinja, D. Careka 2/1, tel:  
(044) 815-138 i fax: (044) 815-498, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Pretplata za 2009. godi-
nu iznosi 200,00 kn + PDV. Svi brojevi »Službenog vjesnika Varaždinske županije« objavljeni su i na  
Internetu: www.glasila.hr.


